

INWENTARZ

Maiętności Hoduciskiej

z dołączonemi razem Folwarkami

do niej należącemi

Dobr Funduszowych Dziedzicznych.

PRZESWIEJTNEY KAPITUŁY WILENSKIEY

w Powiecie Orzmianskim leżących

przezemnie niżej podpisanego

Komisarza

Roku 1795. Męca Obra. 1go. Dnia:

in Fundo

sporządzony



W L U C L

M O D U C I S S I R S

# Opisanie Zabudowania Fundu Dworu Moduciskiego

z Przyjazdu od Miasteczka do Dworu, do którego niedojeżdżając Most na Palach  
y Belkach, Dylami namoszczony, z paręczami, po którym przejechawszy po lewej  
stronie Krzyż z Figurą między trzema Stupami od Dołu ocambrowany z krzyżem  
krem balasow toczonych na podłodze z tarcic nastolowany, pod Dachem Gętami kry-  
tym, z kopytką nad nim Żelazem okuty, y krzyżem Żelaznym Mosarskiej roboty,  
Co do Drewna osobliwie Janek namoszczony o dwóch Gradach nadrurowany, y repara-  
cji potrzebny. od którego wędrując Ulicą na Dziennic Brama na trzech St-  
pach nowa, w której Wrota z Drzwiami na biegunach. Po lewej stronie Budynek  
mieszkalny nowy z Drewna Jądowego oszkutowany na podmurowaniu, w którym Bo-  
kojów Ośmiu y Salę z Dwoma Kuchynkami, z dwoma Kominami murowanymi nad  
Dach wyprowadzonymi. Gętami kryty. w środku nieopisują się Okna, Drzwi, Piec  
Kominiki, Podłogi Stolowania, etc. gdyż dopiero w Restauracji zostaje. Wyszedszy  
z tegoż Budyńku po lewej ręce Folwark nowy dopiero wystawiony z Drewna Jąd-  
owego oszkutowany Dachówką kryty z kuchnią y kominem w górę wyprowadzonym na  
podmurowaniu niekonczony. na przeciw Szpicharz nowy z trzema kominami z Dre-  
wna Jądowego oszkutowanego dopiero budujący się. od tego Szpicharza po prawej ręce  
Szlepek murowany Stomą kryty do konserwy Trunkow, z Drzwiami z Tarcic futrowa-  
nemi na Zawiasach y Kłuchach, z Laszczką y Probojami Żelaznemi, obok Szlepe-  
Brama w Barkanie o dwóch Stupach y Wrotami z Desek na pół otwierającemi się  
na biegunach, po drugiej stronie Lodownia z dwoma drzwiami na biegunach z La-  
szczkami y Probojami Żelaznemi. Dorem ze spodu, a po nim zwierzchu Stomą kryta  
od której idąc po Za Folwark Wozownia z Stajnią posród której na wylot Bra-  
ma z Wrotami na pół otwierającemi się z Desek na biegunach pod jednym nakry-  
ciem Stomianym z Wrotami dwoma z Desek na biegunach; w Stajni Przeszyn bież-  
ni z jarzami Globami y Drabinami na pomostie z Dylow układanym. w końcu Staj-  
ni Obora w kwadrat zabudowana Stomą kryta z Wrotami do Dziennika na pół  
otwierającemi się na biegunach, z Dziennika Chlewów siedm z Wrotami z Desek siedmiu  
na biegunach

na biegunach, pownieciwszy narad do Bramy która obok Sklepu murowanego y Lodowni, za  
 którą w Dole po prawey ręce BROWAR nowy z Drzewa Jadelowego Dorem kryty, Druwi  
 podwoyne na biegunach z Desek z Klamką y probojami Żelaznemi w którym Hornow  
 z Cegły murowanych trzy, idone na dwie Banie, drugie takoz na dwie Banie, trzecie na  
 iden kocioł, w tymże po prawey stronie Stancijka Piarzka z Okienkiem Skła w Dnie  
 wo oprawnym z Druwiami na biegunach z Klamką y probojami Żelaznemi, Piecem z  
 Cegły murowanym. Obok którego Wolownia Swiniarnia y Chlewkow. Cztery nowo  
 urbudowane z Druwiami z Desek na biegunach Stomą pod Łopatą kryte. Przesudźszy  
 przez Mostek pod którym przy Stawku Upust zruynowany, po lewey stronie Budyneczki  
 stary z dwoma szkami Piecarnią y sienmi Dranicami kryty, Druwi czworo na biegu  
 nach z tych dwoje z Łaszczepkami y probojami Żelaznemi w szkie Piec z Cegły murowany  
 Okien Skła drobnego w Drewo oprawnego Ctery w Piekarni Piec z gliny ulepiony  
 Stolowanie y podłoga w szbach dwóch z dyłow układana. Bosadzka w sieniach y Piekar  
 ni z gliny ubita, w koncu tego Budyneczku Wolownia druga stara z drzewa okrągłe  
 go w Skupy zerzucanego na trzech Sochach, z wrotami pojedynczemi z Desek na biegu  
 nach dwoma Stomą kryta, Za tą Wolownią Stodownia z sienmi y komorką Dorem  
 kryta z Druwiami na biegunach dwoma, z tych idne z Łaszczepką y Probójami Że  
 lazniemi Piec z Cegły murowany. Za tą Stodownią o podal. Kuznia Dorem kry  
 ta z Druwiami na biegunach z Łaszczepką y probojami Żelaznemi w środku Hor  
 no w Żelbie drewnianym glinę narzpane, y nad wierzchem Cegły nadmurowane.  
 Idąc na Gumniško Gumno nowe porządne z Drzewa Jadelowego z wrotami na puł  
 otwieraniem z tarcic na biegunach trzema, z tych idne z Godwona z Klamką y  
 Probójami Żelaznemi, dwoje z drągami do zasuwania ze miedka z Mostkami z  
 Dyłow na Sochach par siedmiu wiązanych bez przystronkow, Tokiem z gliny ubitym  
 z Osiecioma dwoma na dole, trzeci na górze, w dolnych dwóch Piecow dwa z Cegły mu  
 rowane Druwi trójce z Desek na biegunach. Stomą pod Łopatą kryte, w kóło Ro  
 wem okopane, na przeciw tego Gumna Drugie Gumno z wrotami trzema  
 na puł otwieraniem na biegunach z Tarcic, z których idne z drągiem okutym  
 z Łaszczepką y Probójami Żelaznemi, a dwa takoz z drągami do zasuwania  
 ze miedka na Sochach par szesciu z szponami y przystronkami, z Tokiem kuzniowym  
 z gliny

Gliny ubitym, Stoma pod łopata kryta. Przeplotow trzy z Przesłami Żerdziami przewazanemi Piętnastu na Podporach trzydziestu szesciu całej tej Jumnisko częścią Cęstokolem ogrodzone.

## Opisanie Zabudowania extra Fundum Dworu

Austerya w Miasteczku posród Rynku z Drzewa Ładłowego więźna z Stodołą z kominami dwuma, z łasek uplecionemi gliną, wylepionemi nad Dach wyprowadzonemi dorem kryta, doniej Wrot na wylot dwoje z łarcie na puł otwierających się od dołu na biegunach, a w górze na Żelazie. Do której wchodzić z Rynku przez Wrota po lewej stronie Isba Gojcinna z Komorą z drzewiami dwuma na Ławiasach y kruchach z kłamkami Łasuwkami Łaszczepkami y probojami Żelaznemi, Okien szła drobnego w drzewo oprawnego z forteczkami trzy Piec z łafel odynaryjnych z kominem do komina wielkiego wprowadzonym, po stożka y stolowanie z łarcie układane. Powrócisz do sieni gdzie ex opposite Isba Iga z Komorą y Komorką z Drzewiami truma z których dwoje na Ławiasach y kruchach, stych iedne z kłambą Łaszczepką y probojami Żelaznemi tracie zaś na biegunach, Okien pięć stych cztery szła drobnego w drzewo oprawnego a iedne bez szła. Piec z Cegły mурowany ieden, drugi takoz z Cegły mурowany Piekarniany z kominem do wielkiego komina wprowadzonym, stolowanie z łarcie układane, Posadzka z Gliny ubita, w Stodole Kuchnia z Ogniskiem na trzech Stupach z kominem nad nią z łasek Gliną oblepionym, tamże po drugiej stronie Przewet z Drzewkami na biegunach z Obustron Stodoły Jasle z Łobami: w szbach tej Austeryi stolow dwa, a w Kuchni w Stodole będącej stol ieden.

Młyn pod Miasteczkiem na łamie Przezi Komaryki z Mostami Groblą Upustami z Łobami dwuma na dwa koła niedziadkami nazwane dorem kryty, do którego wchodzić z Grobli na Pomost z Dylow namostowany do-

Kopyo Drzwi z Tarcic na trzech Ławiasach z Łamkiem wewnętrznym Kluczem, y Łasow  
 ką drewnianą, w nim kłoszow zasypnych dwa, z dwoma Łoczkami, kłamieni  
 wierzchnich dwa, spodnich dwa, z powprycami y wręciami Żelaznemi, z kłamieni  
 niemi Rechwami Żelaznemi okutymi dwoma, kłol palczystych na cwałach so-  
 nowych dwóch z Obudwuch kancow Rechwami opasanych Żelaznemi, z Capa-  
 mi y Panewkami Żelaznemi, Skrynii dwie do Młki, osobna Skrynica Stolarskiej  
 roboty do Pytla, z dołu wychodząc ze Młyna drzwi drugie na trzech Ławiasach  
 z Łasowką ze Szodla y kluczem do zamknięcia, Grobla usypana na kłomiej Most  
 porządny z Baręczami nad Jodłowym Spustem, Drugi przed Walusem mniejszy  
 także z Baręczami Walusz osobno postawiony Gontami kłoty zrzucony  
 bez kłol, Stępa, y wszelkiego narzędzia, Ściany tylko do upadku nachylone, nawet  
 y Upust nadrucony, reperacji znaczney potrzebujący.

Karczma za Młynem y Walusem z Drewna Jodłowego ciosanego Kłomą  
 kłota, do Sieni wchodzić Wrota z Desek na biegunach, z Sieni po lewej ręce  
Isba biała z komorą o dwóch Drzwiach na Ławiasach y kłach Łasow-  
 ką y probojami żelaznemi, Piec z kłafel szarych z Piecem kłozowym z Cegły mu-  
 rowanym, y z kłomem nad stolowanie wyprowadzonym, Okien trzy Szklita drobnego  
 w drewno sprawne z kwaterami odrzuwanemi, a czwarte małe przed piecem szklita  
 drobnego w drewno sprawne, Stolowanie z tarcic układane, posadzka z Ziemi ubita  
 na przeciw Sieni Isba także z komorą dla Młynarza do niej Drzwi na Ławia-  
 sach y kłach z Łasowką y probojami żelaznemi, Piec do pieczenia Chleba z  
 gliny ulepiony, Okienka średnie Szklita drobnego w drewno sprawne dwa, a trzecie  
 małe także Szklita drobnego w drewno sprawne, z Isby do komory drzwi na biegunach  
 Stolowanie z Tarcic układane, posadzka z Ziemi ubita. Okno w komorze Łasowką  
 drewnianą zasuwane.

Karczma we Wsi Jakielach zgorzala.

Karczma we Wsi Rokitach na trakcie Władkim wierzona z Drewna Jodłowe-  
 go okrągłego zgrabiona z Stodolą nowo postawioną Kłomą kłota z Wrotami  
 na ułot

na wylot na pał otwierającemi się z descech na biegunach dwoma wniey Isba z  
 komora z drzewiach dwóch na biegunach z Łazczepkami y probojami Żelaznemi,  
 Piec piekarniany z Gliny ulepiony Okien szkla drobnego w dnie wo oprawnego try, Sto-  
 lowanie z Dylow ukladane, posadzka z Ziemi ubita, w Stodole kuchnia w zrebie  
 drewnianym piaskiem nasypana, po iedney stronie Jaskle z Łobami z Dylow w Skupy  
 zarzucane. Na przeciw karczmy Browar z Osiecia Stoma kryty z wrota-  
 mi z Descech na biegunach, z Hornem na dwa kloty kamieniami z Gliny ulepionym  
 do Osieci drwi na biegunach piec kamieniami z Gliny ulepiony, Stolowanie z  
 Dylow ukladane, Studnia drzewem ocambrowana z Zrebem nad nią drewnia-  
 nym, z Żurawiem do ciągnięcia wody. Nota. Browar z Osiecia y Studnia  
 przez Żyda Awędarza zabudowane.

## Jezióra Stawy Rzeki y Lasy.

Jezioro wielkie między Łordziejami y Łordzinelami Wsiami, Rybne od rozma-  
 tego wszelkich Ryb rodzaju zarybione.

Staw. na Rzece Komayce przy Młynie, Łazczepkami, Łaziami, Linami, Oku-  
 niemi, y Głocia zarybiony.

Stawek na błotach pod Browarem dwornym.

Rzeka Komayka mimo Dworu płynąca, Błotami po wszystkich niemal  
 Wsiach Hoduciskich rozciągająca się.

Puszcza w Łamych Ostępach czarna znacznie rozległa, ciągiem po całej Ho-  
 duciszczyźnie rozciągnięta, y obadwa Folwarki podpierająca.

# Opisanie Ogrodow Poletkow y Sianożęci Dwornych.

Ogrody	<p>Swiry na Dzedzincu na różne Warzywo — N<sup>o</sup> 1.</p> <p>Zgi za Warzywnią na Kapustę y inne Warzyw N<sup>o</sup> 1.</p>	} eff. — 2
Poletki.	<p>Swiry Zytem zasiany od — Morgow — N<sup>o</sup> 120.</p> <p>Zgi — Pod Jarzyną przypadający od Morgow N<sup>o</sup> 130.</p> <p>Zci — Na Ugor przypadający od Morgow N<sup>o</sup> 150.</p>	} eff. — 400.
Sianożęci	<p>Między poletkami Morgow 64. na których uhaszają</p> <p>Siana plus y minus Wozow — N<sup>o</sup> 260.</p> <p>Na Łące za Lachowiczami uhaszają Wozow N<sup>o</sup> 80.</p> <p>Na Łące Malupis differencyiney z Starostą</p> <p>Dougieliskim y Sigdzem Suirskim — Wozow N<sup>o</sup> 20.</p>	} Wozow 360.

## Specyfikacya Remanentow omnis generis in Fundo znajdujących się

Swini Maciwek szkl. — 7.
Wiernoz iden — N <sup>o</sup> 1.
Wieprz iden — N <sup>o</sup> 1.
Gęsi nasadkowych — 10.
Gęsiow — szkl. — 2.
Indykow — szkl. — 2.
Indyczek — szkl. — 10.
Kaczorow — szkl. — 2.
Kaczek — szkl. — 8.
Kokosz — szkl. — 8.
Kogutow — szkl. — 4.

### Sprzet Gospodarski in Fundo znajdujących się

Wociol z dwoma Trzabami y przytrzabami miedzianemi — 1.	Srafca cyli Wredens z dwoma drzewczkami u spodu na Lawiasach y Wnuliach z Łaszczepką y probojami N <sup>o</sup> 1.
Czopow Browarnych — N <sup>o</sup> 2.	Srafka w Alkieru Polwarcznym katowa z drzewczkami na Lawiasach y Wnuliach — 1.
Spustnik do Piwa — N <sup>o</sup> 1.	Siec Niewodowa — 1.
Becerek piwnych szkl. — 12.	Cwierci do mierzenia Wozow — 1.
Wadzi do zlozenia Warzywa 2.	Osmina ditto — 1.
Dzieg Chlebnych — N <sup>o</sup> 2.	Buzczol Bniow — N <sup>o</sup> 5.
Pila Jarzyczna stara N <sup>o</sup> 1.	Stolik maty iden — N <sup>o</sup> 1.
Topor Ciesielski — N <sup>o</sup> 1.	Wzesło do sieczenia N <sup>o</sup> 1.
Pudel iden — N <sup>o</sup> 1.	Stolkow ordynaryjnych N <sup>o</sup> 6.
Stol we cetyry Deski N <sup>o</sup> 1.	





niem Dymow Gospodarzow Ich ludności Gruntow Pla  
nia Powinności, wydawania Dziakła y oplaty Pie  
linowaniu Rubryk objaśnione

od Dworu, na Gruncie lokacyjnego w Cyrkumferen Włok 1. y Morgow 3. in unum Włok 3 1/2 Mol. 6 1/2. ka a f. 100. Plac Mieyski a f. 2. Tatarski y bez Gruntu a f. 0 tu Włoczego y Szlachecki po 20 <sup>h</sup> 2. taxowane	Swiatlow na Rok 5 <sup>h</sup>	Oplata Roczna									
		Czynsz				Przebieg		Kontyt		Podym	
		z Gruntu		z Placow Morgow		Summy		ne z Dch Rat			
		Złote	Grana	Złote	Grana	Złote	Grana	Złote	Grana	Złote	Grana
przydana, na miejscu własnego stawem zatopionej		45		2		3		48		6	6
clane				4		0		4	0		
		60		4		4	0	60	0	6	6
		30		15		3		48		6	6
		60		7		4	14	71	14	6	6
		30		7		2	14	39	14	6	6
y płaci taxę Mieyską		20				1	10	21	10		
				12		24		12	24	6	6
Michał Curka Marianna	3	53	10	3	15	3	23	60	18	6	6
Marydalena Agata Pasierzb Piotr	3	40		1	15	2	23	44	8	6	6
osobno płaci		2				4		2	4		
Jakub Curki Katarzyna Jofia	3	23	10	1	8	1	19	26	7	6	6
osobno płaci		2				4		2	4		
ci				12		24		12	24	6	6
dany wolny od płaty											
				12		24		12	24	6	6
				6		12		6	12	6	6
				12		24		12	24	6	6
Agata Petronella		41	20	6		3	5	50	25	6	6
osobno płaci		6				12		6	12		
ki Florian Józef Teresa		41	20	6		3	5	50	25	6	6
		2				4		2	4		
ni płaci		6				12		6	12		
	3	13	10	1	15	29	15	24		6	6
				12		24		12	24	6	6
Facit	12							638	29	102	12

Dalsze Opisanie Włości Klucza.

Też Miasteczko

Dymy			Grunta			Majątek Miejski													
						Uprząż		Wozowy	Duce	Kozły	Swinie	Buczoły							
Chrzostowski	Jatowski	Hydowicki	Wotki	Place	Margi	Kornie	Wotki					Sztuki	Bnie						
6	5	5																	
7			$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{2}$	2		3	4	1	2	1							
8			$\frac{1}{4}$		$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{2}$	3	3	4		2	1							
9			$\frac{1}{4}$		$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{2}$	3	2	5		2								
			$\frac{1}{4}$	1	$\frac{1}{2}$														
10			$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{2}$	1		1	3		2								
11			$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{2}$	1			1		1								
12			$\frac{1}{8}$	1	$\frac{1}{4}$						1								
13			$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{2}$	1	$\frac{1}{2}$	1	2	5		3								
14			$\frac{1}{4}$		$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{2}$	1	1	3		1								
15			$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{2}$	1	1	2	1	2	1	1								
16			$\frac{1}{8}$		$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{2}$	1	1	1		1								
			$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{24}$	$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{2}$													
17			$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{24}$	1	2	1	2	1		2								
18			$\frac{1}{4}$	1	$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{2}$	2	3	4		1								
19			$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{24}$	$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{4}$	2	1	2		2								
20			$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{24}$	$\frac{1}{2}$	1	1		2	2	1								
21			$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{24}$	2	$\frac{1}{2}$	2	3	6	3	3								
22			$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{24}$	$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{2}$	1	1	2		2								
23			$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{24}$	$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{2}$	1		1	1	1								

Jan Romel Łow. Syn Symon Teści Jerzy  
 Tenże za sianozęć pod Kamienieckim

Jerzy Mozyko Łow. Syny Tomasz Franciszek  
 Tenże za sianozęć pod Buczeliszkami

Wawrzyniec Petanis Łow. Nadomnik Marcin  
 Tenże po Marcinie Urbelowiczu zawiadu  
 Ditto po tymże sianozęć Łowiszki zarabia

Benedykt Petanis Łow. Curka Krysztyna Brat Jo  
 Michał Szydłowski Łow. Syn Płazę Curka Ma  
 Adam Korzeniewski Łow. Syny Jerzy Wincenty

Mateusz Kurcin Łow. Syny Maciej Piotr Curka  
 Tenże za sianozęć w Mikolajszkach pła

Marcelli Woyciechowicz Łow. Syn Mateusz Cur  
 Jerzy Ginstowicz Łow. Pasierzb Mateusz Pasierz  
 Tenże za sianozęć w Uzeliszkach pła

Maciej Sienkiewicz Młodrian Matka Anasztazy  
 Tenże po Sienkiewiczowej Wdowej za

Jan Buczel Łow. Syn Marcin y Matka  
 Antoni Semenas Łow. Syn Symon Curki Konstan<sup>12</sup>

Tenże za sianozęć pod Subociszkami

Marcin Haszenas Łow. Bracia Mateusz Stefan<sup>22</sup>  
 Ludwik Bural Łow. Syny Antoni Wawrzyniec<sup>12</sup>

Kazimierz Bural Łow. Curka Agata Synowiec<sup>6</sup>  
 Tenże za trefiez sianozęćną osobno pła

Marcin Wotodzko Łow. Syn Marcin Łow. Wnuki  
 Tenże za trefiez na sianozęć w Mikota

Kazimierz Wotodzko Łow. Syny Jozef Jerzy<sup>20</sup>  
 Tenże za sianozęć z prerobkiem na

# Moduciskiego produkcitur

## Moduciszki.

	Stawki na 1000 duk.	Opłata Roczna							
		Czynsz				Sporządzone		Komput	Podpina
		z Gruntu		Placow y morgow				Summy	z 2ch Rat
		Złote	Grzywe	Złote	Grzywe	Złote	Grzywe	Złote	Grzywe
<u>Transport Latens</u>	12	638	29				638	29	102 12
Michalkiewicz Jan	3	46	20	1 15	3 6		51	11	6 6
wytrebiona płaci		4				0	4	8	
Curki Katarzyna Franciszka	3	20		2 15	1 15		24		6 6
płaci		4				0	4	8	
Alexandrowicz	3	20		2 15	1 15		24		6 6
ięc płaci		20		3 15	1 17		25	2	6 6
ięc płaci		4				0	4	8	
maż Synowcy Symon Jerzy Wawrzyniec Synowa Helena	3	46	20	2 15	3 0		52	13	6 6
ryanna Pracia Tomasz Jerzy Siostra Katarzyna	3	46	20	2	3 7		51	27	6 6
Curka Maryanna	3	26	20	2 0	1 26		30	24	6 6
Anna Siostry Ewa Maryanna	3	46	20	2 15	3 0		52	13	6 6
ci		6				12	6	12	
ki Maryanna Johanna	3	20		2 15	1 15		24		6 6
Gicy Klara Rozalia Maryanna	3	46	20	3	3 10		53		6 6
		4				0	4	8	
Siostra Magdalena	3	26	20	3	2		31	20	6 6
Grunt płaci	3	23	10	2 15	1 22		27	17	6 6
	3	23	10	4	1 25		29	5	6 6
ya Magdalena Ewa Swagierka Maryanna <u>Satnicka</u>		20		3 15	1 17		25	2	6 6
osobno płaci		5				10	5	10	
Antoni	3	46	20	1 8	3 6		51	4	6 6
	3	23	10	2	1 21		27	1	6 6
Andrzej	3	46	20	4 15	3 12		54	17	6 6
ci		4				0	4	8	
Jan Agata Katarzyna Siostry Klara Katarzyna	3	23	10	2 15	1 22		27	17	6 6
iszach płaci		4				4	4	4	
Mikołaj	3	46	20	2 15	3 0		52	13	6 6
nicy Gruntu osobno płaci		4				0	4	8	
<u>Facit</u>	63						1395	19,220	6

# Dalsze Opisanie Włości Włucz.

## Tę Miastecz

Dymy	Grunta			Miażytek Mięski															
				Uprząż	Wrocy	Owce	Wozny	Skurce	Pucaty										
				Konie	Wozny	Wozny	Wozny	Wozny	Wozny										
23	5	5																	
24		$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{24}$	1	$\frac{1}{3}$	1	1	2											
		$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{24}$	$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{4}$														
25		$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{24}$	$\frac{1}{2}$	$1\frac{1}{2}$	2	1	2	1	2									
26		$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{24}$	$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{4}$	1	2	5	1										
27		$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{24}$	$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{4}$	1	2	4	3										
28		$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{24}$	$\frac{1}{2}$		1	1												
29				$\frac{1}{2}$															
30		$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{24}$	$\frac{1}{2}$		1		2	1										
31		$\frac{2}{4}$		1		1	1	1											
32				1	$\frac{1}{2}$	1	3	0	7	3									
33		$\frac{1}{4}$		$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{4}$	1	1		1										
34		$\frac{1}{4}$		$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{4}$	2	2		2										
35		$\frac{1}{4}$		$\frac{1}{2}$	$1\frac{1}{2}$	2	2	2	1	1									
36				$\frac{1}{2}$	$1\frac{1}{2}$	1	1												
37		$\frac{3}{8}$		$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{2}$	2	1	2	1										
				$\frac{1}{2}$															
38		$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{2}$	3	2	3	3										
39		$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{24}$	$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{2}$				1										
6				$\frac{2}{6}$															
7				$\frac{1}{6}$															
40		$\frac{1}{4}$		$\frac{1}{2}$		1	2	2	1	2									
		$\frac{1}{4}$		1	3														
41		$\frac{1}{4}$		$\frac{1}{2}$	1	1	2	1	3										
42		$\frac{1}{4}$		$\frac{1}{2}$	1	2	2	1											
42	7	5																	

Wawrzyniec Wołodzko Żon. Cuski Krystyna<sup>10</sup>  
 Tenże po Janie Żukowskim. Krawcu

Jan Wiszniewski Żon. Syn Józef Cuski Ter<sup>16</sup>

Jakub Wogieto Żon. Syn Mateusz Cuski hata  
 Tenże za sianozęc w Mikolajszkach ozo

Stefan Wogieto Żon. Syny Józef Jan Cuski<sup>15</sup>

Franciszek Wołodzko Żon. Syny Wazimierz<sup>20</sup>

Marcin Michalkiewicz Żon. Syny Marcin<sup>12</sup>

Marcin Szydłowski Żon. Syn Maciej

Stanisław Szydłowski Żon. Syny Józef Jan Cus<sup>12</sup>  
 Tenże za sianozęc pod Puczeliszkami ozo

Marcella Wołodzkowa Wdowa Syny Marcin<sup>4</sup>

Józef Woyciechowicz Żon. Cuski Agata Maru<sup>3</sup>

Jerzy Szydłowski Żon. Syny Andrzej Marcin<sup>4</sup>

Jerzy Gasperowicz Żon.

Jerzy Saylusz Żon. Syn Marcin Cuski Wry

Eliasz Romel Żon. Syny Symon Jerzy Cus<sup>20</sup>

Tenże za sianozęc pod kamienieckim  
 Tenże po Kalmacie Chławnowiczu za

Józef Kurcin Młodzian Bracia Stefan Mate<sup>12</sup>

Jerzy Romel Żon. Syn Jan Cuski Katarzyna<sup>12</sup>

Misz Simonowicz

Chaim Jankełowicz

Symon Semenar Żon. Syny Jerzy Bathomiej

Tenże po Antonim Leurickim.

Jerzy Saylusz Żon. Syny Józef Franciszek Maciej<sup>12</sup>

Franciszek Saylusz Żon. Syny Symon Jakub<sup>10</sup>  
 Ciz za sianozęc pod Puczeliszkami pla

# Poduciskiego producitur

813

ko Poduciski.

	Swojstwu na Skł <sup>o</sup> bi	Opłata Roczna									
		Czynsze				Groszowe		Kempur		Podym	
		z Gruntu		z Macow y morych		złote		Summy		ne z Zch. Rat.	
		złote	grane	złote	grane	złote	grane	złote	grane	złote	grane
Transport Latens	63						1395	19	223	6	
Klara, Konstancya, Agata	3	23	10	2	10	1	22	27	12	6	6
za grunt płaci		35		4	15	2	19	42	4	6	6
pa Krysztyna, Maryanna	3	23	10	2	15	1	22	27	17	6	6
ryna Petronella	3	23	10	1	8	1	19	26	7	6	6
brno płaci		4				8		4	8		
Krysztyna Maryanna	3	23	10	1	8	1	19	26	7	6	6
Mateusz Curki Maryanna Elzbieta Petronella	3	23	10	1		1	19	25	29	6	6
Jan	1	4				8		4	8	6	6
	3	27	2					27	2	6	6
Ki Konstancya Magdalena										6	6
brno płaci		3				6		3	6		
Jozeł	1	9				10		9	10	6	6
ta											
Curka Katarzyna	3	40		2	15	2	25	45	10	6	6
	3	20		2	15	1	15	24		6	6
styna Katarzyna	1	7				14		7	14	6	6
Ki Krysztyna Elzbieta	3	30		1	15	2	3	33	10	6	6
zajst.		4				8		4	8		
puł Blacu				12		24		12	24	6	6
usz Kazimierz Siostra Magdalena y Matka	3	46	20	1	15	3	6	51	11	6	6
Maryanna	3	43	10	1	15	3		47	25	6	6
				8		16		8	16	6	6
				4		8		4	8	6	6
Jan Jakub	3	20		1		1	12	22	12	6	6
	3	10		5		1		16		6	6
Curka Katarzyna	3	40		4		2	28	46	28	6	6
Curki Maryanna Anna		4				8		4	8		
ca											
Facit	108							1948	19	356	12

Dalsze Opisanie Włości Klucza

Dymy		Grunta			Majątek Miejski					
					Wpisy Kłosa	Krowy	Curce	kozły	winie	Piec w Piecu
Chrzaniow	Żydowski	Polanski	Włoki	Place	Włogi	Sztuki	Pnie			
42	7	5								
43			$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{2}$	3	1	2	2		
	8			$\frac{1}{2}$						
44			$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{4}$	$1\frac{1}{2}$	2	2	1		
45			$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{12}$	$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{2}$	2	2	2	
46				$\frac{1}{2}$						
				$\frac{1}{2}$						
47			$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{24}$	$\frac{1}{2}$	2	2	5		
48			$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{24}$	$\frac{1}{2}$	2	1			
49			$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{24}$	$\frac{1}{2}$	2	1			
	9			$\frac{1}{2}$						
50			$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{24}$						
					3					
				$\frac{1}{2}$						
			1		6					
			$4\frac{2}{4}$		$9\frac{3}{8}$					
			$1\frac{1}{8}$							
			$1\frac{2}{4}$		4					
			$\frac{1}{8}$	$\frac{1}{12}$		$2\frac{2}{3}$				

Tęż Miasteczko

Antoni Michalkiewicz Zon. Syny Jerzy Marcin  
Litman Schimowicz  
Symon Zukowski Syn Bartłomiey Curka Wry  
Franciszek Sienkiewicz Zon. Syny Jakub Wry  
Tenże po Janie Sinickim zarabia y płaci  
Ditto pusty zarabiając płaci  
Symon Czapski Zon. Syn Józef Siostry Katarzy<sup>20</sup>  
Tenże za sianozęć pod Wilejami w Mi  
Jerzy Korzeniowski Zon. Syn Andryy Swagier  
Tenże za trzebię na sianozęć w Mikota  
Wawrzyniec Baranowski Zon. Syn Franciszek  
Telman Mowszowicz  
Franciszek Adamowicz Organista płaci  
Ulice y Rynek zajmując wolne od płaty  
Pod Szkołą Żydowską  
Do Plebanij należy wolne od płaty  
Gruntu nieużytecznego w Uroczyskach Lunis Wie  
Jaroslami do rozrobkow niezgodnemi wycha  
Zascianek Sielwoniszki ex quo prentami podzielo  
Plot, Ruystow Puszczy stojących do rozrobkow  
Resztę niedostarczającą od complementum zupełności

Summa Miasteczka

50 9 5  $32\frac{2}{4}$  6

Oznaczenie tych wszystkich Gruntow Miay

# Moduciskiego produkcitur

Moduciszki

	Stawki na Rok An.	Opłata Roczna											
		Czynsz				Sprowoz.		Komput		Podymu			
		z Gruntu		z Placow morgow		z Złote		z Srebrne		z Złote		z Srebrne	
		Złote	Srebrne	Złote	Srebrne	Złote	Srebrne	Złote	Srebrne	Złote	Srebrne	Złote	Srebrne
<u>Transport Latens</u>	108												
Curki Krysztyna Magdalena Maryanna Cwa	3	40		4		2	28		46	28		6	6
.....				12			24		12	24		6	6
styna	3	20		2		1	14		23	14		6	6
tof Nazimierz Curka Agata	3	46	20	1	15	3	6		51	11		6	6
.....				4			8		4	8		6	6
.....				1			2		1	2			
na, Anna, Maryanna	3	23	10	3		1	23		28	3		6	6
kotaiszkach		6					6		6	6			
Wencęstaw Tescia Jadwiga	3	23	10	1		1	19		25	29		6	6
iszkach płaci		10					20		10	20			
Curka Katarzyna Swagier Franciszek	3	23	10	3		1	23		28	3		6	6
.....				12			24		12	24		6	6
.....		29	5			1	28		31	3		6	6
.....				12			24		12	24			
recieja y Smilgunio, ex quo Pilotami Ruystami y dzi niepłatne													
ny na miejscu Pilot między sznurami będących wolny od płaty niezgodnych niepłatne													
Wiek, ex quo utawoż, całym Miasteczkiem płacez		19	20	2	20	1	9		20	19			
<u>Moduciszek</u> <i>Off</i>	126								22	4	21	418	18

skich według Inwentarza przeszłego quadringenium



# Dalsze Opisanie Włości Klucza

Dymy	Ludność		Grunta			Majątek Wiejski							
	Ciągła	Ciepłota	Oradki	Przyjemne	Wolne	Bute	Krowy		Owe	Kozy	Swinie	Przecho	
							Wszystkie	Wolne				W Domu	Wobrze
Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności
1			1/4										
					1/4								
	1	5	5	1/4	1/4	1	1	1	2				
	1	1	2	2/4		2	2	4	2	4			
	2	1	3	2/4		1			1				
2	2	2	2	2/4		1	2	2	3				
	3	3	2	2/4		1							
3	3	2	2	3/8		2	1	1	1				
2				3/8									
					2/4								
4	3	7	3/4			1	1	1					
5	3	4	3/4			2	2	3	3	3			
			2/4										
					2/4								
6	2	2	3/8										
7	0	2	2/4			1	1	2	4	1	2		
	4	2	2	2/4		1	1	1	1				
	5	4	3	2/4		1	2	2	2				
	6	4	1	2/4		1	1	2	1				
	7	2	3/8			1	1	2	2				
8	3	3	3/8			1	1	1	1				
					3/8								
	8	2	1	3/4				2	1				
	9	5	2	3/8		2	1	1	1				
2	8	9	51	45		19	3	19	22	8	25		

**Iwśze Lawnikowstwo**  
 Wieś Starczuny niedaleko od  
 w cirkumferencyi Wsi Siedliska Włok  
 a f. 100. Ciągła a f. 32. taxowanego, kto

Stanisław Podzewicz za kontraktem.  
 Po Jozefu Sudas pustuje y odlogim  
**Lawnik Antoni Sudas** Zon. Syny Jakub  
 Zon. Syn Maciey wolny od po-  
 Maciey Misulajtis Zon. Curka Ewa<sup>12</sup>  
 Tomasz Misulajtis Zon. Curki Roza  
 Krysztyna Koriolowa Wdowa Syny Ma<sup>12</sup>  
ieden Gwalt roczny, y od koleyki  
 Mikolaj Laubis Zon. Syny Krzysztof. Ja-  
 Wincenty Kliszewicz Młodzian Procia Jo  
 Bartłomiej Podzewicz za kontraktem  
 Po Mikolaju Kirelu do Arędy Starczun  
 Krzysztoff Radzillo Zon. Curka Elzbieta  
 Katarzyna Krysztyna y Oycie uwolnio  
 Krzysztoff. Radzillo Zon. Syn Krzysztof Cur  
 Tenze po Macieju Pieczulu z Prozo  
 Ditto po Kereniewskiej Wdowie  
 Michal Petranis Zon. Syn Jakub Curka  
 Antoni Szydłowski Zon. Syny Tomasz<sup>10</sup>  
 ka Franciszka  
 Maciey Wolodzko Zon. Syn Wazimierz  
 Jerzy Awinas Zon. Syny Symon Zon. An  
 Krzysztof Wolodzko Zon. Syn Jan Procia  
 Maryanna Szydłowska Wdowa Curka  
 Symon Suszkiewicz Zon. Syny Nikodem<sup>17</sup>  
nimsiz zabuduje wolny od wsel  
 Puste po Stanisławie Koyru na trzciak  
 Bartłomiej Garolis Zon. Brat Tomasz<sup>19</sup>  
 Franciszek Kozłowski Zon. Syny Andrzej<sup>20</sup>  
 Lotus

# Moduciskiego produkcitur

## Starczunskie

Dworu sytuowana na Gruncie lokacyjnego  
 № 34. Włoka Ziemińska a f. 120. Czynzowa  
 ra na powinności różney ustanowiona

	Powinności		Dan		Opłata Roczna										
	na Tędy miej Dzi.	Droby du pochł.	Roczna		z Gruntu.			Komput		Podym ne z Zeh Ret					
			Swa fity	Drogie	Dziakto Owsiane			Czynna	Grasowa		Summy				
					Wpoc waci	Omnig	Łole		Gras	Łole	Gras	Łole	Gras		
z Proszowym płaci							31			31		6	6		
lezy															
Antoni Curki Rozalia Zofia Marcella Brat Jerzy winności y Gruntu 1/4 niepłatna							2	8		8	8	8	6	6	
lia Agata	2		8	1			4	16		16	16	16	6	6	
cicy Bartłomiej Curka Magdalena uwolniono do przyszley kommissji			1	1				50	1	20	51	20	6	6	
kub Curka Agata	2		8	1			4	16		16	16	16	6	6	
zof Symon Siostra Krysztyna y Matka			2	1				37	15	1	8	38	23	6	6
z Proszowym płaci								45			45		6	6	
skicy przydane wolna od płaty															
skicy Mateusz Zof. Curki Maryanna Magdalena ny od koleyki ex quo Dzesiatnik			2	1				75	2	15	77	15	6	6	
ki Agata Maryanna Brat Jan Zof. <u>Arędan</u> wym płaci								75	2	15	77	15	6	6	
z Proszowym płaci								64			64		6	6	
Ewa			2	1				37	15	1	8	38	23	6	6
Tadeusz, Rozimierz, Symon, Antoni, Jerzy, Andrzej Cur ki			2	1				56	26		56	26	6	6	
Zonaty	2		8	1			4	16		16	16	16	6	6	
Dzicy Antoni Curka Petronella	2		8	1			4	16		16	16	16	6	6	
Stanisław Symon	2		8	1			4	16		16	16	16	6	6	
Apolonia	2		8	1			3	12		12	12	12	6	6	
Dominik Curki Anna Anastazyja <u>nowo osiadły</u> kicy powinności do przyszley kommissji								37	15	1	8	38	23	6	6
zarabiają															
	2		8	1			6	24		24	24	24	6	6	
Mateusz, Franciszek Jozef Curka Wiltonya	2		8	1			3	12		12	12	12	6	6	
Facit	16		75	14			42				75	124			

Dymy		Ludność			Grunta			Majątek Wiejski.							
		Męski	Kobiecy	Wszystko	Własne	Przejęte	Wspólne	Przejęte	Własne	Przejęte	Przejęte	Przejęte			
Żemianka	Capozawa	Ciągła	Włoki	Włoki	Włoki	Artuki	Przejęte	Przejęte	Przejęte	Przejęte	Przejęte	Przejęte			
2	0	9	51	45			19	3	19	22	0	25			
							$\frac{3}{2}$								
							$2\frac{3}{4}$								
							$6\frac{5}{8}$								
							$4\frac{1}{2}$								
							$7\frac{3}{8}$								
2	0	9	51	45	$9\frac{2}{4}$		$\frac{1}{2}$	$\frac{3}{4}$	$\frac{5}{16}$	19	3	19	22	0	25

Taż Wieś

Tenże Ła Pustorz po Jozefie Ła Pustorzne sianozęcie całą Wsią Do Plebanij Hodulewskiej przydane wól Pustorz rozrobnych y pod Jaroslami między Plotami, Ropytami y Symonką wy Osobno Pustorzy robnych, z których

Latus Wsi

Tegoż Lawnikowstwa O 4c Mili od Dworu sytuowana Wsi siedliska Włosa Ziemiań. af. 120. Włok  $N^{\circ} 24\frac{1}{4}$ . która na powin

1			3	3	$\frac{5}{8}$				1	1	1	
					$\frac{1}{4}$							
			1	3	$\frac{5}{8}$	$\frac{1}{6}$				1		
					$\frac{3}{8}$	$\frac{1}{6}$						
							$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{32}$				
1					$\frac{5}{8}$	$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{32}$					
					$\frac{3}{8}$	$\frac{1}{6}$						
							$\frac{1}{4}$					
			2	4	2	$\frac{3}{4}$	$\frac{1}{32}$		1	1	1	
						$\frac{5}{8}$						
			3	2	1	$\frac{1}{5}$	$\frac{1}{32}$		1	1	1	
						$\frac{1}{5}$	$\frac{1}{8}$					
			4	2	2	$\frac{1}{5}$	$\frac{1}{8}$		1	1	1	1
1	1	4	14	11					4	3	5	5

Brzydga Lenisowa Wdowa Syny Ma  
 Taż za sianozęci przy Scianie Mir  
 Ditto za trzebież w Mirklichach  
 Mateusz Trusko Żon. Pracia Jery  
 Tenże za sianozęci po Ludwiku  
 Po Macieju Lenisu Pustorz Dwor na  
 Pustka po Ludwiku Lenie odlegiem  
 Jozef Rypkiewicz za kontraktem  
 Po Tomaszu Awinacie Pustorz Dwor  
 Pustka po Mikolaju Awinaku oddo  
 Andrey Mieszko Żon. Syny Jozef Bar  
 Tenże Ła sianozęci od Pustki po  
 Po Alexandre Budzicu Pustorz Dwor  
 Wawrzyniec Włodzko Żon. Trwagier  
 Po Macieju Rumbuciu Pustorz Dwor  
 Mikolaj Rumbuc Żon. Brat Maciej

Latus

cza Moduciskiego producitur

M 19.

Starczuny

	Powinnosci		Dan		Opłata Roczna.									
	na Tydzien	Dobry do Janki	Rozna		z Gruntu				Komput		Podym			
			Swojy	Drogi	Działko Owarane		Czynsz		Summy		ne z Ich Rat			
	Dni				Plak	Staw	Plak	Staw	Plak	Staw	Plak	Staw		
Transport Lateris	16		75	14	4	2					136	1	130	6
Awinelu płaci							20	20			20	20		
uzywając płacę							32		1	2	33	2		
ne od płaty														
dzy wszystkim trzema Poletkami niepłatne														
chodzące w Laroslach nierupeczne														
część odlogiem leży, a przez część trzeciał daia														

Starczun Off

	16		75	14	4	2					189	23	124	
--	----	--	----	----	---	---	--	--	--	--	-----	----	-----	--

Wies Romaniuny

													130	6
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----	---

ma Gruntu lokacyjnego w Cymumferencyi  
Czynszowa a / 100. Ciągła a / 32. taxowanego  
ności Stanu ludzi Ciągłych jest ustanowiona

Żeny Terzy Antoni Curki Maryanna Agata							75	2	15	77	15	6	6	
kłishey płaci							3		3	3	3			
pod Wileytami płaci do przyszley tromnipy							2		2	2	2			
Jon. Jakub Siwka Maryanna	2		8	1	5	9	22		22	22	22	6	6	
Leniu zarabiając płaci							8		8	8	8			
siebie wziol z płacę							14	14		14	14	6	6	
leży														
							120			120		6	6	
na siebie wziol z płacę							14	14		14	14	6	6	
gem leży														
Hłmiej Karimierz Curka Maryanna	2		8	1	6	17	25		25	27	27	6	6	
Mikolaju Awinelu zarabiając płaci							2		2					
na siebie wziol z płacę							20	20		20	20	6	6	
Marcin	2		8	1	2	16	11	20	12	12	2	6	6	
na siebie wziol z płacę							15	5		15	5	6	6	
Jon. Tenze za sianozęć 20. 3 gr. 3 wogule	2		8	1	3	12	18	8		18	8	6	6	
Facit	8		32	4	2	2	6			356	20	62		

Dalsze Opisanie Włości Klucza

Jaz Wiesz

Dymy	Ludność		Grunta				Majątek Wiejski						
	Ciągłe	Czynszowe	Dzielnice	Strycznina	Wolna	Budo	Uprząż		Drogi	Kozły	Jurnie	Pozostałe	
							Włók	Włók				Włók	Włók
Włók	Włók	Włók	Włók	Włók	Włók	Włók	Włók	Włók	Włók	Włók	Włók	Włók	
1	1	4	14	11					4	3	5	3	
		5	4	2	$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{24}$			1	1	1	1	
						$\frac{1}{4}$							
						$\frac{2}{4}$							
	6	1	1	$\frac{1}{3}$	$\frac{1}{8}$			1	1	1			
						$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$						
	7	4	2	1				2	2	3	1		
						$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$						
						$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{8}$						
	2	3	2	$\frac{1}{8}$	$\frac{1}{8}$			1	1				
	8	2	3	$\frac{3}{4}$	$\frac{1}{12}$			2	2	1	1		
								$\frac{1}{5}$					
	3	5	5	$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{32}$			2	3	5	1	3	
	9	2	1	$\frac{5}{8}$				1	2	2	2		
	10	4	1	$\frac{5}{8}$					1	1			
	11	4	3	$\frac{5}{8}$	$\frac{1}{16}$			3	2	3	2		
								$\frac{3}{8}$					
						$\frac{13}{8}$							
						$\frac{1}{2}$							
								$\frac{3}{8}$	$\frac{3}{8}$	$\frac{1}{8}$			
								$\frac{1}{2}$					
1	3	11	45	51	$\frac{3}{2}$	$\frac{3}{2}$	$\frac{1}{24}$	17	17	23	1	13	

Chrystof Bartulan Zon. Syn Jakub  
 Pustosz odlogiem leży  
 Ditto odlogiem leży  
 Symon Lapis Młodzian Siosta Ma  
 Pustosz odlogiem leży  
 August Lapis Zon. Syny Jakub Zon  
 Pustka po Nowiku  
 Pustka po Chrystofie Lapisu } Obie  
 Pustka po Janie Lapisu odlogiem leży  
 Antoni Wiercinski Zon. Syn Maciej Cur  
 Jerzy Buczel Zon. Curka Krysztyna  
 Tenże za sianozęć od Pustki po  
 Pustka po Macieju Lapisu odlo  
 Mikolaj Lapis Zon. Syny Maciej Zon.  
 Karimierz, Wnuczka Maryanna wol  
 Tenże za sianozęć w koncu pol  
 Ditto za sianozęć od Pustki po  
 Ditto za sianozęć od Pustki po  
 Michał Lapis Wdowiec Brat Bla  
 Karimierz Buczel Zon. Syny Blażey  
 Tenże od Pustki po Macieju La  
 Piotr Buczel Wdowiec Syny Anonrey Zon  
 Pustka po Macieju Lapisu odlo  
 Za sianozęć w Łascianku Bieliniżkach  
 w Łascianku Kurnegas w rozrobkach y  
 Pustosz w każdej Imianie między Łnurami  
 Nieurzytego po między Łnurami wycho

Latus Wsi Ro  
 Ograniczenie tej Wsi według



Dalsze Opisanie Włości Klucza

Dymy	Ludność		Grunta				Majątek Wąsyki								
	Męskoy	Kobiecy	Orniadę	Przywone	Wetne	Puste	Upoz.	Krowy	Dwie	Kozy	Swinie	Pustki			
							Konie					Wóły	Włose	Włose	
Wierciński	Cyryliusz	Cięgię	Włoki				Sztuki								
1	3	3	$\frac{2}{4}$				2	2	4	1	2				
						$\frac{1}{4}$									
2	1	2	$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{32}$			1	1	1						
			$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{32}$											
3	1	2	$\frac{1}{3}$	$\frac{1}{3}$			1	1	1	1	1				
1	2	3	$\frac{1}{3}$	$\frac{1}{3}$			1	1	1	1					
4	4	3	$\frac{1}{3}$				1	1	3	1					
			$\frac{1}{3}$	$\frac{1}{32}$											
2	5	1	$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{3}$			2	2	2	3					
5	4	4	$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{6}$	$\frac{1}{32}$		2	2	2	1					
				$\frac{1}{3}$											
				$\frac{1}{3}$											
				$\frac{1}{3}$	$\frac{1}{3}$										
			$\frac{2}{4}$	$\frac{3}{32}$											
							$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{6}$							
2	5	20	10	$3\frac{1}{3}$	$\frac{7}{16}$	$1\frac{1}{4}$	$\frac{3}{32}$	$2\frac{1}{16}$	$1\frac{1}{4}$	$\frac{1}{32}$	10	10	14	4	7


Tegoż Lawnikowstwa  
 mili od Dworu sytuowana ma  
 Wsi Siedliska Włoka Czynsz  
 Włok  $N^{\circ}$  8  $\frac{1}{2}$  która na powin  
 Jozef Smylginis Zon. Syny Jerzy Zon.  
 Potymze Pustuje odlogiem leży  
 Tenze za trefiez sianozętną w Puczeliz  
 Mikolaj Rayszyr Zon. Curka Manyan  
 Tenze trefiez na sianozęć pod Wilcy  
 Za sianozęć od Pustozy po Marcini  
 Pustoz po Marcini Rayszu Dwór zarabia  
 Michal Darabusz Zon. Curka Krystyna  
 Tenze za sianozęć osobno płaci  
 Ditto za sianozęć od pustli po Mi  
 Po Symonie Petranisu Dwór zarabia  
 Karimierz Joczysz Zon. Syn Krzysztof.  
 Mikolaj Smylginis Zon. Syny Symon Zon.  
 Tenze Pustoz po Marcinie Darabuszu  
 Ditto Za sianozęć od Pustli po symo  
 Ditto Za trefiez sianozętną w Pu  
 Po Mikolaju Darabuszu Dwór zarabia  
 Tomasz Kwyrpo Zon. Pasierby Stanisław  
 Tenze za Rozrobek w Mikolajinbach  
 Jan Petranis Zon. Syn Wawroyniec Curka Anna  
 Tenze Pustoz po Symonie Petranisu  
 Po tymze Petranisu rezta pustuje y  
 Tenze Jan Petranis za sianozęć od  
 Ditto za trefiez na sianozęć w Miko  
 Pustoz po Jerzym Petranisu Dwór zar  
 Catę Wsię złożyć y zapłacić maiz ex quo  
 Lugami błetnemi nieuzytecznemi wychodzi

Latus Wsi

Grunta tej Wsi Ograniczenie we

# Floduciskiego productur

Wies Smilginie o puł Gruntu lokacyjnego w Cirkumferencyi wa af 100. Ciągła af 32. taxowanego ności Ciągłej ustanowiona	Powinności		Dan		Opłata Roczna											
	na Kwartał Miesiąca Dni	Drogi do Szwabki	Roczna		z Gruntu								komput		Podymne	
			Szwabki	Drogi	Dziakło Cwiane		Czynsz		Grasowa		summy		z 2ch lat			
					Bezdziakło	Omny	złote	szynki	złote	szynki	złote	szynki	złote	szynki		
Plaży <sup>12</sup> Curka Anna <sup>16</sup>	2	8	1	4	16	16						10	10	6	6	
kaach płaci					2	2										
na	2	8	1	4 1/2	17	17										
tami w Buczeliżkach					4	4						25	25	6	6	
Rayszu płaci					4	4										
z płacą					65	27						65	27			
	2	8	1	3 1/2	14	20										
					4	4						25	15	6	6	
kolaju Darabuszu osobno płaci					6	6										
z płacą					12	12						12	12			
Curki Agnieszka Krystyna					45	25						47	11	6	6	
Krzysztof Andrzej Curka Anna	2	8	1	2 1/2	10	20										
zarabia 4 płaci ut z przyjemney					5	6										
nie Petranisu używając płaci					6	6						35	5	6	6	
czeliszkach płaci					4	4										
z płacą					15	5						15	5			
Jożef Krzysztof Dominik <u>Dzielnik</u>				1	62	15										
osobno płaci					2	2						66	20	6	6	
Brat Bartłomiej Żon. Syn Marcin Curka Anasztazy	2	8	1	3 1/2	14	10										
zarabiając płaci ut z przyjemney					2 1/2	10										
odlogiem leży												36	6	6	6	
Pustki po Jerzym Petranisu płaci					6	6										
taiszkach płaci					4	4										
bia z płacą					15	15						15	15			
niedostaje ad complementum calosci robnego Gruntu					4 1/2	10						19	19			
po między Gruntem sznurowym z których nieptaco																

Smilgin  10 40 6 3 4 16 383 28 43 12

Dług Inwentarza przeszłego quadrigenium



Dalsze Opisanie Włości Włucza

Dymy	Ludność			Grunta			Majątek Wiejski					Tęgoż Lawnikowstwa od Dworu Sytuowana, ma Grun- siedliska Włoha Ciągła a f 32 ra która na powinności Stanu	
	Ciągła	Czynszowa	Włohy	Działki	Przydomki	Włohy	Korony	Włohy	Droje	Korony	Włohy		Droje
1	2	1	$\frac{1}{4} \frac{1}{16}$			1	1	1					Jozef Rappera Żon. Swagier Maciej
2	2	1	$\frac{3}{8} \frac{1}{32}$			1	1	1					Tomasz Lawkis Żon. Syn Jan
3	2	2	$\frac{5}{8} \frac{1}{12}$			1	1	1					Mikolaj Swedas Żon. Syn Maciej
4	3	3	$\frac{5}{8} \frac{1}{12}$			2	1	2					Jan Swedas Żon. Cuska Anna Bracia
5	3	2	$\frac{3}{4} \frac{3}{32}$			2	1						Michał Awinas Żon. Bracia Jakub Je
6	3	2	$\frac{2}{4} \frac{1}{16}$			1	1						Eliasz Petranis Żon. Syny Mateusz
7	3	4	$\frac{3}{4} \frac{3}{32}$			2	1	1					Dziesiątnik, Tomasz Nadzieja Żon.
8	3	2	$\frac{2}{4} \frac{1}{16}$			1		1					Kazimierz Lowkis Wdowiec Syny Jan
9	3	2	$\frac{2}{4} \frac{1}{16}$			1	1	1					Tomasz Awinas Żon. Syny Tomasz
10	2	3	$\frac{3}{4} \frac{3}{16}$			1	2						Stanisław Smilginis Żon. Syn Marcin
													Ja sianozęć Pustorzna, całą Wsią Pustorz Parznych, sianozętnych y w Ła- Taz Wsi Bohdzimny ex quo progo uwolnieni nim się niezabudują, przy Ograniczeniu tej Wsi według In-
10	26	22	$6 \frac{1}{2} \frac{1}{8}$			$5 \frac{1}{2} \frac{1}{12}$	15	10	8	1	8		Latus Wsi Boh
													Wsi Sankowicze Gruntu lokacyjnego w Cirkum Ziemianska a f. 110. taxowa winności Ziemianskiej
1		3	$\frac{1}{4} \frac{1}{16}$			2	1	1					Franciszek Wileyta, Bracia Karol tha
2		3	$\frac{2}{4} \frac{1}{8}$			3	3	3					Barthomiej Wileyta Żon. Syny Jan Tenże za sianozęć Wyharka oso
3		3	$\frac{1}{4} \frac{1}{8}$			2	2	2	1				Maciej Sankowicz Wdowiec Syny Jozef
4		3	$\frac{1}{4} \frac{1}{8}$			2	2	3	1	2			Franciszek Sankowicz Żon. Syny Jan
5		1	$\frac{2}{4} \frac{1}{8}$			2	2	2	2				Gertruda Stefanowiczowa Wdowa Syn wa y Małoletniego ma Syna uwol- Taz za sianozęć w kunigach oso
5	15	15				11	10	5	2	10	1		Latus

# Moduciskiego producitur

M 25.

Wies Bohdziuny o pud Mita tu lokacyjnego w Cirkumferencyi Wsi taxowanego Wlok N <sup>o</sup> 12 y Morga puda ludzi Ciaglych iest ustanowiona	Powinnośc Dani		Opłata Roczna											
	na Tydzien Myski Gnie	Dobry do Paszki	Roczna		z Gruntu				Komput		Podpina			
			Swatki	W rogi	Dziakło Owiane			Czynsz		Frosz		Summy		z Leti Rat
					Becku	Omnia	Saraj	Zlate	Grone	Zlate	Grone	Zlate	Grone	Zlate
	2		0 1				10		10		10 10		6 6	
	2		0 1				13		13		13 13		6 6	
Curka Elzbieta	2		0 1				22 20		23		23 13		6 6	
Mikolaj Jon. Symon <sup>22</sup>	2		0 1				22 20		23		23 13		6 6	
ny Siostra Marianna	2		0 1				27		27		27 27		6 6	
Kazimierz Curka Katarzyna	2		0 1				10		10		10 10		6 6	
Syny Symon <sup>20</sup> Wawrzyniec <sup>14</sup> Curki Katarzyna <sup>10</sup> Ewa <sup>7</sup> Sofia <sup>6</sup>	2		0 1				27		27		27 27		6 6	
Barthomiej Curki Magdalena <sup>9</sup> Ewa	2		0 1				10		10		10 10		6 6	
Jon. Stefan <sup>16</sup>	2		0 1				10		10		10 10		6 6	
Curki Ewa Krysztyna	2		0 1				27		27		27 27		6 6	
ptacz							20 15		21		21 6			
rosłach nayduższych z których nieptacz wzala do przyszley kommissyi od Dziakła szła zaś kommissya zadney defalgi czynić niema wentarza przeszlego quadrigenium.														
dziun <i>Eff</i>	20		80 10								239 10		62	
niedaleko od Dworu sytuowana ma ferencyi Wsi Siedliska Wloka nego Wlok N <sup>o</sup> 9 - ktora na po iest ustanowiona														
Kazimierz Siostry Magdalena <sup>15</sup> Petronella <sup>6</sup> y Ma Chorazy.							34 12	1 5	35 17		6 6			
Maciey Curki Maryanna <sup>15</sup> Elzbieta <sup>12</sup> Siostra <sup>25</sup> Maralła							60 23	2 9	74 5		6 6			
lno ptaci							3	3						
Jon. Antoni Siostry Krysztyna <sup>20</sup> Magdalena <sup>12</sup>							45 25	1 16	47 11		6 6			
Pawel, Maciej Jerzy Curka Anna <sup>10</sup>							45 25	1 16	47 11		6 6			
Andrzej Curki Katarzyna <sup>14</sup> Anna <sup>6</sup> ex quo Wdo. niema od Drag. y koleyki do przyszley kommissyi							60 23	2 9	75 6		6 6			
lno ptaci							4	4						
Facit											279 20		31	

Dalsze Opisanie Włości Klu

Taż Wieś

Dymy	Ludność		Grunta				Majątek Wiejski					
	Mężczyźni	Kobiety	Dziuple	Przełomy	Wielkie	Średnie	Własny	Wspólny	Korony	Sierpie	Pracowni	
											Własny	Wspólny
Własny	Wspólny	Własny	Wspólny	Własny	Wspólny	Własny	Wspólny	Własny	Wspólny	Własny	Wspólny	
5	15	15					11	10	5	2	10	1
6	4	3	$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{8}$			3	1	1	2		
7	4	5	$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{8}$			2	2	1	2		
8	4	2	$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{8}$			1	2	1	1		
9	4	1	$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{8}$			1	1	1			
10	5	2	$1\frac{1}{4}$				3	3	5	2	3	
11	3	4	$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{8}$			2	2	3	1	2	
12	3	3	$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$			2	1	1	1		
			$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{8}$								
							$1\frac{1}{4}$					
12	42	35	$7\frac{2}{4}$				$1\frac{1}{4}$	25	2	21	14	22

Marcin Wileyta Żon. Syny Jozef Żon  
 Tenże za Sianożęć w Kunigach  
 Wawrzyniec Wileyta Żon. Syn Tomasz Żon  
 Tenże za Sianożęć pod Kunigami  
 Adam Wileyta Żon. Syny Jozefy Fran  
 Piotr Wileyta Wdowiec Syny Jozef Żon  
 Tenże za Sianożęć Puczeliszki  
 Jan Jozefowicz Żon. Syny Wincenty Jan  
 Tenże za Sianożęć Wyharsha wo  
 Jan Jankowicz Żon. Syn Antoni Żon. Cu  
 Tenże za Sianożęć pod Kamienie  
 Tomasz Siwiec Żon. Syny Michał Piot  
 Tenże za Sianożęć pod Kamienie  
 Tenże po Wawrzynca Wileytu zajął  
 Ditto za Sianożęć od tej Pustowy  
 Kłotami y Zarostami wychodzi mniej  
 Ograniczenie Gruntow tej Wsi we

Latus Wsi Jan

Wieś Greycie nieda  
 tu Lokacyjnego w Cirkumferen  
 a f 110. łazowanego Włok  $N^{\circ} 7\frac{2}{4}$

1	3	2	$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{12}$			1	1	3	2	2	
2	1	3	$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{12}$			2	2	1	1		
3	5	3	$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{12}$			3	1	6	1	3	
3	9	0					6	4	10	3	6	

Wawrzyniec Siwiec Żon. Syny Mateusz<sup>20</sup>  
 Tenże za Sianożęć pod Użwali  
 Symon Siemienowicz Żon. Curki Ma  
 Tenże za Sianożęć w Użwalinie  
 Jan Tracowski Żon. Syny Mateusz<sup>20</sup>  
 Tenże za rozrobek Sianożęć w

Latus

Jankowicze

Transport Lateris

	Powinności		Dan		Opłata Roczna				Kontemp. Summy	Podymne z Leh Rat		
	na Tydzien Mysla Dni	Drobny da Suofka	Roczna		z Gruntu					Kontemp. Summy	Podymne z Leh Rat	
			Suofka	Drogi	Dziatko Cesiana		Czynsz				Stowarz.	
					Stote	Stowoz	Stote	Stowoz			Stote	Stowoz
									279	20	31	
naty Mikolaj Wnuk Symon Wnuczka Anna									68	23	2 9	
y Wyharke osobno placi									5		5	
gies Maciej Lon. Syn Symon Curki Anna Marysa y Matka									68	23	2 9	
placi									4		4	
ciszek Jan Siostra Maryanna									68	23	2 9	
Jan Tomasz									68	23	2 9	
osobno placi									6		6	
Bracia Nazimecz Symon Siostra Rozalia									137	15	4 18	
ono placi									4		4	
ki Anna Teresa Wnuk Symon									45	25	1 16	
chim osobno placi									2		2	
Curki Anna Rozalia									34	12	1 5	
chim placi									4		4	
Pastorz z plata									68	23	2 9	
Wyharke zwana placi									2		2	
uzyteczne ex quo nieplatne												
dlug Inwentarza przeszlego quadringenium												
kowicz									887	28	80 18	

leko od Dworu sytuowana ma Granicy Wsi siedliska Wlocha Liemianska ktora na powinności Liemianskiej ustanowiona

Maciej Wychowanek Franciszka									64	5	2 4
nami osobno placi									6		6
ryanna Franciszka									64	5	2 4
placi									2		2
Michal, Jerzy, Karol, Curki Krysztyna, Franciszka,									64	5	2 4
Buczeliszkach osobno placi									2		2
Facit									209	7	18 18

Dymy	Ludnosć		Grunta				Majatek Wiejski						
	Męsk. kay.	Kob. kay.	Orniada	Przyamne	Wolne	Dzute	Uprzeż		Duce	Kozły	Jurne	Pnie	
							Konie	Wozdy				w domu	w sieni
Cygarowce	Cygarke	Włoki	Włoki	Sztuki	Pnie								
3			9 0						6	4	10	3	6
4			4 2 $\frac{1}{4}$ $\frac{1}{24}$						2	1	3	1	1
			$\frac{1}{4}$ $\frac{1}{24}$										
5			2 3 $\frac{2}{4}$ $\frac{1}{12}$						2	2	3	1	2
6			4 3 $\frac{2}{4}$ $\frac{1}{12}$						2	1	2		
7			6 0 $\frac{3}{4}$ $\frac{1}{8}$						2	2	2	2	2
8			4 4 $\frac{2}{4}$ $\frac{1}{12}$						2	2	2	1	2
9			3 3 $\frac{2}{4}$ $\frac{1}{12}$						1	1	2	1	1
10			3 4 $\frac{3}{4}$ $\frac{1}{8}$						3	3	4		2
11			2 2 $\frac{1}{4}$ $\frac{1}{24}$						1	1			1
12			4 1 $\frac{1}{4}$ $\frac{1}{24}$						1	1	1	1	1
									$\frac{2}{4}$ $\frac{1}{26}$				
12			41 30 7						$\frac{2}{4}$ $\frac{1}{16}$	22	10	31	10 10 1

Tax Wieś

Michał Heybowicz Łow. Syny Maciey<sup>15</sup>  
 Tenże po Mateuszu Heybowiczu wziot  
 Jan Jankowicz Łow. Syn Jerzy. Curki ka  
 Tenże za sianozęć pod Buczeliskami  
 Dominik Sachowicz Łow. Syny Władysław  
 Tenże zajot trefiez na sianozęć pod  
 Jakub Kirplik Łow. Syn Jan Curki Krystyna<sup>16</sup>  
 Curki Maryanna Magdalena, Maciey  
 Tenże za rozrobek sianozęćny za Mł  
 Stanisław Kirplik Łow. Syny Jan Łow. Ja  
 Tenże za sianozęć kunię y pod  
 Symon Koryp Łow. Syny Bartłomiej An  
 Tenże za trefiez na sianozęć pod  
 Jozef Tracowski Łow. Syn Jan Curka  
 Tenże za sianozęć pod Sachowiczami  
 Bonifacy Tracowski Łow. Syn Kazimierz<sup>13</sup>  
 Tenże za sianozęć pod Kamieniec.  
 Antoni Tracowski Łow. Syny Tomasz<sup>10</sup>  
 Zawianek Sulmiski za Zapadłoci pyn  
 Oznaczenie Gruntow tej Wsi wedlug

Latus Wsi

Zgic Lawnikow  
 Wieś Sachowicze niedaleko  
 cynego w Cirkumferencyi Wsi Siedli  
 taxowanego Włok  $N^{\circ}$  16  $\frac{1}{2}$ . która na po

Tomasz Romanowski Łow. Syn Kazimierz<sup>15</sup>  
 Burak Łow. Curka Magdalena  
 Tenże za sianozęć pod Mikolaj

Latus

1	3	5	$\frac{3}{4}$ $\frac{1}{12}$	2	3	5
---	---	---	------------------------------	---	---	---



Taż Wios

Dymy	Ludność		Grunta.					Majątek Wioski					
	Ciągła	Cyrkularne	Miejskie	Własności	Dzielnice	Przejęte	Wolne	Puste	Własny		Przejęty		
									Własny	Przejęty	Własny	Przejęty	
domowani			Pięć	Włochi					Isztuki			Pnie	
1			35						2	35			
2			3	$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{6}$				2	11	1		
1			42	$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{8}$				2	23	3		
2			65	$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{8}$				3	310	4		
3			32	$\frac{3}{4}$					2	55	3		
4			21	$\frac{2}{4}$					2	2	3		
5			35	$\frac{5}{8}$	$\frac{1}{16}$				3	65	12		
6			32	$\frac{5}{8}$	$\frac{1}{16}$				3	35	3		
7			32	$\frac{2}{4}$					2	34	1		
3			25	$\frac{2}{4}$					2	23	12		
8			32	$\frac{1}{2}$	$\frac{1}{12}$				2	56	6		
4			11	$\frac{1}{5}$	$\frac{1}{32}$				2	22	12		
9			21	$\frac{3}{8}$					2	21	1		
49			3031						91	3749	531		

Barthłomiej Bural Młodzian Bracia Ma<sup>20</sup>  
 Tenże za sianozęć osobno płaci

Krzysztof Siemienas Żon. Syny Michał Żon.  
 Tenże za sianozęć osobno płaci

Jan Siemienas Wdowiec Syny Maciey Żon. Sta<sup>11</sup>  
 styna Wnuczek Tymon Wnuczki Anna<sup>4</sup>  
 Tenże za sianozęć osobno płaci  
 Tenże trzebież zajot na Grunt y siano  
 Ditto za trzebież w końcu Pol Łozdziej

Andrzej Szuszo Żon. Bracia Barthłomiej<sup>24</sup>  
 Tenże za sianozęć pod Milkiszkami

Agata Stasiunowa Wdowa Syny Błażey<sup>30</sup>

Jerzy Pundrinik Żon. Wnuczi Maciey Agata<sup>10</sup>  
 Tenże za sianozęć pod Milkiszkami

Mikołaj Pundrinik Młodzian Bracia Mate<sup>40</sup>  
 Tenże za sianozęć pod Milkiszka  
 Ditto za sianozęć drugę tamże

Paweł Siemenas Wdowiec Syny Wazimian  
 Tenże za sianozęć z trzebieżą osobno

Stanisław Mieszko Żon. Syn Maciey Cur<sup>4</sup>  
 Tenże za sianozęć osobno płaci

Jozef Mogilo Żon. Syny Barthłomiej Żon  
 Tenże za sianozęć z przerobkiem p  
 Ditto zajot trzebież na sianozęć w

Piotr Mogilo Żon.  
 Tenże za sianozęć dawną osobno  
 Ditto za trzebież na sianozęć pod  
 Tenże za trzebież na Grunt pod

Piotr Untanaw Żon. Syn Wawrnyniec<sup>12</sup>  
 Tenże za sianozęć zdawna płaci  
 Ditto za sianozęć Morgow dwa

Latus

# Moduciskiego producitur

Lachowicze

	Bowinności		Dzieln.	Opłata Roczna										
	na Tydzień Tygodnia miesiąca Dnia	Dochód do początku		z Gruntu				Komput		Podymna z 2ch Rat				
				Roczna		Czynsz		Summy						
				Swiatły	Stragi.	Działko Owsiane	Grasowe	złote	Grasie		złote	Grasie		
<u>Transport Lateris</u>														
			2	1					111	3	6	6		
ciężki <sup>10</sup> woz			2	1			50	1	20	}	55	9	6	6
							3	15	4					
Jakub <sup>20</sup> Jan <sup>16</sup>			2	0	1	3	12		12	}	10	18	6	6
							6		6					
<sup>24</sup> nielaw <sup>20</sup> Wysztof, <sup>16</sup> Bazyl, <sup>26</sup> Curki <sup>26</sup> Katarzyna, <sup>16</sup> Kny										}				
Maryanna <sup>2</sup>			2	0	1	3	12		12					
							6		6	}	37	6	6	6
zęc pod <sup>10</sup> Golotycaami z płata							0		0					
shich płaci							10		10	}				
Maciey <sup>16</sup> Siostra <sup>10</sup> Maryanna			2	0	1	6	24		24			31		6
osobno płaci							6		6	}				
Maciey <sup>20</sup>			2	0	1	4	16		16			16	16	6
Katarzyna <sup>7</sup> Kny <sup>7</sup> Kny <sup>7</sup> Pawłomiej <sup>7</sup> Jan.			2	0	1	5	22		22	}	26	11	6	6
osobno płaci							3	15	4					
uzę Jan. <sup>2</sup> Curka <sup>2</sup> Agata <sup>20</sup> Pawłomiej			2	0	1	5	22		22	}				
mi osobno płaci							3	15	4			30	15	6
płaci							4		4	}				
Jan. <sup>15</sup> Pawłomiej <sup>15</sup> Wnuczka <sup>3</sup> Agata			2	0	1	4	16		16			20	20	6
płaci							4		4	}				
ki <sup>7</sup> Ewa <sup>5</sup> Kny			2	1			60		2			65	3	6
							3		3	}				
Mikołaj <sup>20</sup>			2	0	1	2	16	11	20			12		
nizey <sup>10</sup> Gruntu osobno płaci							0	10	9		24	25	6	6
Nalewaybiszkach z płata							4		4	}				
			2	1			43	23	1		14			
płaci							3	15	4	}	59	6	6	6
Mikuliszkami płaci							6		6					
Łordziejami płaci							5		4	}				
			2	0	1	3	12		12					
							4		4	}	24	9	6	6
y put płaci							7	15	8					
<u>Facit</u>			18	0	13	4	4	16			520	21	80	18



## Jaz Wics

Dymy	Ludność		Grunta				Miażtek Wiejski					
	Męskie	Kobiety	Orniade	Szarym	Wtina	Duste	Krowy	Duce	Kozły	Swinie		
										Włochy	Włochy	
Włochy	Włochy	Włochy	Włochy	Włochy	Włochy	Włochy	Włochy	Włochy	Włochy	Włochy	Włochy	
4	9	38	31	-	-	-	20	1	37	49	3	31
10	2	2	$\frac{3}{4}$	-	-	-	2	2	2	2	-	-
11	2	2	$\frac{3}{4}$	-	-	-	1	2	1	1	-	-
5	3	3	$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{4}$	-	-	2	3	4	1	-	-
12	2	2	$\frac{3}{8}$	-	-	-	1	1	-	-	-	-
13	4	2	$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{4}$	-	-	2	2	2	2	-	-
14	2	2	$\frac{3}{8}$	-	-	-	1	2	3	1	-	-
15	2	3	$\frac{3}{8}$	-	-	-	2	3	5	2	-	-
16	3	3	$\frac{2}{4}$	-	-	-	2	3	2	3	-	-
6	2	4	$\frac{3}{8}$	-	-	-	2	2	4	2	-	-
17	3	4	$\frac{3}{8}$	-	-	-	2	2	-	2	-	-
18	2	2	$\frac{3}{8}$	-	-	-	1	2	2	1	-	-
19	3	2	$\frac{3}{8}$	-	-	-	2	2	4	1	3	-
			$\frac{3}{8}$	-	-	-						
			$\frac{5}{12}$	-	-	-						
			$\frac{1}{8}$	-	-	-						
			1	-	-	-						
6	19	68	62	$11\frac{1}{8}$	$\frac{1}{16}$	$1\frac{1}{8}$	49	1	63	76	6	51



Tenże Piotr Untan za trzebież  
Stanisław Siemienas Żon. Brat Mate  
Tenże za sianozęć dawną osobno  
Kazimierz Mikszel Żon. Brat Symon  
Trzebież ponim niewpisuje się ponie  
Po Jozefie Zamaydysu Pustosz Ży Łay  
Jan Zamaydys Żon. Syny Maciej Żon.  
Tenże za sianozęć dawną osobno  
Ditto za trzebież na sianozęć pod Ma  
Jerzy Awinas Żon. Syn Maciej Curka  
Tenże za sianozęć osobno płaci  
Lawnik Jozef Awinas Żon. Syny Wawrony  
Tenże za trzebież sianozęć osobno  
Michał Woyciechanis Żon. Curka Katarzyn  
Tenże za trzebież na sianozęć w Pu  
Jan Mildziuk Żon. Syn Jerzy Curki  
Tenże za sianozęć dawniejszą owo  
Ditto za trzebież na sianozęć w Pu  
Balthomiej Siemienas Żon. Syn Maciej  
Tenże za sianozęć osobno płaci  
Kazimierz Wileyta Żon. Syn Maciej Cur  
Marcin Siemienas Żon. Curka Krysztyna  
Tenże za sianozęć osobno płaci  
Maciej Siemienas Żon. Syn Jakub Cur  
Tenże za sianozęć osobno płaci  
Andrzej Siemienas Żon. Syny Jakub Jozef  
Tenże za sianozęć osobno płaci  
Tenże po Gregorius Siemianisie z sianozęć  
Pauksta Catę Wsię używając  
Przydatek przy scianie bocznej od gruntow Łoz  
ta między knurami wychodzące nadany  
Przydatek Lgi przy scianie bocznej gruntow Hor  
Ograniczenie gruntow tej Wsi według In

Lachowicze

	Powinności		Dan		Oplata Roczna								
	na Dzieln Miejska Dzieln	Dochy do Siostr	Roczna		z Gruntu								
			Swafty	Drogi	Dziakto Owiane	Czynn	Srozwow	Komput Summy	Podym 22ch Rat				
					Ute	Ute	Ute	Ute	Ute	Ute			
<u>Transport Lateris</u>	10		80	13	4	4	16			520	21	80	18
na Stanowc w Mikolajkach placi								4		4	4	4	
usz Lon	2		8	1	6			24		24			
placi								4		4			
Lon	2		8	1	6			24		24	24	6	6
każ Lascianek Subociszki zrobisz													
ba Zelmanowicz trzyma y placi								13		13	13	13	6
Jakub, Curka Apolonia			2	1				45		115			
placi								3		3	53	22	6
kolajzkami placi								4		4			
Maryanna	2		8	1	3			12		12			
								3		3	15	15	6
niec Jakub					4			16		16			
placi								2		2	18	18	6
na Pajung Andrey	2		8	1	3			12		12			
czeliskach osobno placi								2		2	14	14	6
Maryanna Zofia	2		8	1	3			12		12			
ono placi								1		1	17	17	6
czeliskach placi								4		4			
Curka Maryanna Brat Andrey Siostra Anastaya	2		8	1	4			16		16			
								220		3	19	9	6
ki Katarzyna, Zofia Franciszka			2	1				62			62		6
Bracia Jerzy Piotr, Siostry Agata Franciszka	2		8	1	3			12		12			
								6		6	18	18	6
ka Katarzyna	2		8	1	3			12		12			
								2		2	14	14	6
Curka Maryanna	2		8	1	3			12		12			
								8		8	38	17	12
nozęcia osobno placi								17	9	10			
optaciaz								24		24	24	24	
dzieyskich y Lascianku Subociszek ex quo za Pto nieplacny													
dnichich, y Dwornych na Dwor odebrano													
wentarza przeszlego quadrigenium													
Lachowicz Eff	36		156	24	9	2	16				889	10	167

# Dalsze Opisanie Włości Klu

Dymy	Ludność		Grunta					Majątek Wiejski				
	Męskicy	Kobiety	Dziacieł	Wolne	Puste	Upoz. wól	Kawowy	Dzice	Kozy	Jurnie	Piec	
												Włoki
1	3	2	$\frac{2}{4}$			1			1			
2	1	3	$\frac{2}{4}$				1					
3	3	1	$\frac{2}{4}$			1	1	2	1			
4	3	3	$\frac{2}{4}$			2	2	2	1	4		
5	2	1	$\frac{1}{5}$			1						
1	2	1	$\frac{1}{5}$			1						
6	2	1	$\frac{1}{5}$			1						
3			$\frac{3}{5}$									
7	3	2	$\frac{2}{4}$			1	1	1	1			
8	2	4	$\frac{2}{4}$			1	1		1			
9	4	5	$\frac{2}{4}$			2	2	1	1			
				$\frac{1}{5}$								
					$2\frac{3}{4}$							
4	9	25	23	$5\frac{2}{4}$		$\frac{1}{5}$	$2\frac{3}{4}$	11	8	5	29	

Tegoż Lawnikowstwa niedaleko od Dworu sytuowana Wsi siedliska Włoka ziemian. a f. 100. Ciąg Morgi. która na powinności Stanu

Andrzej Gurski Żon. Syny Adam Kazi  
 Franciszek Salacildis Żon. Cuski Krysty  
 Mateusz Wolodzko Młodzian Bracia To  
 Tenże za sianozę pod Wilejami  
 Jakub Siemienas Żon. Syn Stefan Cuski  
 Mateusz Siemienas Żon. Syn Blazey  
 Mateusz Ducewski Żon. Syn Piotr  
 Maciej Czapski Żon. Syn Michal  
 Tenże za trzebież sianozę osobno  
 Za kontraktem Trzey Bracia Bobia  
 Jerzy Paszkiewicz Wdowiec Syn Jan Cuska  
 Tenże za trzebież sianozę osobno  
 Jerzy Jakowicz Żon. Syn Mateusz Cuska  
 Tenże za trzebież sianozę osobno  
 Dziesiątnik. Warimierz Wileysa Żon. Syny  
 sby Zofia Agata, y Matka  
 Tenże za sianozę osobno płaci Dyr  
 Za Pustosze sianozę z Przerobkami na  
 Dwór zabrad y do Poletku swego przyłączył  
 Pustuje Pasznie y Zaroslami wychodzą  
 Ograniczenie Gruntow tey Wsi we

## Latus Wsi

Tegoż Lawnikowstwa o 4<sup>te</sup> Mili od Dworu sytuowany ma siedliska Włoka Ciągła a f. 32. łazowa Stanu ludzi Ciągłych jest

Katarzyna Siemianowska Wdowa Syn Waw  
 Franciszek Siemianas Żon. Syn Piotr Cuska  
 Jozef Cuski Katarzyna Agata  
 Jerzy Siemienas Żon. Syn Maciej  
 Stefan Siemienas Żon. Syny Mikolaj Jan

Latus

13	12	11				6	1	7	14	2	9	1
----	----	----	--	--	--	---	---	---	----	---	---	---

cza Moduciskiego producitur

Wiesi Moduciskie ma Gruntu lokacyjnego w Cirkumferencyi gla a f. 32. taxowanego Wlok N <sup>o</sup> 2 1/4 1/2 y 1/4. ludzi Ciągłych jest ustanowiona	Powinności		Z Gruntu		Opłata Roczna								
	na Tydzien Miesiąca Roczn.	Drogi do Kuchli	Roczna		Kupny		Summy		Podymne z Zak. Rat.				
			Swobodny	Drogi	Dzielnice Owiane Roczne	Włok Słone	Włok Słone	Włok Słone		Włok Słone			
			0	1	2	12	10	20	11	11	1	6	6
mierz	2		0	1	4	16		16	16	16	6	6	
na Franciszka	2			1	4	16		16	16	16	6	6	
masz <sup>16</sup> Bartłomiej <sup>14</sup> y Matka	2		0	1	4	16		16	17	17	6	6	
placi						1		1					
Anna Katarzyna Brat Mikołaj <sup>20</sup>	2		0	1	4	16		16	16	16	6	6	
	2		0	1	2	12	10	20	11	11	1	6	6
						33	10	1	4	34	14	6	6
	2		0	1	2	12	10	20	11	12	2	6	6
placi						1		1					
tymscy placą do przyszley summie						140		140	18	18			
Ewa Brat Jan <sup>16</sup> y Matka	2		0	1	4	16		16	17	17	6	6	
placi						1		1					
Agata Siostra Agata <sup>20</sup> y Matka	2		0	1	4	16		16	17	17	6	6	
placi						1		1					
Mateusz Michał <sup>14</sup> Curka Ewa Brat Jan <sup>22</sup> Sio- wiany zowiąca się	2		0	1	4	16		16	22	22	6	6	
nich Gruntu całą Wsią placą						6		6					
czego niepłatne						20		20	20	20			
Dług Inwentarza przeszlego quadrigenum													

Horodnik Eff 18 64 9 4 16 343 0 00 18

Lascianek Subociszki Gruntu lokacyjnego w Cirkumferencyi Wsi nego Wlok N <sup>o</sup> 2 1/4 y 1/6. która na powinności ustanowiona		Powinności		Z Gruntu		Opłata Roczna							
na Tydzien Miesiąca Roczn.	Drogi do Kuchli	Roczna		Kupny		Summy		Podymne z Zak. Rat.					
		Swobodny	Drogi	Dzielnice Owiane Roczne	Włok Słone	Włok Słone	Włok Słone		Włok Słone				
		0	1	2	12	10	20	11	11	1	6	6	
wypiec Jan <sup>15</sup> Curka Katarzyna Wnuki, Maciej <sup>3</sup> Maryjona <sup>2</sup>	2		0	1	3	12		12	12	12	6	6	
Krystyna Bratowa Symonowa Welowa Syny Symon	2		0	1	3	12		12	12	12	6	6	
	2		0	1	3	12		12	12	12	6	6	
Brat Antoni <sup>24</sup> Siostra Elzbieta <sup>20</sup>			2	1		45		1	15	46	15	6	6
Facit	6		26	4	1	1			83	21	24	24	

Dalsze Opisanie Włości Klucza

Dymy	Ludność			Grunta		Majątek Wicyski								
	Włochy	Polacy	Cyganowie	Włochy	Polacy	Prace	Wolne	Przyjemne	Pracujące	Włochy	Polacy	Prace	Wolne	
13	12	11												
13	12	11	1											
1	2	2	3/8											
1	2	2	3/8											
1		1	2/8											
1		1	2/8											
1	4	5	1/4											
1	2	2	2/4											
1	1	6	5											

Tenże Lascianek

La Sianożęć całą Wsią płacą  
 Pod Zarostami do rozrobkow po części zgo  
 Błotami nieużytecznymi wychodzącego ex

Latus Lascianku

2gi Lascianek Kurnagas  
 Gruntu lokacyjnego w Ciżkowicy  
 taxowanego Włoch 2 1/8 który na

Wawrzyniec Urbelisz Zon. Szwagier hrzyszt  
 Tenże za Sianożęć kupałina osobno  
 Pod Puszcza y Zarostami, miejscami do rozrob-

Latus Lascianku

3ci Lascianek Grygaliszki  
 lokacyjnego Włoch 1 1/8 na opłacie

Dorota Staciewiczowa Wdowa  
 Tenże Sianożęć Lasiszki przydana ex quo  
 Pustego y Błotami wychodzącego ex quo nie  
 Obreby tych trzech Lasciankow we

Latus Lascianku

Tegoż Sawnikowstwa Wios  
 Dwora ma Gruntu lokacyjnego w  
 rowa a f. 120. Ciągła a f. 32. taxowa  
 Powinności ludzi Ciągłych

Jan Woyciekanis Zon. Syn Symon Zon.  
 Tenże za Sianożęć w Mikolajszkach  
 Piotr Siemienas Zon. Syn hrzysztos Curka  
 Tenże po Wawrzyncu Woyciekanisu  
 Ditto za Sianożęćcie dwie osobno pła

Latus

# Moduciskiego producitur

20 37

Subociszki	Powinność		Dań		Opłata Roczna										
	na Tydzień Tydzień Tydzień Gni.	Urobki do Pańki	Roczna		z Gruntu				Komput		Podym				
			Siedlisk	Drogi	Dziakło Owsiane			Czynsz		Graszowce		Summy		ne z 2da Rat	
					Shek	Omny	Sanoy	2lta	3lta	2lta	3lta	2lta	3lta		
Transport Lateris	6		20	4	1	1						83	21	24	24
									10		10	10	10		
Dnego ex quo wakuje nieplacą quo nieuzyteczny podobniez nieplacą															
Subociszek Eff	6		20	4	1	1						94	1	24	24
o 4 <sup>te</sup> Mili od Dworu sytuowany ma Wsi Siedliska Włoka Czynszowa a/120. Czynszu jest ustanowiony															
tof y Matka placi															
Gancarz															
kows zgodnego, a częścią białami nieuzytecznymi wycludzającego.															
kurnagas Eff															
o 4 <sup>te</sup> Mili od Dworu sytuowany ma Grunta za kontraktem ustanowiony															
przy Gruncie niema, wolno od placy uzyteczny nieplacnego dlug Inwentarza przeszlego quadrigenium															
Grygaliszek Eff															
Łozdzieje wielkie o puł Mili od Cirkumferencyi Wsi Siedliska Włoka Cyn nego Włok A <sup>o</sup> 10 <sup>2</sup> / <sub>6</sub> y Morgow 3. która na jest ustanowiona															
Wnuki Michał <sup>24</sup> Tomasz, Wnuczka Katarzyna	2		0	1	2	9	10					10			
Mikuliszki pojedyncie zwane												12		12	
Krzyszyna			2	1								60		2	
zarabia y placi												18	23	19	93
a												12		12	
Facit	2		10	2	2	9						116	16	12	12

Dalsze Opisanie Włości Klu

Taj Wieś Łoź

Dymy	Sudnosc		Grunta		Majatek Wierpi								
	Cigajki	Męskich	Cigajki	Przygarnie	Grunte	Wodne	Majatek		Pracow				
							Upadły	Wodny					
Cigajki	Przygarnie	Pracow	Wodne	Grunte	Wodne	Pracow	Pracow	Pracow					
1	1	6	5				2	3	3	4	2		
2		4	2	$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$		1		2	2	2	1	
				$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$								
3		2	4	$\frac{3}{8}$	$\frac{3}{32}$		2		3	5	3		
4		1	2	$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$		2		2	3	1		
5		4	4	$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$		2		1	2	2		
				$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$								
6		2	2	$\frac{3}{8}$	$\frac{1}{16}$		2		1	3	3		
		2	1	2	$\frac{3}{8}$		2		3	3	1	2	
3		1	2	$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$		1		2	2	1		
4		2	2	$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$		1		1	1	1		
5		3	3	$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{32}$		2		2	2	2		
6		3	1	$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$		1		1		1		
7		1	2	$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$		1		2	2	1	2	
8		2	2	$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{32}$		1		1	1			
7		1	2	$\frac{1}{4}$							1		
9		3	2	$\frac{3}{8}$	$\frac{3}{32}$		2		1	2	1		
8		2	3	$\frac{3}{8}$	$\frac{3}{32}$		2	1	1	4	2		
							$2\frac{1}{2}$						
							$\frac{1}{4}$						
8	9	30	42				24	4	26	36	3	25	1

Kazimierz Woyciekanis Żon. Syn Jerzy Bracia  
 Tenże po Wawrzyncu Woyciekanisu zara  
 Ditto za sianozęć Deguciszki f. 2 y w  
 Andrzej Joczysz Żon. Brat Józef Siostry Agnie<sup>19</sup>  
 od Kioleyki do przysięty Kommissji Ten  
 Jakub Woyciekanis Młodziej Siostra Rozalia<sup>12</sup>  
 Tenże za sianozęć pod Subociszkami  
 Symon Luksza Żon. Syny Jozef Żon. Kryniof<sup>16</sup>  
 od Kioleyki do przysięty Kommissji  
 Tenże po Macieju Pucewiczu zaraabia y  
 Ditto za sianozęć pod Milkuszkami  
 Antoni Siemienaw Żon. Syn Jan<sup>20</sup> Curka  
 Tenże za sianozęć Zandelizki y pod  
 Jan Materus Żon. Curka Agata  
 Tenże za sianozęć pod Krynica osobno  
 Antoni Woyciekanis Żon. Curka Anastarya  
 Paweł Burak Żon. Syn Maciej Curka  
 Tenże za sianozęć osobno płaci  
 Tomasz Malczus Żon. Syny Jan<sup>24</sup>, Jerzy<sup>20</sup>  
 Tenże za sianozęć pod Milkuszka  
 Marek Wamelis Wdowiec Syny Kazimierz<sup>20</sup>  
 Tenże za sianozęć w Naleyhiszka  
 Stefan Luksza Żon. Curka Jofa, Tenże  
 Dziesiatnik. Maciej Kiszewicz Żon. Jęć  
 Jerzy Stepanianaw Żon. Siostra Wiatowizna<sup>16</sup>  
 Blazny Trzeciak Żon. Syny Jakub Kryniof  
 Jerzy Adamanis Żon. Syn Jerzy Żon. Curka  
 Kommissji. Tenże za sianozęć pod Milkuszka  
 Za sianozęć Judupelis całą Wsią płacą  
 Plotami, Roystami, Symonica, y Lubami wy  
 Lascianek Judupelis ex quo odzedł na Oria

Satus





Continuatur Wios

Dymy	Ludność		Grunta				Miaątek Wioski						
	Włochy	Miasteczko	Ornacie	Wielkie	Prate	Upusty	Wiosny	Deca	Kozny	Wiosny	Wiosny		
Wiosny	Wiosny	Wiosny	Włochy	Włochy	Włochy	Włochy	Włochy	Włochy	Włochy	Włochy	Włochy		
89	38	42					24	4	26	36	3	25	1
					$\frac{1}{4}$								
89	38	42	$6\frac{5}{24}$	$7\frac{1}{16}$	$4\frac{1}{8}$	$2\frac{3}{4}$	24	4	26	36	3	25	1
1	5	4	$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{8}$			2	1	3	2	1	1	
1	4	4	$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$			1						
2	2	5	$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$			2	3	5	1	5		
3	5	6	$\frac{5}{16}$	$\frac{1}{16}$			2	2	4	6	4		
4	2	4	$\frac{3}{8}$	$\frac{3}{32}$			2	1	4	1			
5	1	1	$\frac{3}{8}$	$\frac{3}{32}$			1			1			
6	2	2	$\frac{5}{8}$				1	1	1	1			
					$\frac{1}{12}$								
6	16	20	$3\frac{3}{4}$				$\frac{1}{12}$	8	2	10	16	1	10

Pod Zarostami Blotami wychodzącemi ex Morgow try Pirkstelis zwany zajol hie Grunta tej Wsi według Inwentarza

Latus Wsi Lorzdiejow

Lascianek Judupelis od 0 Mile od Dworu sytuowany

Bonifacy Woyciekanis Lon. Syny Tomaz

Tegoz Lawnikowstwa ru sytuowana ma Gruntu lokacji Wloka Czynszowa af. 120. taxowanego

Stanislaw Los Lon. Syny Wawrzyniec Maciej Tenze za sianozę w Kowalishkach

Krzysztof Los Młodzian Bratowa Agata siostry Tenze za sianozę w Kowalishkach

Tenze po Andrieju Losiu za Grunt y Pawel Woyciekanis Lon. Pasienby Maciej

Wincenty Synowicy Agata Krysztyna Tenze za sianozę w Kowalishkach

Jerzy Trzeciak Lon. Syn Andriej, Curki Tenze za sianozę w Kowalishkach

Tadeusz Malczus Lon. ex quo Nieremienisty wozenia drewna do przyszley kom Tenze za sianozę w Kowalishkach

Jerzy Untanas Lon. Curka Magdalena Pa-Luhani, Proystami we dwuch miejscach pomig Gruntow tej Wsi Ograniczenie według

Latus Wsi

cza *Floduskiego* *producitur*

2241.

*Łozdzieje Wielkie*

	Powinności		Dan		Opłata Roczna									
	na Tydzień Miesiące Roczn.	Drogi do Siostry	Roczna		z Gruntu				Kempat		Podymne			
			Siostry	Siostry	Działo Cawiane		Czynsz		Graszewo		Summy		z 2ch Aat.	
					Włok	Linia	Włok	Linia	Włok	Linia	Włok	Linia	Włok	Linia
<i>Transport Lateris</i>	18		90 17	3 1 1/2						663 24	105 12			
<i>quo nieuzyteczne wakują</i> <i>bież Mikolaj Siemienas uide we Wsi Łachowiczag</i> <i>przezlego quadrigenium</i>														
<i>Wielkich</i>	18		90 17	3 1 1/2						663 24	105 12			
<i>Wsi Łozdziej Wielkich odłączoney</i> <i>ma Gruntu przeznaczonego 1/4 1/6</i>														
<i>Mateusz Jan Maciej Cwiki Katarzyna, Maryanna, Agata</i>			2 1				51 20			51 20	6 6			
<i>Wies Łosie o pul Mili od Dwo</i> <i>nego w Cirkumferencyi Wsi Siedliska</i> <i>Włok N° 3 3/4 1/12 która na Czynszu ustanowiona</i>														
<i>Jakub Cwiki Agata Katarzyna Franciszka</i>			2 1				37 15	1 8		44 29	6 6			
<i>osobno płaci</i>						6		6						
<i>Maryanna Krysztyna Synowicz Józef</i>			2 1				37 15	1 8		44 29	6 6			
<i>osobno płaci</i>						6		6						
<i>Sianozęć w kowaliskach płaci</i>			2 1				83 21			83 21	6 6			
<i>Katarzyna Synowicy Maciej Krysstof Jan</i>			2 1				112 15	3 23		132 24	6 6			
<i>y pod Maciszkami płaci</i>						16		16						
<i>Krysztyna Katarzyna Anna</i>			2 1				56 8	1 26		64 10	6 6			
<i>osobno płaci</i>						6		6						
<i>y w dobytku szczerpły uwolniony od kowalski y</i> <i>misyji</i>			2 1				56 8	1 26		70 16	6 6			
<i>osobno płaci</i>						12		12						
<i>sierz katarzyna, Tenze za sianozęć osobno płaci mym</i>			2 1				83 21			83 21	6 6			
<i>Dy Inwentarzem osadnemi ex quo nieuzyteczne niepłatne</i> <i>Inwentarzem przezlego quadrigenium</i>														
<i>Łosiuw</i>			14 7							525	43 12			

Dymy	Ludność		Majątek Wiejski							Grunta.			
	Męsk.	Kobi.	Wpisy	Korony	Cwice	Kosy	Siatki	Piecze		Oradki	Przyjemne	Wolne	Puste
								Wolne	Własne				
Własne	Cypryjskie	Cięgłe	Placi	Sztuki	Prze	Włoki							
										$\frac{2}{4}$			
1	1	2	1	1						$\frac{3}{16}$			
2	3	2	1	1						$\frac{2}{24}$			
1										$\frac{2}{24}$			
3	3	1	1	1	1	1				$\frac{2}{24}$			
4	1	2	2	1		1				$\frac{2}{4}$			
5	1	2								$\frac{2}{24}$			
1	1	2	1	1	2	1				$\frac{2}{4}$			
2	3	2	2		2	1	2			$\frac{2}{12}$			
6	1	2	2	1	1	1				$\frac{3}{8}$			
7	2	3	1	1	1	1	1			$\frac{2}{24}$			
8	2	2	1		1					$\frac{1}{24}$			
9	1	2	1		1	1				$\frac{5}{12}$			
10	5	3	1	1	2	1				$\frac{3}{12}$			
										$\frac{5}{8}$			
										$\frac{1}{12}$			
11	5	3	1	2	3	2				$\frac{2}{24}$			
12	3	2	1	1	1					$\frac{2}{24}$			
										$\frac{1}{3}$			
13	1	2	1	1	1					$\frac{1}{3}$			
14	2	3	1	2	2	1				$\frac{2}{24}$			
15	2	1	1							$\frac{3}{16}$			
12	15	36	36	19	2	13	17	2	12				

Tegez Ławnikowstwo

Dworu sytuowana ma Grunta  
siedliska Włoka Cynszowa a/110 ta  
nosi stam ludzi Ciągłych

Po Ciągłym Janie Buraku Pustosz Dwor  
Jerzy Latak Łow. Curka Maryanna ex  
Narimierz Burak Łow. Syny Maciej Jerzy  
Tenże za sianozęć osobno placi

za kontraktem Michał Wąsowicz placi  
Jan Kuczyński y Jan Urban ex quo wadny

Maciej Ławka Młodzian Bracia Bartłomiej  
Zygor Szwedas Łow. Curka Krysztyna

Tenże za sianozęć osobno placi  
Bartłomiej Radziło Łow. Siostra Zofia

Marcin Koyra Łow. Curka Maryanna  
Maciej Urban Młodzian Synowie Antoni

Lubasz Darabusz Łow. Curka Agata  
Piotr Rymora Łow. Syn Jerzy Córki Re

Krzysztof Piecul Łow.  
Krzysztof Stepaniunas Łow. Curka K

Tenże za trzebież na sianozęć 20  
Mikolaj Stepaniunas Łow. Syn Jakub Bro

Tenże za sianozęć osobno placi  
Po Mikolaju Szurku Dwor na siebie

Po Franciszku Stepaniunu Grunt od tego  
Tomasz Stepaniunas Łow. Syny Michał M

Tenże ustąpiono Cynszu 20. 10  
Tomasz kamieniecki Łow. Syna Andriej

iesz Cynszu do przyszley kommi  
Po Narimierzu Malczusu Pustosz Dwor

Jakub Piecul Łow. y Matka ex quo pogo  
Jerzy Trzeciak Łow. Brat Krzysztof Sio

sz Cynszu do przyszley kommi  
Mikolaj Kozioł Łow. Brat Jerzy ex q

Kommissji 20. 10.  
Latus

# Hoduciskiego producitur

Wiesi Sokiele opus Mili od  
 lehacyjnego w Cirkumferencyi Wi  
 rowanego Wlok N<sup>o</sup> 21.  $\frac{2}{2}$  która na powin  
 iest ustanowiona

	Powinności		Dan		Opłata Roczna									
	na Apdian Złoty Srebrny	Coty De Sua Ten	Roczna		z Gruntu.				Komput		Podymne z 2ch Rat			
			Suakty	Drogi	Dziakto Cuziane			Cuzoz		Siozow		Summy		
					Pacchi	Omny	Sawa	Mł	Sioze	Mł	Sioze	Mł	Sioze	Mł
zarabia z płatez								12		12	12	12	6	6
quo Odrinchi Dziakto ustąpienie do przyszley kommissji			8	1				14		14	14	14	6	6
Curka Anna Dziakto ustąpienie do przyszley kommissji	2		8	1			17	10	18	20	20	6	6	
							2		2					
							62			62			6	6
Chalupie siedroz y Ogród zarabiaz, Podymne płatez													6	6
Jan y Matka	2		8	1	4	6	17	10	18	17	28	6	6	
	2		8	1	4		16		16	20	20	6	6	
							4		4					
	2		8	1	4	6	17	10	18	17	28	6	6	
							62			62			6	6
Swagier Maciej Biedunko Jan y Matka			2	1			72	16		72	16	6	6	
	2		8	1	3		12		12	12	12	6	6	
gina Agata	2		8	1	4	6	17	10	18	17	28	6	6	
	2		8	1	2	6	9	10	10	9	26	6	6	
rypa	2		8	1	6	12	26	20	27	28	18	6	6	
							1		1					
Łozdziami wielkimi z płatez														
Jan Jan. syny Baltromiej, Tymon siostra Katarzyna	2		8	1	6	12	26	20	27	31	21	6	6	
							4		4					
<u>Dzie siatnik</u>														
wziol z płatez							20		20	20	20	6	6	
lezy														
teusz Jan, Marcin, Curki Agata, Katarzyna,	2		8	1	4	6	7	28		7	28	6	6	
do przyszley kommissji ex quo pogorzaly														
ref. Curka Kuzmetyna, ex quo pogorzaly ustępu														
ji 20 <sup>u</sup> 10 - płaci tylko	2		8	1	4	6	7	28		7	28	6	6	
zarabia z płatez	2		8	1	2	12	11	1		11	1	6	6	
ty ustępujesz Cuzozu do przyszley kommissji 20 <sup>u</sup> 10	2		8	1	2	12	1		1	1	1	6	6	
Maryanna Lofia ex quo pogorzaly ustępuje	2		8	1	4	6	7	10	18	14	14	6	6	
tych 10. Tenze za sianozę płaci							6		6					
pogorzaly ustępujesz Cuzozu do przyszley	2		8	1	3	9	4		4	4	4	6	6	
<b>Facit</b>	30		130	17	7	1	9			407	13	136	12	

# Dalsze Opisanie Włości Klucza

Dymy	Ludność		Majątek Wiejski						Grunta					
	Męski	Kobiety	Upoz.	Kam.	Wolny	Duce	Kozły	Jurta	Puszczy		Orada	Przyam.	Wolne	Puste
									in Duce	in Duce				

## Taz Wios

1	2	15	36	36	19	2	13	17	2	12										

Po Jerzym Trzeciaku wziol Grunt 7yd Ob  
 Za Lascianek Grygaliszki cala Wsiaz pla  
 1<sup>21</sup> Klotami y Roystami nieuzytecznego wychodza  
 Miyskiy, Zardeliszki Stabkiszki od Lascian  
 od Losiow, z ktorego nieplaca, ex quo  
 2<sup>21</sup> Lascianek Zwirynis narwany maicyy Grunt  
 ny Paszne, y Sianozgtno, niwami niezadny  
 2<sup>21</sup> Pod Puszcza y Zaroslami do Sciany Lodziay  
 cego, niewyrobnego z ktorego nieplaca  
 Gruntow tej Wsi Obreb wedlug In

1	2	15	36	36	19	2	13	17	2	12									
---	---	----	----	----	----	---	----	----	---	----	--	--	--	--	--	--	--	--	--

## Latus Wsi

Lascianek Losiszki o  
 cyinego w swojej Cirkumferencyi  
 Wlok N<sup>o</sup> 16  $\frac{1}{2}$   $\frac{1}{8}$  ktory na powin

1	2	3	1																
2	1	2	1																
3	2	3	2																

1<sup>26</sup> Jozef Stepanianow Mlodrian, Brat Maicy  
 1<sup>5</sup> Jakub Mieszkiak Zon. y Matka  
 1<sup>5</sup> Tomasz Czapski Zon. Syn Tomasz Curki  
 1<sup>5</sup> Caty ten Lascianek od Koleyki wolny do  
 15<sup>4</sup> Pod Puszcza w ktorey Ostepy na Zwierza  
 cy Cudzopancow lezacego nieplatnego  
 Obreb tego Lascianku wedlug In

5	5	8	4																
---	---	---	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

## Latus Lascianku

Wies POCISZKI o Mile a  
 kacynego w Cirkumferencyi Wsi  
 szowanego Wlok N<sup>o</sup> 6  $\frac{1}{2}$   $\frac{1}{2}$  ktora

1	2	1	1																
2	1	5	2																
2	3	6	3																

1<sup>12</sup> Po Bathromieju Trzeciaku Pustoz Duce  
 1<sup>12</sup> Blazejowa Wileystowa Wdowa Syny Ant  
 ex quo podupadla zoharuy 20  
 1<sup>12</sup> Maicy Skirel Zon. Curki Anna Knyshy

## Latus

# Roduciskiego producitur

24 45

## Jakiele

	Powinności		Dań		Opłata Roczna											
	na Złoty Kopiejki Grzywny	Roczna		z Gruntu								Kempur		Podymne		
		Drogi Swatki	Drogi	Dzielnik Cwiciane				Czynsz		Graszowa		Summy		z Dat.		
				Realki	Dmny	Sawy	Złote	Grasz	Złote	Grasz	Złote	Grasz	Złote	Grasz	Złote	Grasz
<u>Transport Lateris</u>	30	130	17	7	1	9							467	13	136	12
ham <u>Zelmanowicz z płacę</u> <u>Liemińska</u>							64						64		6	6
ce <u>.....</u>							16						16		16	
cego iakoto <u>Ploto</u> nazwane <u>Dumbliw</u> od <u>Sciany</u> <u>ku</u> <u>Losizzek</u> , <u>Arubaliw</u> od <u>Sudelow</u> , <u>Aukorteliszki</u> <u>walkuję</u> <u>.....</u> <u>paszny</u> <u>Zwirawaty</u> , odlegam <u>leżący</u> <u>tudzież</u> <u>Naw</u> <u>mieyscem</u> <u>wychodzące</u> <u>bez</u> <u>płatni</u> <u>przydany</u> <u>wielkich</u> , y <u>Zascianku</u> <u>Grygaliszki</u> <u>pruypiernia</u> <u>.....</u> <u>wentarza</u> <u>przeszłego</u> <u>quadnigenium</u> .																
<u>Jakielow</u> <u>E</u>	30	130	17	7	1	9							547	29	142	18
<u>3/4</u> <u>Mili</u> od <u>Dworu</u> ma <u>Gruntu</u> <u>loka</u> <u>Włoka</u> <u>Cynszowa</u> a <u>f. 120</u> <u>ta</u> <u>taxowana</u> <u>ności</u> <u>Cynszowej</u> <u>jest</u> <u>ustanowiony</u> .																
Siostry <u>Regina</u> <sup>17</sup> , <u>Maryanna</u> <sup>16</sup>		2	1				40		1	10		41	10	6	6	
" " " " " "		2	1				40		1	10		41	10	6	6	
<u>Helena</u> <u>Katarzyna</u> <sup>6</sup>		2	1				40		1	10		41	10	6	6	
przyszły <u>Kommissji</u> <u>wpierająca</u> <u>do</u> <u>Zascianku</u> <u>Sayliszek</u> , na <u>grani</u> <u>ca</u> <u>quo</u> <u>niewyrobny</u> <u>.....</u> <u>wentarza</u> <u>przeszłego</u> <u>quadnigenium</u> .																
<u>Losizzek</u> <u>E</u>				6	3								124		18	18
<u>Dworu</u> <u>sytuowana</u> <u>ma</u> <u>Gruntu</u> <u>lo</u> <u>siedlika</u> <u>Włoka</u> <u>Cynszowa</u> a <u>f. 120</u> <u>ta</u> <u>na</u> <u>powinności</u> <u>Cynszowej</u> <u>ustanowione</u>																
na <u>siebie</u> <u>wziął</u> <u>z</u> <u>płacę</u> <u>.....</u>							34					34	27	6	6	
<u>ni</u> <u>Marcin</u> <sup>12</sup> , <u>wolna</u> <u>od</u> <u>Drogi</u> <u>y</u> <u>Koleyki</u> <u>litego</u> <u>Myza</u>		2					33	23	1	4		34	27	6	6	
<u>Pasienbicy</u> <u>Agata</u> <u>Zofia</u> <sup>11</sup>		2	1				45		1	15		46	15	6	6	
<u>Facit</u>		4	1									116	9	18	18	

Dymy	Ludność		Majątek Wiatki							Grunta			
	Męzkich	Kobiet	Korony	Krowy	Droże	Wozzy	Jaci na	Szczepki	Dzielnice	Dzielnice	Dzielnice	Dzielnice	Dzielnice
2	3	6	5	2	3	4	2	3	1				
3	4	4	2	2	4	6	2	2				$\frac{3}{4}$	
4	2	2	1									$\frac{3}{8}$	
5	2	2	1		2	1	1					$\frac{3}{8}$	
6	5	1	1		3	3	2					$\frac{3}{8}$	
6	16	15	8	4	10	15	3	8	3			$2\frac{2}{32}$	$\frac{32}{4\frac{1}{2}}$

Taz Wieś

Jerry Wileyta Zon. Syn Blazey Curki Marcella<sup>15</sup>  
 Tenze za sianozęć Tubociszki, y Lasia  
 Skirelowa Wdowa, Syn Jerry Curka Rozalia  
 Alexandrowa Murawiska Wdowa Syny Jan<sup>22</sup>  
 Michał Kucko Zon. Pawierzby Maciey Kiny  
 $2\frac{1}{16}$  Błotami y Luchami nieuzytecznymi po między  
 $\frac{3}{8}$  Lascianek Gajliszki przy Granicy Cudzopancow  
 $\frac{3}{2}$  Pod Puszcza y błotami koto Ruki graniczący  
 ny wakuy  
 Ograniczenie Gruntow tej Wsi wedlug

Latus Wsi

Lascianek Pociszki o mi  
 lokacyjnego w Cirkumferencyi Wsi  
 wanego Wlok N<sup>o</sup> 2  $\frac{3}{4}$  który na  
 Krzysztof Wileyta Wdowiec Curka Apolonia<sup>24</sup>  
 Tenze za sianozęć pod Wileytami  
 Jakub Wileyta Zon. Syn Krzysztof Curki Kiny  
 Maciey Wileyta Zon. Curka Marcella Brat  
 Jan Czapski Zon. Syny Jerry Symon  
 $1\frac{1}{4}$  Błotami Luchami w Larostach nieuzytecznych  
 Obreb Gruntow tego Lascianku wedlug

Latus Lascianku

Wieś Gudele o pul mili od  
 nego w Cirkumferencyi Wsi siedli  
 wanego Wlok N<sup>o</sup> 9  $\frac{3}{8}$  która na

1	3	2	2	2	4	4	4	1				$\frac{5}{8}$	
2	1	3	1		1	1						$\frac{3}{8}$ $\frac{3}{32}$	
3	3	4	2		5	4	6					$\frac{5}{8}$	
4	2	4	1		1	1						$\frac{3}{8}$ $\frac{3}{32}$	
4	9	13	6	2	11	9	1	10	1				

Latus

## Pociszki

	Powinności		Dan		Opłata Roczna										
	na kapitał	Dobrych Mogących Praw	Roczna		z Gruntu				Komput		Podym				
			Suwalski	Drogi	Dziakło Cassiane			Czynsz		Proszow		Summy		na 22ch Rat	
					Pracze	Orny	Łasy	Łok	Łok	Łok	Łok	Łok	Łok	Łok	Łok
Transport Latens			4	1							116	9	18	18	
Krzyszyna Agata, Bracia Symon <sup>24</sup> , Mikolaj <sup>22</sup> Arcydz nek Sajtiszki razem płaci								90	3						
								16	16		109	16	6	6	
Brat Bartłomiej, od koleski y Jawal. wolna ex quo rebojata			1					45	1	15	46	15	6	6	
Krzysztof, Curka Agata			2	1				45	1	15	46	15	6	6	
Krzysztof Jerzy Brat Jakub			2	1				45	1	15	46	15	6	6	
Inwentarzem siedzibnemi wychodzi															
Inwentu leżącego z Łakami być ma															
Audoni nazwaney, ex quo Inwent nieuzytey															
Inwentarza przeszłego quadrigenium.															

## Pociszek

*Eff*

04

305 10, 43 12

le od Dworu sytuowany ma Inwentu  
siedziska Wloka Czynszowa a f. 120. taso  
Czynszu jest ustanowiony

Zięć Symon Zon. syn Tomasz Brat Stanisław			2	1				45	15	1				
osobno płaci								5		5	51	20	6	6
Krzyszyna Agnieszka Agata Franciszka			2	1				45	1	15				
Andrzej			2	1				45	1	15	93		6	6
			2	1				45	1	15	46	15	6	6
wychodzi po między Inwentarzem														
Inwentarza przeszłego quadrigenium.														

## Pociszek

*Eff*

04

191 5 18 18

Dworu sytuowana ma Inwentu łobacy  
ska, Wloka Czynszowa a f. 120. taso  
powinności Czynszowej jest ustanowiona

Teściu			2	1				75	2	15	77	15	6	6
Krzyszyna Agata			2	1				50	0	1	20	58	4	6
Curki Krzyszyna, Maryanna, Agata,			2	1				75	2	15	77	15	6	6
Maryanna Marcella Siostra Anna			2	1				50	0	1	26	64	10	6
								6		6				
Facit			0	4							277	14	24	24



Lymy	Sadnosci		Majatek Wiekly							Grunta.			
	Wysokosci	Nizowosci	Wprost	Wzrosty	Orze	Kozly	Stawny	Pracow	Orzade	Polowiska	Wolne	Puste	
Wysokosci	Nizowosci	Wprost	Wzrosty	Orze	Kozly	Stawny	Pracow	Orzade	Polowiska	Wolne	Puste	Wloski	

Taz Wios

4	9	13	6	2	11	9	1	10	1			
5	4	2	2		1							$\frac{3}{2}$
6	4	1	2		3			1				$\frac{3}{2}$
7												$\frac{3}{2}$
8	4	2	1		2	2	2					$\frac{5}{2}$
9	2	2	3		3	4		3				$\frac{3}{10}$
10	3	1	1		2			1				$\frac{1}{4}$
11	3	3	2		2			7				$\frac{5}{2}$
12	3	2	1		1			1				$\frac{5}{2}$
13	1	1	2		2			2				$\frac{5}{2}$
15	33	27	20	2	27	15	3	25	1			$\frac{65}{2}$

Maciej Trzeciak Zon. Syny Mateusz, Hazi  
 Jerzy Trzeciak Zon. Syny Jozef, Krzysztof, Na  
 Tenze wziot Grunt po Krzyszofie Trze  
 Stanislaw Siemienas Zon. Bracia Jakub Zon.  
 Tenze za sianozęć pod Subociskami  
 Jozef Bernatowicz Zon. Pasierzb Symon  
 Antoni Wasowicz Zon. Pasierzb Maciej  
 Marcin Sawolis Zon. Curka Krystyna Syno  
 Stefan Zalubowski Wdowiec Syn Bartlo  
 Tenze za sianozęć osobno placi  
 Maciej Jasinski Zon.  
 2 $\frac{5}{2}$  Plotami, Roystami, w Zawoslach nieuzystecznych  
 Awendis, roystas, kucza definiata, za  
 Ograniczenie Gruntow tej Wsi wedlug

Latus Wsi

Wios Pordzieje male o  
 lokacyjnego w Cirkumferencyi Wsi sie  
 nego Wlok  $N^{\circ} 5 \frac{1}{2}$ . ktora na Czyn

1	3	2	2	2	3	5		5				$\frac{1}{4}$
2	3	1	2		3			3				$\frac{1}{4}$
3	2	2	2	2	3	4		1				$\frac{2}{4}$
4	1	3	1		2	3		1				$\frac{1}{4}$
5	4	1	2		2	1						$\frac{2}{4}$
6	2	2	2	2	3	3		3				$\frac{1}{4}$
7	2	1	2	1	3	1		2				$\frac{1}{4}$
7	11	12	13	7	19	17		15				

Latus

cza Moduciskiego produkcitur

Gudele

	Powinność		Dan		Oplata Roczna										
	na tydzień miesiąca dni.	Dochody do fundacji	Roczna		z Gruntu										
			Suwalski	Drogi	Dziakło Owsiane		Czynsz		Kamput						
					Backa	Włochy	Włochy	Stroze	Włochy	Stroze					
<u>Transport Lateni</u>			8	4				277	14	24	24				
<sup>16</sup> mierz, <sup>12</sup> Jan, <sup>20</sup> Cuzka Maryanna			2	1			56	0	1	27	58	5	6	6	
Domnik <sup>28</sup> Ignacy Jakutowicz			2	1			48	23	1	19	56	12	6	6	
ciaku z płacą			2	1			48	23	1	19	50	12	6	6	
<sup>13</sup> Wawrzyniec, <sup>6</sup> Synowiec Symon			2	1			75		2	15	81	19	6	6	
osobno płaci							4		4						
<sup>7</sup> Pasierzbica Maryanna			2	1			52	15	1	25	54	0	6	6	
<sup>9</sup> Wawrzyniec			2	1			37	13	1	0	38	23	6	6	
<sup>13</sup> wce <sup>10</sup> Maciey, <sup>7</sup> Jozef, y <sup>7</sup> Maryanna			2	1			75		2	15	77	15	6	6	
<sup>7</sup> miey <sup>7</sup> Lon. Wnek <sup>7</sup> Maciey			2	1			75		2	15	79	17	6	6	
							2		2						
			2	1			75		2	15	77	15	6	6	
wychodzi, iakoto Ploto Azwiliery, Azuwalis, klóre nieplacą															
Inwentarza przeszłego quadrigenium															
<u>Gudelow</u>			26	13							845	20,	80	18	
Mile, od Dworu sytuowana na Gruntu dlisha Wloka Czynszowa a f. 120. taxowa szu iest ustanowiona															
<sup>12</sup> Jerzy, <sup>10</sup> Cuzka Katarzyna			2	1			30		1		31		6	6	
<sup>7</sup> Maciey			2	1			30		1		35	4	6	6	
rekop płacą osobno							4		4						
<sup>12</sup> Cuzka Krynstyna			2	1			60		2		64	2	6	6	
bnw płaci							2		2						
<sup>16</sup> Cuzki <sup>13</sup> Maryanna <sup>13</sup> Agata			2	1			30		1		37	6	6	6	
							6		6						
<sup>14</sup> cia <sup>20</sup> Bartłomiej, <sup>20</sup> Krynstyf			2	1			60		2		62		6	6	
<sup>14</sup> Pasierzbica Krynstyna			2	1			30		1		31		6	6	
			2	1			30		1		43	12	6	6	
płaci							6		6						
<sup>14</sup> ny <sup>14</sup> Auczay na grunt zajeli z płacą							6		6						
<u>Facit</u>			14	7							303	24	43	12	



cza Moduciskiego producitur

27<sup>st.</sup>

Lordzieje male

	Powinności		Dania		Opłata Roczna										
	na tydzień	Dochody z Sudału	Roczna		z Gruntu				Komput		Podymne z Ich Rat				
			Swoisty	Z rogi	Dziabło Owarane		Czynsz		Stawienie		Summy				
					Becki	Orni	Złote	Grana	Złote	Grana	Złote	Grana	Złote	Grana	
Transport Latenis			14	7								303	24	43	12
Curki Maryanna, Katarzyna, Krystyna, od koley ex quo Odzinoka			2	1			30		1			31		6	6
Curki Krystyna, Maryanna, Marta			2	1			30		1			34	3	6	6
brzo płaci							3				3				
rabiając całą wsią płacą y zabudowanie osobne							30		1			31			
wym Gruntem Warupis zwanym, przez litore ziova, ex quo nieużyteczne niepłatne															
Losiow, Szumozeta, Pawonimis od Jeziora y scami będących od Sciany Gudelskiej, walcuz y niepłatne															
Dług Inwentarza przeszłego quodrigenium															
Lordziey malych Eff			18	9								399	27	55	24
Mile od Dworu, na odłączonym od wo uformowany na Czynszu ustanowiony															
Jan, Curki, Maryanna, Kasia, Agata, Krystyna, Marta			2	1			30		1			31		6	6
o pułtory Mili od Dworu, z odłączony wo uformowany, na Czynszu ustanowiony															
Jozef, Antoni, Curki Krystyna, Katarzyna			2	1			24			24		24	24	6	6
Mile od Dworu na nowych rozrob 5. y na prent. 10. ustanowiony															
odzinoki, y nowe osiadły uwolniony od koleyki			2	1			0		0	0	0	0	0	6	6
Jymien, Curka Krystyna			2	1			0		0	0	0	0	0	6	6
według Inwentarza przeszłego quodrigenium															
Aymunis Eff			4	2								16	16	12	12

# Dalsze Opisanie Włości Klu

Dymy	Ludność		Miejscowości Wioski							Grunta	
	Męsk.	Kobiety	Uprząż	Wodny	Owce	Krowy	Swinie	Pracowni	Własne	Dzielnice	Puste
1	3	6	2	2	3	10	3		$\frac{3}{4}$		
2	3	3	3		5	5	1	6	$\frac{3}{8}$		
3	5	3	2	2	2	3		2	$\frac{3}{16}$		
4	3	3	2	2	3	4		2	$\frac{3}{16}$		
4	14	15	9	6	13	22	1	13	$\frac{12}{16}$	$\frac{1}{5}$	
1	1	1	2		1	1	2	2	$\frac{1}{32}$		
2	1	4	1		2	2		1	$\frac{1}{32}$		
3	4	3	2		2	3		2	$\frac{3}{16}$		
4	2	5	2		2	3		3	$\frac{3}{8}$		
5	3	2	2		2	3		3	$\frac{3}{8}$		
6	3	1	1		2	2		3	$\frac{3}{16}$		
7	5	1	2		2	4		2	$\frac{3}{16}$		
8	4	2	2		2	2		3	$\frac{3}{16}$		
									$\frac{1}{3}$	$\frac{1}{6}$	
									$\frac{2}{3}$	$\frac{1}{3}$	
8	23	19	14	6	18	19	2	18	$2\frac{2}{3}$	$\frac{1}{3}$	

**Wies Miadziuny**  
 ma Gruntu w Cirkumferencyi  
 taxowanego Włok  $N^{\circ}$  3  $\frac{3}{16}$  wł.

Dzielnice. Bonifacy Untan  $Zon^{\circ}$ .  
 Maryanna, Synowiec Jakub<sup>15</sup>  
 Mateusz Burak  $Zon^{\circ}$ . Nadomnik An  
Sennicy. Andrzej Untan  $Zon^{\circ}$ . Syny  
 Kazimierz<sup>20</sup>, Jakub<sup>7</sup>, siostra Magdalena<sup>12</sup>  
 Mateusz Untan  $Zon^{\circ}$ . Pracia Jan<sup>21</sup> Ja  
 Pod Łąką, Petrykas zwano, przy Ruczce  
 Kudabiszkami do Dziuny  $J^{\circ}$  P. Penedy  
<sup>15</sup> Dziowina, y szarynami wychodzącym  
 Gruntow tey Wsi oznaczenie według

## Latus Wsi

**Wies Untany** o pulko  
 Gruntu lokacyjnego w Cirkumfe  
 wa a f. 120. taxowanego Włok  $N^{\circ}$

Jan Untan  $Zon^{\circ}$   
 Antoni Untanas  $Zon^{\circ}$ . Curki Agata,  
 Kazimierz Untan  $Zon^{\circ}$ . Syn Wnie<sup>6</sup>stef  
 ska Agnieszka, y Matka  
 Jozef Untan  $Zon^{\circ}$ . Syn Gabryel, Cur  
 Tomasz Untan  $Zon^{\circ}$ . Syn Symon<sup>2</sup> Brat  
 jako Młynarz od wozelkiej.  
 Tenze za sianożec pod komayka  
 Maciej Untan  $Zon^{\circ}$ . Syny Jerzy, Wa  
 Mateusz Stasiuczczan  $Zon^{\circ}$ . Syn Andrzej<sup>10</sup>  
 Mateusz Malczus  $Zon^{\circ}$ . Syny Jan<sup>22</sup>  
 Lascianek Ubogielis przy scianie Untanas  
 drugiej strony łączący, oraz Lascianek Piłko  
 stani wychodzący, za które cały Wnia, pla  
<sup>4</sup> Lascianek Harpinis między temi Lasciankom  
<sup>26</sup> Dziowinami y kępinami po między szarynami  
 Lascianek - Pol w koncu Pol Untanskich zajęł  
 Gruntow tey Wsi oznaczenie we

## Latus Wsi

# cza Moduciskiego producitur

R 53.

Mil dwie od Dworu sytuowana  
 Wsi siedliska Wloka Cyprowa  $\frac{12}{20}$   
 ra na Cyprowie jest ustanowiona

na tytułach Wsi Gni.	Czasy Do Siedliska	Powinność		Den				Opłata Roczna						
		Roczna		z Gruntu				Kampan		Podyma				
		Siodły	Drogi	Działo Owsiane			Cyprow		Kampan		Podyma			
				Przebie	Wysokie	Niskie	Złote	Grzywe	Złote	Grzywe	Złote	Grzywe		
		2	1				90	3	93			6	6	
		2	1				45	1 15	46 15			6	6	
							22 15	23	23 8			6	6	
		2	1				22 15	23	23 8			6	6	
							0	0	0 0					

Brat Mateusz Żon. Curki Katarzyna, Cwa<sup>14</sup>  
 Synowica Maryanna  
 Dney Roman Żon. Syn Jakub, y Matka  
 Krysztof, Māciey, Curka Franciszka, Bracia  
 wolny od Swaltow, drogi, y koleyki  
 kub, Siostry Maryanna, Anna  
 ju tym uroczykiem zowiącym się, z Wioską  
 Kłynek, należącą graniczącym, za którą całą Wsią, płacą  
 ex quo nieużyteczny nieplacą  
 Inwentarza przeszłego quadrigenium.

**Miadziun**  $\frac{6}{3}$  . . . . . 194 9 24 24

ry Mili od Dworu sytuowana ma  
 wencji Wsi Siedliska Wloka Cyprowa  
 $5 \frac{2}{4} \frac{1}{12}$ . która na Cyprowie jest ustanowiona

		2	1				26 0	27	27 5			6	6	
		2	1				26 0	27	27 5			6	6	
		2	1				52 15	1 23	54 11			6	6	
		2	1				45	1 15	46 15			6	6	
							22 15	23	31 16			6	6	
							0	0						
		2	1				52 15	1 23	54 8			6	6	
		2	1				52 15	1 23	54 8			6	6	
							20	20	20 20					

Malgorzata, Magdalena  
 Curka Maryanna, Bracia Jakub, Jozef, Sio  
 ki Katarzyna, Cwa, Krysztyna, Agata  
 Jakub, Siostra Maryanna, ex quo ma Młp  
 wolny powinności  
 osobno płaci  
 wryniec  
 Synowce Jerzy, Krysztof, Brataniec Jan  
 Bartłomiej, Piotr, Curka Cwa  
 siostry ziedney, a od. Lascianku Zyrmenas z  
 ki, przy Puszczy Baraniskiej leżący, Łąkami y Łan  
 ca  
 nad Rzeką Komayką leżący, Łąkami wychodzący  
 wychodzi, ex quo nieużyteczne niepłatne  
 na trebiez Michał Untan bez płatnie Do Kommissy  
 dług Inwentarza przeszłego quadrigenium

**Untanow**  $\frac{14}{7}$  . . . . . 370 6 49 18

Dalsze Opisanie Włości Ktu

Dymy	Ludność		Majątek Wiejski						Grunta					
	Męsk. i żeń.	Męsk. i żeń.	Krowy	Wóły	Koni	Owce	Kozły	Jasne	Dzióbki		Wolne	Puste		
									Wielki	Mali				
Wielkość	Czynszowe	Cięgie	Placi	Sztuki						Pr.	Włoki			
1			3	3	2	2	3	2	2				$\frac{1}{2} \frac{1}{16}$	
2			4	3	3	2		3		3	2		$\frac{1}{2} \frac{1}{16}$	
3			5	3	2		2	6		2			$\frac{1}{2} \frac{1}{16}$	
4			3	2	1	2	3	6		3	1		$\frac{1}{2} \frac{1}{16}$	
4	15	11	8	6	8	10	2	8	3				$1 \frac{1}{4}$	$5 \frac{3}{4}$

Wies Maciszki o Mile od kacyinego w Cirkumferencyi Wsi taxowanego Włok N<sup>o</sup> 6.  $\frac{2}{4}$ .  $\frac{1}{2}$ . kł<sup>o</sup>

Marcin Jurgielanas Żon. Syn Mateusz, Wawrzyniec Woyciechanis Wdowiec Syny Wł<sup>o</sup> Tenze za Pasieczkę na sianozęć 2 pr<sup>o</sup>

Michał Kucyński Żon. Syny Władystaw Żon. Karimierz Romel Żon. Syny Bartłomiej, Ma Tenze za sianozęć pod komayko,

$\frac{1}{4} \frac{1}{2}$  Pustuje w Zarostach odlegiem leżącego za 5 Pod Puszcza miejscami do rozrobku zgodne Oznaczenie Gruntow tej Wsi według

Latus Wsi

Wies Golatylce o Mile lokacyinego w Cirkumferencyi Wsi wanego Włok N<sup>o</sup> 2  $\frac{1}{3}$ . która

1 Tomasz Golatylcis Żon. Syny Michał Żon. Tenze trzebież na sianozęć zajol wkon

2 Jan Golatylcis Żon. Syny Jakub<sup>17</sup>, Michał<sup>12</sup>, Tenze za sianozęć Lupinis osobno

3 Antoni Golatylcis Żon. Curka Zofia, Bra Tenze za sianozęć przy Borne osobno Ditto Błoto przy Ogródzie zajedno bre Ditto nowa trzebież na sianozęć nad

4 Maciej Golatylcis Żon. Syn Maciej, Curki Tenze za sianozęć przy Borne y przy Ditto za trzebież sianozęćną nad ho Ditto zajol trzebież na sianozęć w

$1 \frac{1}{2}$  Dzikowina y skarynami wychodzącego ex Ograniczenie Gruntow tej Wsi we

Latus Wsi

4 11 10 7 5 10 13 5 10 1  $\frac{1}{2}$  1  $\frac{1}{2}$

# Cza Moduciskiego productur

Dworu sytuowana ma Gruntu lo  
siedliska Wloka Czyszowa a f. 120.  
ra na Czyszu iest ustanowiona

	Powinności		Dan	Oplata Roczna									
	na tydzien miesiąca dni.	Coty do godku		z Gruntu									
			Roczna			Czynsz		Szaszawa		Komput		Podymne	
			Swatki	Dwogi	Dziakło Owiane	złote	szas	złote	szas	złote	szas	złote	szas
Curki Katarzyna, Krysztyna	2	1		37	15	1	8	38	23	6	6		
Dystaw Lon, Maciej Lon. Wnuki Mateusz, Krysztyna robkiem na niey gruntu osobno placi	2	1		37	15	1	8	42	27	6	6		
Wnuki Maciej, Mateusz, Karimierz, Agata ciay, Curka Lofia osobno placi	2	1		37	15	1	8	41	26	6	6		
padlego go, y Plotami wychodzącego Inwentarza przeszlego quadrigenium													
<b>Maciszek Eff</b>			84					162	9	24	24		

od Dworu sytuowana, ma Gruntu  
siedliska Wloka Czyszowa a f. 120. taxo  
na Czyszu iest ustanowiona

Jakub, Wnuczka Maryanna cu Inurow nad Komayka z plata	2	1		45	15			52	21	6	6
Curka Franciszka placi	2	1		45	15			49	18	6	6
cia Blazey, Piotr placi	2	1		22	15		23	33	3	6	6
biez z plata					15		2				
Komayka zajol z plata					4		4				
Lofia, Terkpa	2	1		22	15		23				
Drodze Lorzey, kiey placi mayka y wazka, Lzka, placi					15		3	30		6	6
Stebokim Puczaju z plata quo neuzyteczny nieplacny y pustuje					3		3				
Slug Inwentarza przeszlego quadrigenium					1		1				
<b>Golatylcow Eff</b>			84					165	12	24	24



# Dalsze Opisanie Włości Ktu.

Dymy	Ludność		Majątek Wiejski							Grunta				
	Ciągłe	Przerwane	Kamień	Wodki	Wrony	Droce	Kozły	Jedynie	Pracowni		Ornada	Przyjemne	Wolne	Prace
									Własna	Wojenna				
Łanowa	Przerwane	Ciągłe	Prace	Prace	Prace	Prace	Prace	Prace	Prace	Prace	Prace	Prace	Prace	Prace
1	3	2	2	2	2	4	2				3			
2	2	1	5	4	5	6	2	7	2		3			
3	4	2	2	2	4	4	1	4			3			
4	5	3	2	2	3	5		1			1/8	1/16		
5	4	3	1	2	2	5	1	1			1/8	1/16		
5	18	11	12	12	16	24	4	15	2		1 1/2		2 1/2	

Wies Wileyty o Miletu lokacyjnego w Cirkumferencyi a/120. tarowanego Wlok N<sup>o</sup>

Jan Wileyta Zon. Syny Michal Zon.  
 Tenze za sianozęć nad komayka  
 Maciej Wileyta Zon. Syn Stanislaw wol  
 Tenze za sianozęć nad komayka  
 Ditto za sianozęć pod Wileytami  
 Ditto za sianozęć pod Milkuszami  
 Ditto trzebiez na sianozęć pod Mawa  
 Tenze trzebiez na Grunt pod Jolatyl  
 Jakub Romel Zon. Curka Maryanna Bra  
 Tenze za sianozęć nad komayka  
 Mateusz Wileyta Zon. Syn Tomasz, Curka Ma  
 Tenze za sianozęć nad komayka  
 Wincenty Jordelis Zon. Syn Marcin Curka  
 Tenze za sianozęć pod komayka  
 2<sup>o</sup> Pustyje dikowina y hepinami wychodza  
 Oznaczenie Gruntow tey Wsi we

## Latus Wsi

Lascianek Buczeliski  
 pod soba pul Wloki Gruntu przerno

1	3	2	3	7	7	3		2/4	
---	---	---	---	---	---	---	--	-----	--

Maciej Kamieniecki Zon. Bracia An  
 winnyci, y za harta płaci

Wies Milkuski o pul  
 tu lokacyjnego w Cirkumferencyi  
 tarowanego Wlok N<sup>o</sup> 6. 1/4. 1/2. kto

1	5	2	2	4	8	2		3/8	
2	4	4	2	3	4	2	3	3/8	
3	5	5	2	4	6	3		3/8	
4	5	2	2	3		4		3/8	
4	19	13	8	14	18	2	12		

Maciej Czapski Zon. Syny Jerzy<sup>15</sup>, Jakub<sup>13</sup>  
 Stefan Czapski Zon. Syny Jerzy<sup>9</sup>, Jan<sup>4</sup>, Piotr<sup>2</sup>  
 Maciej Jurgielanaw Zon. Syny Andrey  
 Kłomicy, Wnuczki Katarzyna, Apo  
 Jerzy Jurgielanaw Zon. Syny Blazey<sup>22</sup>

## Latus

# cza Moduciskiego producitur

30 57.

od Dworu sytuowana ma Grun-  
cyi Wsi siedliska Włoka Czynszowa  
4. <sup>3</sup>/<sub>8</sub> która na Czynszu jest ustanowiona

	Powinności		Dan		Opłata Roczna								
	na lipnia 1744 Włoka	Graczy do Szwarc	Roczna		z Gruntu								
			Szwarc	Szwarc	Działo Owsiane		Szwarc		Summy				
					Becki	Omny	Złote	Szwarc	Złote	Szwarc	Złote	Szwarc	
Piotr	2	1			45	1	15			52	21	6	6
osobno płaci					6		6						
ny od powinności ex quo <u>Arędarz</u>					45	1	15						
osobno płaci					4		4						
w koncu pol osobno płaci					2		2			56	25	6	6
Syrnie ny zwana płaci					2		2						
ny na z płata zajął					2		2						
camy zajął, którą do Arędy ma przyślano													
cia Stanisław, Bartłomiej, Mateusz	2	1			45	1	15			56	25	6	6
y przy Dziegiarni osobno płaci					10		10						
ryanna synowie Symon <sup>10</sup> Zon. Tomasz, y Antoni <sup>24</sup>	2	1			22	15	23			27	12	6	6
osobno płaci					4		4						
Maryanna, Brat Jerzy Zon. syn Jan	2	1			22	15	23			27	12	6	6
osobno płaci					4		4						
cego, y niepłatnego, ex quo nieuzyteczny													
dług Inwentarza przeszłego quadrigenium													
<u>Wilecytow</u> Eff.			8	4						221,5	31,		

o Milę od Dworu sytuowany ma  
czonego na Czynszu ustanowiony

20. Tomasz, y Matka wolny od wszelkiej po					80	2	20	82	20	6	6		
---	--	--	--	--	----	---	----	----	----	---	---	--	--

Mili od Dworu sytuowana, ma Grun-  
Wsi siedliska Włoka Czynszowa a/ 120.  
na na Czynszu jest ustanowiona

Stanisław, Jan, Curka Krysztyna	2	1			45	1	15	46	15	6	6		
Curki Maryanna, Krysztyna, y Matka	2	1			45	1	15	46	15	6	6		
Zon. Jerzy, Mateusz, Curka Agata, Wnuk Bar					45	1	15	46	15	6	6		
tonia, wolny od wszelkiej powinności ex quo Lesniczy													
Symon, Andrzei, Maciej, Curka Krysztyna	2	1			45	1	15	46	15	6	6		
<u>Facit</u>			6	3				186	24	24			

Dalsze Opisanie Wlosci Klu

Dymy		Ludność		Majątek Wiejski						Grunta			
Leczniki	Czynszowi	Ciągłe	Męskiy	Kobiety	Koni	Krowy	Kozy	Swinie	Dzielnicy	Wolow	Dzielnicy	Wolow	Sute
4	19	13	8	14	18	2	12						
4	19	13	8	14	18	2	12	1 $\frac{1}{2}$		5 $\frac{1}{2}$			
1	4	3	2	2	3	1				$\frac{3}{4}$			
2	2	2	1	2		1				$\frac{3}{8}$			
3	5	2	1		1	3				$\frac{3}{8}$			
4	3	1	2	3	2	3				$\frac{2}{4}$			
5	3	1	2	2	3	1				$\frac{2}{4}$			
6	3	2	1	2	3	4	1	2		$\frac{3}{8}$			
										$\frac{1}{4}$			
7	3	4	2	3	2	2				$\frac{2}{4}$			
										$\frac{3}{8}$			
8	3	2	2	2	2	4				$\frac{3}{8}$			
										$\frac{3}{8}$			
9	3	1	2	2	2	1	2			$\frac{3}{4}$			
10	4	4	2	2	3	1	2			$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{10}$		
11	4	1	2	2	3	1				$\frac{3}{8}$			
12	2	1	2	2		1				$\frac{3}{8}$			
13	3	2	1	2	1					$\frac{3}{8}$			
14	3	2	2	3	2	2				$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{10}$		
14	45	28	24	2	30	26	5	25					

Continuatur

Tenże Potrzeb na sianożec zajet  
 La sianożec Niniszki zwana cala Wsie  
 $\frac{1}{12}$  w Zawostach odlogiem lezacego zapadla  
 5 Pod Puszcza bedacego miejscami do woz  
 Oznaczenie Gruntow tey Wsi we

Latus Wsi

Woytowstwo

Wies Wolodzki o Mil 2.4  
 lokacyjnego w Cirkumferencyi Wsi  
 wanego Wlok N<sup>o</sup> 16. 5. ktora dla co

Michal Wolodzko Zon. Syn Maciej, Bracia

Mateusz Wolodzko Medzian, Brat Bartlomiej  
 letni iedna droga do przyszley komni

Marcin Wolodzko Zon. Syny Jerzy Zon. Barto

Maciej Wolodzko Zon. Syn Antoni, Brat

Antoni Wolodzko Zon. Syn Franciszek Brat

Woyt. Andrzej Wolodzko Wdowiec, Syny

Tenże wziot Grunt po Jakubie Wolodz

Marcin Wolodzko Zon. Syn Justyn, Curha

Po Andrzejoyey Wolodzkojey Pustoz Dwor

Antoni Wolodzko Zon. Syn Michal Put Do

Tenże po Macieju Wolodrze zarabiacz

Maciej Wolodzko Zon. Syn Maciej Put

Jakub Wolodzko Zon. Syny Jozef, Bartlomiej

Krzysztof Wasilewski Wdowiec, Syny An

Tomasz Wolodzko Zon. Syn Jerzy

Jozef Turko Zon. Syny Antoni, Mateusz, Cur

Dziesiatnik. Jan Wolodzko Zon. Syny Jan

Latus

cza Moduciskiego producitur.

Wies Milkuski

Powinności		Doń	Oplata Roczna			
na Dzierżawę	Doń	z Gruntu	Komput		Podymne	
z Gruntu	z Drogi	Dziakto Owziane	Czynsz	Strogon	Sumray	z Dch Rat
z Gruntu	z Drogi	z Gruntu	z Gruntu	z Gruntu	z Gruntu	z Gruntu

Transport Latens.

w Buczeliskach pod Wileytami z plata  
placa

go z ktorego nieplaca  
robkow zgodnego, y blotami wychodzacego  
dlug Inwentarza przeszlego quadringenium

Milkuszek

Wolodzkiowskie

puł od Dworu sytuowana, ma Gruntu  
siedliska Wloka Czynnzowa a f. 120. taro  
leglości od Dworu na Czynnzu jest ustanowiona

Tomasz Zon. Jakub Zon	2	90	3	93	6	6
Siostry Franciszka, Anna, ex quo sierota y mate fuzi uwolniono	1	45	1 15	46 15	6	6
miu, Jozef. Wnuk Symon	2	45	1 15	46 15	6	6
Symon ex quo Lesniczy wolny od powinności		60	2	62	6	6
Maciey	2	60	2	62	6	6
Marcin Zon. Antoni, Curka Magdalena		45	1 15	77 15	12	12
ce, ex quo Woyt wolny od powinności		30	1			
Teresa, Brat Jan Zon. Curki Marcella, Rozalia	2	60	2	62	6	6
na siebie wziol		45	1 15	46 15	6	6
wnuk Maciey Wolodzko Zon	2	45	1 15	93	12	12
placi		45	1 15			
Domnik Jan	2	90	3	93	6	6
Antoni, Curki Justyna, Magdalena, Wiktorja	2	67 15	2 0	69 23	6	6
toni Maciey Zon. Wnuk Mateusz	2	45	1 15	46 15	6	6
	2	45	1 15	46 15	6	6
ka Wiktorja	2	45	1 15	46 15	6	6
Zon. Curka Katarzyna, Brat Mateusz	2	67 15	2 0	69 23	6	6
Facit	23			961	1	105 12

Dymy	Ludność		Miejscowości Wicyjski						Grunta				
	Chłopi	Włochy	Wprow.	Wprow.	Wprow.	Wprow.	Wprow.	Wprow.	Wprow.	Wprow.	Wprow.	Wprow.	Wprow.
Wprow.	Wprow.	Wprow.	Wprow.	Wprow.	Wprow.	Wprow.	Wprow.	Wprow.	Wprow.	Wprow.	Wprow.	Wprow.	Wprow.

## Continuatur.

14	45	28	24	2	30	26	5	25					
15	6	4	2	2	2	4		4	3	$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{16}$		
16	4	5	2		2	1		2	2	$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{16}$		
										$\frac{1}{8}$			
										1			
16	55	37	28	4	34	31	5	31	5	$8\frac{5}{8}$	$1\frac{3}{8}$	$6\frac{5}{8}$	

## Latus Wsi Wó

Wies Turly o mil trzy  
tu lokacyjnego w Cirkumferen  
a f. 120. taxowanego Wlok N<sup>o</sup> 5.

1	2	2	2		2	2	1	1		$\frac{1}{8}$	$\frac{1}{16}$		
2	4	2	2		2	2	2	2		$\frac{3}{8}$			
3	1	6	2		1	4				$\frac{3}{8}$			
4	1	1	1		1					$\frac{1}{8}$	$\frac{1}{16}$		
5	2	3	1		2	2	1	1		$\frac{1}{8}$	$\frac{1}{16}$		
6	3	3	2		2	2	2	1		$\frac{1}{8}$	$\frac{1}{16}$		
7	3	1	3	2	2	4		3		$\frac{5}{8}$			
7	16	18	13	2	12	16	6	8					

Wójt Maciej Turlo Młodziej, Brat  
Tenże za sianozęć w Taczkach  
Tenże po Macieju Turle za grunt y sia  
Jerzy Saul Lon. Syny Maciej<sup>14</sup>, Antoni<sup>11</sup>,  
Agata Turlowa Wdowa, Syn Jerzy<sup>14</sup>, Curki  
Tenże za sianozęć w Taczkach  
Stefan Turlo Wdowiec, Siorka Anna<sup>15</sup>  
Jozef Turlo Lon. Syn Symon Lon. Cur  
Tenże za sianozęć Harhi o 10  
Franciszek Turlo Lon. Syny Jan<sup>30</sup>, Wincenty<sup>24</sup>,  
Tenże za sianozęć Herochowi  
Michał Turlo Lon. Syn Andrzej<sup>20</sup>, Brat

## Latus

# Hoduciskiego produkcij

Wieś Wołodzki.

	Powinność		D. a. n.	Opłata Roczna.									
	na tydzień	Roczna		z Gruntu.				Komput		Podymne			
			Dziękło Dworskie	Dziękło Dworskie	Czynsz		Srebrne		Summy		z 2ch Rat		
	Przebieg	Przebieg			Złote	Srebrne	Złote	Srebrne	Złote	Srebrne	Złote	Srebrne	
<u>Transport Lateris.</u>													
mon, Mateusz, Curki Anna Teresa, Siostrzan Ma		23							961	1105	12		
		2				67	15	2	8	69	23	6	6
Michał, Curka Agata, Siostra Anna Wdowa		2				67	15	2	8	69	23	6	6
Marcella		2				67	15	2	8	69	23	6	6
sadzielnego całej wsiąg płacą						15			15	15	15		
bych, a przez częśc Dzikowiną wychodzących													
ino wiadomości Dworną rozrobionych, y uży													
płacą						20			20	20	20		
dnemi, za który nieplacą ex quo nieużyteczny.													
rozrobkow zgodnych sianozębnych y Parznych walicy													
Dług Inwentarza przeszłego quadrigenium													
<u>Łodzhow Efficit</u>		27							1136	22	117	24	
od Dworu sytuowana, ma Grun cyi Wsi siedliska Włoka Czynszowa 1/2. która na Czynszu jest ustanowiona													
Tomasz Siostra Krysztyna, y Matka						22	15		23				
y Weykowie osobno płaci						4			4	75	29	12	12
wzęc Weykowie osobno płaci		2				47			17				
Andrzej, Curka Wiktorija,		2				45			15	46	15	6	6
Barbara, Justyna, Katarzyna, Marcella, Magdalena		2				45			15				
y Nowinie osobno płaci						3			3	49	18	6	6
		2				33	23		14	34	27	6	6
ka Agata		2				22	15		23				
bnio płaci						3			3	26	11	6	6
Curki Magdalena, Justyna		2				22	15		23				
szere osobno płaci						3			3	26	11	6	6
Paweł tenż za hřebież pod haski płaci w ogule		2				56	25			56	25	6	6
<u>Facit</u>		14								316	16	49	10

Dymy	Lubnia		Majatek Wiejski						Grunta				
	Ciegielny	Nieruchomy	Uprzożenie		Krowy	Dzice	Kozy	Swinie	Piecok		Wolwa	Grunte	
			Wolny	Wolny					Wolny	Wolny			
Wielki	Pieci	Szuki						Pnie	Wloki.				
7	16	18	13	2	12	16	6	8					
8	3	2	1		2	3	2	3			$\frac{1}{8}$		
9	3	2	2	2	3	5	3	5	5		$\frac{2}{4}$		
10	7	4	2		2	3		2			$\frac{2}{4}$		
											$\frac{3}{8}$		
											1		
											$\frac{2}{4}$		
10	20	26	18	4	19	27	11	18	5	$3\frac{3}{4}$	1	$\frac{2}{4}$	

Continuatur

Marcin Turko Zon. Syny Bartłomiej<sup>24</sup>  
 Tenze za sianożęc w Taczkach  
 Jan Turko Zon. Syny Jozef, Antoni, Cur  
 Tenze za sianożęc Weyhowę  
 Stefan Wileyta Zon. Syny Jerzy<sup>19</sup>, Antoni<sup>15</sup>, Maciej,  
 Zon. Curka Ewa. Tenze za  
 Za niedostarczącego do zupełności Gruntu  
 Łakami splawnemi wychodzi, przy Piece  
 Łarosi Płotami wychodzących ex quo nie  
 Oznaczenie Gruntow tej Wsi

Latus Wsi Tur

Wies Korupole alias Koy  
 ma Gruntu lokacyjnego w Cirkumf  
 a f. 120. taxowanego Wlok N<sup>o</sup> 4.  $\frac{2}{5}$  klu

1	3	8	1	2	3	6	2	6	1	1		
2	2	2	2		2	3	2	3			$\frac{1}{8}$	
3	2	2	2	2	3	3	1	2			$\frac{2}{4}$	
											$\frac{2}{4}$	
											$\frac{1}{8}$	
4	3	3	2	2	3	5	1	2	3		$\frac{2}{4}$	
											$\frac{2}{4}$	
5	4	3	2	2	3	5		6			$\frac{2}{4}$	
6	2	1	1		1	1		1			$\frac{1}{8}$	
7	2	4	2		3	3	1	1			$\frac{1}{8}$	

Antoni Koyra Zon. Syny Marcin Zon. Ignacy, Cur  
 Anna, Rozalia, Marcella  
 Marcin Koyra Zon. Curka Anna. Brat  
 Porucznik, Jerzy Radzilo Zon. Syn Symon  
 Tenze za Lascianek Nabodka zwany  
 Ditto za Lascianek Pwodno nazwa  
 Jan Muszcza Zon. Syn Florian, Curki Petko  
 Tenze po Koyrowey Wdowey wioł  
 Maciej Koyra Zon. Syny Franciszek, Jan,  
 Ignacy Balihar Zon. Syn Justyn  
 Maryanna Bukielowa Wdowa, Syny Jerzy  
 Za Lascianek Kapeczka zwany calę Wioł  
 Oznaczenie Gruntow tej Wsi według

Latus Wsi

7	18	23	12	0	10	26	7	21	4	4	$\frac{2}{5}$	
---	----	----	----	---	----	----	---	----	---	---	---------------	--





Dalsze Opisanie Włości Klu

Liny	Ludność		Majątek Wiejski							Grunta			
	Męsk.	Kobiety	Własny	Wojny	Drogi	Korzy	Juswie	Przeżył		Orada	Przyłama	Wolna	Puste
								Własny	Wojny				
Żonaty	Wdowy	Własny	Wojny	Przeżył	Własny	Wojny	Przeżył	Własny	Wojny	Przeżył	Własny	Wojny	
1	4	2	1	2	2	3	2	3		$\frac{3}{8}$	$\frac{3}{32}$		
2	4	2	1	2	2	5	1	3	2	$\frac{3}{8}$	$\frac{3}{32}$		
3	1	1	2	2	2	3	1	1		$\frac{3}{8}$	$\frac{3}{32}$		
4	3	5	2		2	3	2	2		$\frac{7}{16}$			
										$\frac{3}{16}$			
										$\frac{1}{12}$			
4	12	10	6	6	8	14	6	9	2	3	$\frac{1}{12}$		

Lascianek Mamule  
 ma Gruntu lokacyjnego w  
 Lascianka a f. 120. taxowanego

Michał Kozłowski Wdowiec Syny Jan  
 Tenże po Antonim Adamowiczu

Michał Buczel Wdowiec, Syn Wincenty  
 Wiktory Kozłowski Młodzian Siostra  
 Łukasz Kozłowski Żon. Cuska Bogumila

Ła niedostarczającego do zupełności Grun  
 w końcu tego Lascianku od Puszczy  
 Ła Lascianek Greycio-wszczyzną całym  
 Oznaczenie Gruntów tego Lascianku

Latus Lascianku

Wies Moskaliszki o  
 kacyjnego w Cirkumferencyi  
 f. 120. taxowanego Wlok № 5 1/2.

1	3	3	1		1	1				$\frac{5}{8}$			
2	3	2	1	2	2	2		1	1	$\frac{5}{8}$			
3	4	3	2	2	2	6	2	2		$1\frac{1}{4}$			
4	5	5	1		1	3		1		$\frac{5}{8}$			
5	4	1			1	2	1	1		$\frac{5}{8}$			
6	4	3	1		1	2	1	1		$\frac{5}{8}$			
7	4	4	1		2	2	1	1		$\frac{5}{8}$			
7	27	21	7	4	10	18	5	7	1	5	$\frac{1}{8}$		

Maciej Koyra Żon. Syny Jan Janaszek,  
 Tenże trzebież zajol w Wilenie na

Ludwik Turło Żon. Syny Tadeusz, Bene  
 Symon Koyra Wdowiec, Synowcy Tomasz  
 Żon. Syn Józef. Tenże trzebież na

Władysław Koyra Wdowiec, Brat Michał  
 Marcyanna, Domucella, Maryanna

Jakub Kozioł Żon. Syny Maciej, Włady  
 Jan Turło Wdowiec Syny Symon Żon. Ma  
 y Maryanna. Tenże za trzebież

Maciej Buywidowicz Żon. Syny Włady  
 Tenże za sianozęć w Mamulach  
 Ditto trzebież na sianozęć perdo W  
 w Lascianku Siostrzyzna zwanym calo  
 Oznaczenie Gruntów tej Wsi we

Latus Wsi

# 620 Moduciskiego producitur

34 65.

o Mil 3 od Dworu sytuowany  
Cirkumferencyi Wsi siedliska Włoka  
Włok N<sup>o</sup> 4 1/2. która na Siemianstwie ustanowiona

	Powinności		Dan.	Opłata Roczna											
	na tydzień	Groszy 20 punktów		z Gruntu.											
			Reyna		Dziakło		Czypowz		Sroczowz		Kampul		Podymn. z Lek. Rat.		
			Drogi	Swiatly.	Orniny	Sawny	Złote	Srebrne	Złote	Srebrne	Złote	Srebrne			
Jon. Ignacy, Antoni Wnuczka Uroszula															
wziot Grunt z płacą															
Pawierzby Tomasz Jon. Wawrzyniec, y Maryanna															
Marcella															
Pracia Jan, Tomasz, Siostry Anna, Justyna, Urszula															
tu, który między sobą utaili, całą Wsią płacą															
Paraniński, Sianozętno wstrzebiono, vide płacę w Moskoliszkach															
Zasciankiem składając płacą															
według Inwentarza przeszłego quadringenium															

## Mamul Efficit

403 2 31

3. Mili od Dworu ma Gruntu to  
Wsi siedliska Włoka Siemianska a  
która na Siemianstwie jest ustanowiona

Curki Helena, Anna															
Sianozęć z płacą															
Dykt, Curka Katarzyna															
Helena, Marcella, Put domnik Kuzimierz Turko															
Sianozęć w Wasilinie zajst z płacą															
Jon. Syny Jozef Jon. Ludwik, Stanisław, Curki															
Tenże za Sianozęć Wasiliny osobno płaci															
stew, Mateusz															
teusz, Curka Katarzyna, Wnuczki Jozef Maciej															
na Sianozęć pod Wasiliną osobno płaci															
staw Jon. Florjan, Francisek, Curki Matgorzata, Agata															
wytrzebiona, płaci															
sił na, zajst z płacą															
Wsią składając płacą															
dlug Inwentarza przeszłego quadringenium															

## Moskoliszek Efficit

619 20 43 12

# Dalsze Opisanie Włości Klu

Dymy	Ludność		Majątek Wicyski							Grunta			
	Męski	Kobiety	Upozd.	Wycy	Dzice	Kozły	Stajnie	Pracowni		Orniak	Przyim	Wolne	Pastw.
								Wolne	Wolne				
Wymiarów	Ciągłe	Ciepłota	Włoki	Włoki	Włoki	Włoki	Włoki	Włoki	Włoki	Włoki	Włoki	Włoki	Włoki
1	14	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1/4
2	22	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
1	2	1	1	2	2	1	1	1	1	1	1	1	1/6
2	3	3	2	2	2	6	2	2	1	1	1	1	1/12
3	2	5	1	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1/12
3	7	9	4	2	6	0	2	4	1	1	1	1	5/12
1	2	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1/8
2	2	4	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1/8
3	4	3	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1/8
3	0	9	3	3	1	3	1	3	1	3	1	3	5/8
1	5	2	1	3	3	3	3	3	3	3	3	3	1/4 3/2
2	2	2	1	2	2	3	2	2	2	2	2	2	1/4 3/2
2	7	4	2	2	5	6	5	5	5	5	5	5	5

Lascianek Borsu odłączony 1/4 Gruntu mający na

Władysław Turko Łon. Cuski Wiktorya,  
Jerzy Turko Łon. Cuska Maryanna, Brat

Lascianek Baraniszki Gruntu lokacyjnego w swojej Civitasowanego 5/12 Włoki, który na

Antoni Jankowicz Łon. Syn Ignacy  
Jozef Jankowicz Łon. Syny Antoni  
Franciszek Turko Łon. Cuski Wiktorya,

## Latus Lascianku.

Lascianek Grygalewarczy niem do 3. Włoki Gruntu, y zabudowa rozszerza, y zagospodarują, na Wyrazonym

Maciej Romel Łon. Syn Wincenty  
Jakub Walicki Łon. Syn Gabriel, Cus  
Aryszko Gorski Łon. Syny Maciej, Jerzy,  
Nota. Ci nim pewniejszą obzerność, i  
Obreb tych Lasciankow według

## Latus Lascianku

Wies Rokity o mil 3. od. w Cirkumferencyi Wsi siedliska Włoka y osobno sianozęć Luki nazwana 3/4 Włok z Łakami przeznaczający in unum.

Maciej Turko Łon. Syny Jan, Jacek  
Tenże za Grunt Jamki osobno  
Władysław Turko Łon. Syn Michał Cus  
Tenże za Grunt Jamki 20. 197. 16

## Latus

# cza Moduciskiego producitur

35 67

kowszczyzna od Moskaliszek  
wyrazonym Cynszu ustanowiony

Maryanna, Siostra Katarzyna }  
Antoni } Oboje placą

o Mil 3. od Dworu sytuowany ma  
kumferencyi, Włoka Liemianska af. 120  
Liemianstwie ustanowiony

Jan, Curki Helena, Marcella,  
Maryanna, Anna, Pasierzb Michal, y Matka

Baraniszek Efficit

zna o Mil 3. od Dworu za roztrzebie  
niem na nim osiadlych ludzi, /: ktorzy nim sie  
w Rubryce Cynszu udzielnie ustanowiony

ki Anna, Ewa, Barbara,  
Antoni, Curki Anna, Agnieszka

dnę we trzech odbywać mają drogę  
Inwentarza przeszłego quadrigenium.

Grygalewsczyzny Efficit

Dworu sytuowana, ma Gruntu lokacyjnego  
Cynszowa af. 120. taxowanego, Włok N<sup>o</sup> 33  
ki, oraz Zascianek Łazdowszczyzna 1/2 Gruntu  
Włok 4 1/2 1/2. która na Cynszu ustanowiona

Franciszki, Antoni, Curka Agata  
placi  
ka Zofia  
y za tniebiez na sianogę w Wierenczi Wł. placi

Facit

na Cynszu Myska T. B.	Drogi do Siostra	Powinnosci		Dan				Opłata Roczna					
		Roczna		z Gruntu				Komput		Podym			
		fu	21 ogr	Dziakło Owiani		Cynszu		Swozowe		Summy		2 Pch Act	
		alky	ogr	Pachy	Cynsz	Sowny	Zote	Sowny	Zote	Sowny	Zote	Sowny	Zote
			1			30		1		31		12	12
						50		1	20	51	20	6	6
						25		25	25	25	25	6	6
						25		25	25	25	25	6	6
										103	10	18	18
						10		10	10	10	10	6	6
			1			10		10	10	10	10	6	6
						10		10	10	10	10	6	6
			1							31		18	18
			2			33	23	1	4	36	14	6	6
						1	15	2					
			2			33	23	1	4	37	15	6	6
						2	15	3					
			4							73	29	12	12

# Dalsze Opisanie Włości Klu.

Dymy	Majątek Wiejski							Grunta				
	Łąki	Młokosy	Wpływy	Wody	Krowy	Owce	Kozy	Swinie	Pracownicy	Własne	Wolne	Grunte
2	7	4	2	2	5	6	5					
3	3	3	2	2	4	3	3					
4	4	3	1		2	2	1	1				
5	4	7	2		2	6	2					
6	4	3	1		1	1	1	1				
7	2	1	1		1	1	1					
8	3	2	1	2	2	3	1	1				
9	27	23	10	6	17	22	3	14				

## Continuatur

Po Jakubie Turto Pustosz Dwór na sie  
 Maciej Turto Młodzian, Bracia Jerzy<sup>16</sup>  
 Tenze za Grunt Jamki III B. y za  
 Ditto osobno za sianozęć drugą  
 Ditto trzebież Rowę zajął z pla  
 Krzysztof Turto Łow. Syny Karimierz, An<sup>24</sup>  
 Tenze trzebież Łado w koncu senu  
 Maciej Turto Łow. Syn Józef, Curki Wikto<sup>24</sup>  
 ki Teresa, Katarzyna, Marcella,  
 Symon Turto Łow. Syny Tadeusz, Adam,  
 Krzysztof Turto Łow. Syn Karimierz  
 Władysław Hauziuk Łow. Syn Jan Curka  
 Za sianozęć za scianą Robicką w Wi  
 się leżące, dawniej y teraz rozrobione  
 1/3 - Łascianek Łazdowiczyna przy scianie  
 Oznaczenie Gruntow tey Wsi

## Latus Wsi

Łascianek Łazdow  
 łączony przez nowe roz  
 większony, za zabudowaniem

1 - 2 3 2 2 3 3 1 1 - 3/4 - - - - - Jakub Turto Łow. Syn Jan, Curki

Wies Rokity

	Powinności		Dni	Opłata Roczna									
	na tydzień	Roczna		z Gruntu				komput		Podym			
			Wzrost	Swatki	Dziakło	Czynsz	Gruntowa	Summy	na 2ch	Rat.			
	Wzrost	Swatki	Gruntowa	Gruntowa	Gruntowa	Gruntowa	Gruntowa	Gruntowa					
<u>Transport Latens.</u>			4							73	29	12	12
bie wziot z płatek						33	25	1	4	34	27	6	6
Antoni <sup>14</sup> , Siostry Katarzyna <sup>15</sup> , Roza <sup>15</sup> , y Matka			2			33	25	1	4				
Sianozęć pod Łazdowszczyzną 20. 5 razem płaci						0			0				
pod Łazdowszczyzną płaci						5			5				
tak						4			4				
toni <sup>18</sup> , Maciej <sup>18</sup> , Cuski Anna <sup>20</sup> , Klara <sup>16</sup>			2			33	25	1	4				
row zajet z płatek						0			0				
rya, Agata, Brat Wazimierz, Lon. Syn Ludwik, cór			2			33	25	1	4				
Tenze trzebież na Grunt zajet w końcu Rowu z płatek						4			4				
Brat Wazimierz <sup>19</sup> , Siostry Rozalia <sup>15</sup> , Magdalena			2			67	15	2	0	69	23	6	6
			2			67	15	2	0	69	23	6	6
Maryanna Brat Jerzy <sup>15</sup>			2			67	15	2	0	69	23	6	6
Stach, gdzie Kzebi Dyrwinta, y Miodziota schodzą													
Lubi nazwane, cala Wiaza płaca						30			1	31			
Rokitow, od Baraniskiej Puszczy legzący na osiadłości odlegony według Inwentarza przeszłego quadrigenium													

Rokitow Efficit 16 483 25 55 24

Szczyzna od Wsi Rokit od robki do  $\frac{3}{4}$  Włoki Gruntu y Łak po Osiadłości na Czynszu ustanowiony

Wiktoria<sup>19</sup>, Rozalia<sup>7</sup> 2 90 3 93 66

# Dalsze Opisanie Włości Wtu

Dystrykt	Lądność		Majątek Wsielki						Grunta				
	Własności	Własności	uprost.	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności
Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności
Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności	Własności
1	2	5	1	1	1							$\frac{2}{4} \frac{1}{16}$	
2	3	3	2	2	3	3						$\frac{2}{4} \frac{1}{16}$	
3	4	2	2	2	1	1						$\frac{2}{4} \frac{1}{16}$	
4	4	3	2	2	3	2	2					$1 \frac{1}{2}$	
5	4	6	2	2	4	3	3					$\frac{2}{4} \frac{1}{16}$	
6	1	4	2	5	2	1	2					$\frac{2}{4} \frac{1}{16}$	
7	4	2	2	4	3	3						$\frac{2}{4} \frac{1}{16}$	
7	22, 23, 13,	4, 21, 14,	1, 15									$4 \frac{2}{4} \frac{1}{4}$	

## Wieś Rymaldzi

wana ma Gruntu lokacyjnego  
Włoka Czynszowa af. 120. taxowane

Jan Turko Zon. Paweł Jakub, Paweł  
Józef Turko Zon. Syny Bernard, Jerzy,  
Tenże Józef za trzebież w Wieron  
Lesniczy. Franciszek Romel Zon. Syn  
Tenże trzebież na sianozęć za spi  
Wawrzyniec Romel Zon. Syn Andrzej  
Tenże trzebież zajol na sianozęć  
Maciej Romel Zon. Syn Fabryel, Curki Kłata  
mierz Zon. Stanisław Zon.  
Tenże za trzebież przy Grygalew  
Ditto za Lascianek Rymalicki  
Jan Gotatylidis Zon. Curki Rozalia, Olga  
Tenże trzebież zajol na sianozęć  
Symon Szudowski Zon. Pawełby Maciej  
Pod sianozęcią kimsynis swanz, za którą  
Ograniczenie Gruntow tej Wsi we

## Latus Wsi

Lascianek Spijacz  
wany ma Gruntu w swojej  
zowanego  $\frac{3}{4} \frac{1}{12}$ . Włoki który

Andrzej Gurski Zon. Syn Antoni, Brat  
Bonifacy Romel Młodzian y Mathe  
Karimierz Romel Zon. Syn Fabryel, Curki  
Tenże trzebież zajol na sianozęć  
Oznaczenie Gruntu tego Lascianku we

## Latus Lascianku

3 7 0 3 3 2 2 2  $\frac{3}{4} \frac{1}{12}$

szki o Mil 3. od Dworu sytuo  
w Cirkumferencyi Wsi niedlika  
go Wlok A<sup>o</sup> 4.  $\frac{3}{2}$  na Czynszu ustanowionym

	Powinność		Dan			Opłata Roczna							
	na tydzień	Doby do Pankta	Roczna		z Gruntu			Kumput		Podymne z 22h. Rat			
			Swatly	Drogi	Działo			Summy	Złote		Grosze		
					Rechno	Orniwo	Swatny						
Miska	Stylak	in.	Rechno	Orniwo	Swatny	Złote	Grosze	Złote	Grosze				
Gicy Krysztyna, Magdalen <sup>10</sup>			2			67	15	2	0	69	23	6	6
Curki Barbara, Krysztyna			2			67	15	2	0	71	10	6	6
czemu osobno płaci						1	15		2				
Mateusz, Brat Jerzy Łon. Syn Michał						67	15	2	0	70	24	6	6
iaciszkami, y drugo przy Wiercieci z płatez						1			1				
Curka Katarzyna, Ligc Marcin Łon Syn Jozef			2			135			4	143	19	6	6
przy dwodre za spijaciszkami z płatez						4			4				
ryna, Maryanna, Krysztyna, Pracia Kari			2			67	15	2	0	82	5	6	6
czynnie 20. 4. y przy Kimsynie 20. 4.						0			0				
osobno płaci						4			4				
ta, Krysztyna			2			67	15	2	0	71	25	6	6
w Wierczereju z płatez						2			2				
Łon. Jerzy, Wawrzyniec			2			67	15	2	0	69	23	6	6
cała Wsia płacę						6			6	6	6		
dług Inwentarza przeszłego quadrigenium													

Kymaldziszek Efficit 12 566, 15, 10 585 15 43, 12

ki o 3. Mili od Dworu sytuo  
Cirkumferencyi Wloka af. 120. ta  
na Czynszu ustanowiony

Benedykt, Siostra Krysztyna			2			50		1	20	51	20	12	12
Katarzyna, An <sup>na</sup> , Lofia, Maryanna, Brat Jan			2			50		1	20	52	21	6	6
w koncu Pol spijacishich z płatez						1			1				
dług Inwentarza przeszłego quadrigenium													

Spijaciszek Efficit 4 101, 3 11, 104, 11, 18 12



72 Summaryusz Włości Klucza Hoduciskiego.  
 rzow Ich Liczność Maiątek y Grunta, z wyrażeniem  
 y opłaty Pieniężney na Rok przycho

Dymy Osiadłe		Liczność	Maiątek Gospodarski					Grunta:					Morgi	U				
Miejskie	Wiejskie		Upraw.	Wolny	Duce.	Kozły.	Swinie	Pszczoły	Osiałe	Przyjemne	Wolne	Prute			Placow.			
Chrześcijański	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska			
Chrześcijański	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska	Żydowska			
50	5	9											32 <sup>2</sup> / <sub>4</sub>	43	6	Miasteczko		
	2	9	9	51	45	19	5	19	22	8	25		9 <sup>2</sup> / <sub>4</sub>	3 <sup>2</sup> / <sub>4</sub> <sup>1</sup> / <sub>12</sub>	20 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>	Wies		
	1	3	11	43	31	17		17	23	1	13		9 <sup>5</sup> / <sub>16</sub> <sup>1</sup> / <sub>24</sub>	3 <sup>3</sup> / <sub>4</sub> <sup>1</sup> / <sub>6</sub>	1 <sup>3</sup> / <sub>4</sub> <sup>1</sup> / <sub>24</sub>	7 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>	Ditto	
	2	5	20	18	10			10	14	4	7		3 <sup>1</sup> / <sub>6</sub> <sup>3</sup> / <sub>16</sub>	1 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> <sup>3</sup> / <sub>32</sub>	2 <sup>1</sup> / <sub>8</sub> <sup>1</sup> / <sub>16</sub>	1 <sup>1</sup> / <sub>4</sub> <sup>1</sup> / <sub>32</sub>		
		10	26	22	13			10	8	1	8		6 <sup>2</sup> / <sub>4</sub> <sup>1</sup> / <sub>6</sub>		5 <sup>3</sup> / <sub>8</sub> <sup>1</sup> / <sub>12</sub>			
	12		42	35	23	2	21	14	8	22	1		7 <sup>2</sup> / <sub>4</sub>		1 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>			
	12		41	38	22		18	31	10	18	1		7		2 <sup>1</sup> / <sub>4</sub> <sup>1</sup> / <sub>16</sub>			
	6	19	68	62	49	1	63	76	6	51			11 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> <sup>1</sup> / <sub>16</sub>	1 <sup>5</sup> / <sub>12</sub>	2 <sup>1</sup> / <sub>4</sub> <sup>1</sup> / <sub>12</sub>			
	4	9	25	23	11		8	5	2	9			5 <sup>2</sup> / <sub>4</sub>	1 <sup>1</sup> / <sub>3</sub>	2 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>			
	1	3	12	11	6	1	7	14	2	9	1		1		3 <sup>3</sup> / <sub>4</sub> <sup>1</sup> / <sub>6</sub>		Lascianek	
	1		2	2	2		5	10		1	2		2 <sup>3</sup> / <sub>8</sub>		1 <sup>1</sup> / <sub>8</sub> <sup>1</sup> / <sub>8</sub>		Ditto	
	1		1	3			1	6	2	4			2 <sup>3</sup> / <sub>8</sub>		2 <sup>3</sup> / <sub>8</sub>		Ditto	
	8	9	38	42	24	4	26	36	3	25	1		6 <sup>2</sup> / <sub>4</sub> <sup>2</sup> / <sub>24</sub>	7 <sup>1</sup> / <sub>16</sub>	1 <sup>1</sup> / <sub>4</sub> <sup>1</sup> / <sub>6</sub>	2 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>	Wies	
	1	5	4	2			1	3	2	1	1		1 <sup>1</sup> / <sub>4</sub> <sup>1</sup> / <sub>6</sub>				Lascianek	
	6	16	20	8	2		10	16	1	10			3 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>		1 <sup>1</sup> / <sub>12</sub>		Wies	
	1	2	15	36	36	19	2	13	17	2	12		11 <sup>3</sup> / <sub>4</sub> <sup>1</sup> / <sub>12</sub>		2 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>	9 <sup>1</sup> / <sub>6</sub>	Ditto	
	3	5	8	4			3	4	4	2			1 <sup>1</sup> / <sub>8</sub>	3 <sup>3</sup> / <sub>8</sub>	1 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>		Lascianek	
	6	16	15	8	4		10	15	3	8	3		2 <sup>2</sup> / <sub>4</sub> <sup>1</sup> / <sub>32</sub>		4 <sup>3</sup> / <sub>4</sub> <sup>1</sup> / <sub>12</sub>		Wies	
	4	11	10	6	4		4	6	5	3			1 <sup>1</sup> / <sub>8</sub>	3 <sup>3</sup> / <sub>8</sub>	1 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>		Lascianek	
	13	33	27	20	2		27	15	3	25	1		6 <sup>5</sup> / <sub>8</sub> <sup>3</sup> / <sub>32</sub>		2 <sup>5</sup> / <sub>8</sub> <sup>1</sup> / <sub>32</sub>		Wies	
	9	21	20	15	7		22	18	1	16			3	1 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>	1 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>	1 <sup>2</sup> / <sub>4</sub> <sup>1</sup> / <sub>6</sub>	Ditto	
	1	3	6	2	2		5	2		4	8		1 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>				Lascianek	
	1	5	3	1			2	2	1	1			3 <sup>3</sup> / <sub>8</sub>				Ditto	
50	5	9	33	15	90	519	419	286	34	502	337	69	274	19				Latus

okazujący Dystynkcyą Dymow, osiadłych Gospoda-  
 zonych pełnienia powinności, wydawania Działa  
 dzącey z Latusow Wsiow zebrany

roczyska ~  
 Wsiow ~

	Powinność Włoscian					Dań			Opłata Roczna.				Komput Summy	na Dwie Skoty.		
	na Tydzion	Roczna					z Gruntu.							na Dwie Skoty.		
		Osoby		Gwałty.			Działo			Czynsz.		Stajowce				
		do Gwałtu		Ciągłe	Czynszowe	Ciągłe	Owsiane			Ute	Stoje	Ute			Stoje	
		Męzka	Żenska				Czynszowe	Ciągłe	Miejskie							Czynszowe
Dni.																
ko Moduciszki				126											421	18
Starczuny	16	2	0			14	4	2							789	23
Romaniuny	22	2	0			11	6	9							690	28
Smilginie	10	2	0			6	3	4 1/2							383	28
Bohdziuny	20					8	10								239	18
Jankowicze															887	28
Greycie															838	0
Lachowicze	36					2	8	24	9	2	16 1/2				889	18
Horodniki	18					8	9	4	1	6					343	0
Subociszki	6					2	8	4	1	1					94	1
Kurnagas						2		1							50	19
Grygaliszki															62	
Łordzieje wielkie	18					2	8	17	3	1	4 1/2				663	24
Judupelis						2		1							51	20
Łosie						2		7							525	
Jakiele	30					2	8	17	7	1	9				547	29
Łosiszki						2		3							124	
Łociszki						2		4							365	10
Łociszki						2		4							191	5
Gudele						2		13							845	20
Łordzieje male						2		9							399	27
Zyrmenas						2		1							31	
Łtakuciszki						2		1							24	24
Facit	176			126		156	38	7 1/2							11305	5



duciskiego w poniższym rozlinowaniu

roczyška  
Wsiow

na Typy Tęka Męka Dni	Dowinności Wiosian				Dań			Oplata Roczna				Komput Summy Lit Grosz	Godymne na Gosi Batty Lit Grosz			
	Roczna				z Gruntu											
	Owoy do Swaltu		Swaltu		Fury do Drogi			Dziakło Owiane		Cupak				Srobowe		
	Cupak	Cięgł	Męyskie	Cupak	Cięgł	Bezdł	Owiny	Sowcy	Ute	Grosz	Ute			Grosz		
Transport Latens	176		126		156	38	7	7					11305	5	1739	6
Aymunis					2		2						16	16	12	12
Miadruny					2		3						194	9	24	24
Untany					2		7						370	6	49	18
Maciszki					2		4						162	9	24	24
Golatylce					2		4						165	12	24	24
Wileyty					2		4						221	5	31	
Buczeliški													82	26	6	6
Milkuški					2		3						204	18	24	24
Wolodški							27						1136	22	117	24
Turty							20						568	15	68	6
Kory													548	18	49	18
Mamule													403	2	31	
Moskališki													679	28	43	12
Borsukowszczyzna							1						31		12	12
Baraniški													103	10	18	18
Snygalewszczyzna							1						31		18	18
Pokity							16						483	25	55	24
Lardowszczyzna							2						93		6	6
Pymaldriski							12						585	15	43	12
Spijaciški							4						104	11	18	18
	176		126													
z Wsiow Eff.					266	38	7	7					17488	6	2421	6

Eff. 17488.7.6

Arędy Propinacyjney

Lydzi z Miasteczka z Wsia  
Groszowego od tej Summy li  
z Starczun Wsi Krzysztof Pa  
z Wiletow Ditto Maciej Wi  
z Mlynku Untanskięgo To  
z Buczetizek Wsi Pamięni  
z Woytowstwa Wołodzkowskie

La Dziakło od Włoscian

ciągłych w Inwentarzu wy  
Buczka a f. 14. taxa

Presuperaty Bodymnego

nad opłacane do kancellaryi  
datowanego 10. 2544.

La Wrescencya Fundi

z Wysiewu żyta zinkludo  
Lianna na Intrytę poli  
Ditto za Jarzynę wszelką  
La siana descriptis expensis

La Pakit od krow nielicznę

ex quo Bydło zabrane

z Akcydensow różnych

La Ogrody Drob od Bta.  
znę od Włoscian lub pny  
z ogulney tazy wynosi  
La Jezioro zwane Łozdriny

Summa ogulney Intryty w klu.

Ofiany 20. grosza dwuma  
Czopowego od Arędy propi  
Mlynowego z Mlyni na

Summa Czystey Intryty po odtrące

Duciskiego na Rok przychodzący

	Lit	Grosze
Transport Litewski	17488	6
mi w kontrakcie wyrażeni Dwuma Piętami płacę f 6100		
ciągę po groszu od Hotege czyni f 203 2.10		
Dziło z groszowym Dwuma Piętami na Rok f 372		
leyta z groszowym ditto płaci f 289. 10.	8353	14.
maż Untan z groszowym na Rok płaci f 66. 4		
cki z groszowym na Rok płaci f 82. 20		
go Tumkiewicz z groszowym na Rok płaci f 1240		
specyfikowane węg. Owsa Bieczek 38 2/3. Jarcy 1/2 wynoszące		
ne pieniędzmi Włoci płaci	545	
według kwitu Wł. Czechowicza w Roku 1795. Męca Marca 25. Dnia	69	24
Solarium Lit <sup>re</sup> 16. gr. 18. z Włoci przychodzącego zostaje	60	18.
waną razem Bzenica, Bieczek kompijnych 50. trzy		
czonogo Bieczek 150. a f. 24. taxowanego czyni f 3600.	7800	
wogul taxowaną tyler ut Zyto f 3600.		
fundi Worow 200. a f. 3. na Inwałtę taxowanego. f 600.		
zostało w Roku przeszłym 1794. przez Wójtko Kopyjskie 10.960.		
stwa Baktowego, y za grunta Pastoszne na Inoprszczy		
Dwór zarabiane, dla nieruchomości zaręcza na siedlisko		
Dochodu f 80.	200	
skie do polowu Ryb użyteczne f 120.		
<hr/>		
czu Hłoduciskim na Rok przychodzący Eff.	51111	8.
Piętami na Rok z Izależnym do Skarbu publ: opłaconego. f 4612. 2.20	34456	14
nacyney dwuma Piętami na Rok cum solaris f 353. 21.	4985.	2.
Dwie Pięty w Roku cum solaris ut kwit f 18. 6.		
<hr/>		
niu ewolucyi do Skarbu publicznego. restat in rem Kapitulę	29471	12

FOLWARK  
MARKLISLKI

2.  
Opisanie Zabudowania Fundi.  
Dworu Mirkliskiego.

z Przyjazdu od Moduciszek do Dworu Bramy z dwoma Wrotami z Desek  
otwierającemi się. Na Driedzincu Budynek mieszkalny, na podmurowaniu  
z drzewa Jodłowego ciosanego nowo wybudowany z kominami dwoma z cegły  
murowanemi nad Dach wyprowadzonymi Stomą, pod Lopata kryty, do którego  
wchodzić Drzwi do Sieni na Lawiasach, y krukach z klamką, na Stosach zapada-  
ją w sieniach na pul tarcicami przepierzonych, Podłoga y Stołowanie z tarcie  
układana, z Sieni po lewej ręce Izba z komorą, Alkierzem y Spizarnią  
z drzwiami ściu na Lawiasach y krukach, z których z Zamkiem wężbrznym y kluczem  
iedne, z Zaszczepkami y probojami dwoje, z kruczkiem y probojami iedne. Piec z kras-  
putarkuszkowych kraszkowych z kominkami robuston z ceglą murowanemi dwoje  
Okien szkła białego szkła Czwartkowych w drzewo na kit zasadzonych, z kwate  
rami na pul do otwierania nieobuty szkła, podłoga y Stołowanie z tarcie ukła-  
dane, a w komorze ceglą wyplana, na przeciw przez Sieni Piekarnia z spi-  
zarnią y komorą z drzwiami szkła na Lawiasach y krukach z tych dwoje  
z Zaszczepkami y probojami zelaznemi. Piec w Piekarni z ceglą murowaną, Okien  
szkła białego w drzewo oprawnego szkła z fortkami odsuwanemi, Stołowanie z tar-  
cie układane, powadzka z rami ubita, z Sieni takoz w tyl Budynku drzwi na za-  
wiasach y krukach. Drabina na Dachu od ziemi aż do komina, dla wycierania ko-  
minow polozona, w konce tego budynku po lewej stronie Warzywnia z sieniami  
Stomą kryta, z drzwiami dwoje na biegunach, z piecem z gliny ulepionym, Dy-  
lami nastolowana, idąc dalej po tej stronie Chlewek na Stakwo na pomocia  
na dwoje przezrębiony, z drzwiczkami dwoje na biegunach Stomą kryty nadgnity  
obok którego Opora, z obuston którey Stajnie dwie, iedna z wrotami z  
desek pojedynczemi na biegunach, druga z drzwiami na pul otwierającemi się  
na biegunach z Przorynami czterma z Lasłami Łobami na pomocia z ko-  
morho y drzwiczkami na biegunach, na Obore wychodzącemi, do Obory wrota  
podwojne.



podwoyne z Desceh na biegunach, przez które wszedłszy na Dziennik Chlewow Sze  
do czterech Wrota z desceh na puł otwierających się na biegunach cztery, do dwóch  
drzwierek pojedynczych na biegunach dwoje. Całe te zabudowania pod jednym Da-  
chem Koma krytym. Na przeciw Sernik na czterech słupach na ohoti z krzygan-  
kiem z drzewkami na biegunach z Laszczepką y probojami zelaznemi, pod nim wy-  
kopana Mlecznica, z Trębem drewnianym nastolowana z drzewkami na biegu-  
nach, za Sernikiem Szpichlerzyk stary z drzwiami kryta na biegunach z Lasz-  
czepkami y probojami zelaznemi, z Laszkami na pomostcie z Dylow wymostczonym  
obok którego Swironek takoz stary z Drzwiami na biegunach z Laszczepką y prob-  
ojami zelaznemi oba Koma kryte, wyszedłszy z Dziędzinca za Pragę, gdzie po  
lewey stronie Gumnisko Czystokotem ogrodzone, z Wrotami z desceh na biegunach  
na którym na proś Gumno Koma kryte z wrotami z desceh na biegunach, na  
puł otwierającemi się czterma, z tych jedne z Laszczepką y probojami zelaznemi, na  
sochach par Omiu, z Tokiem krzyżowym z gliny ubitym, z stonami y przyston-  
kami z Dylow w sochy zarzucanych z Osieciami robudowach koncow dwuma  
o dwóch drzwiach na biegunach. Piecow w Osieci z gliny ulepionych dwa. Cę-  
szedłszy z Gumno po prawey stronie Odryny dwie pod jednym nakryciem sto-  
mianym z wrotami z desceh na puł otwierającemi się na biegunach dwuma z  
Laszczepkami y probojami zelaznemi między którymi Szopa na skład Komy  
Es opozito tych Odryn w drugim koncu Gumno Odryna druga z wrotami  
z desceh pojedynczemi na biegunach z Plewnikiem we środku drewna udielnie  
zragionym z drzewkami na biegunach Koma kryta. Przeploty z przystami  
Zerdziami przesuwanemi na podporach dwudziestu pięciu, powruciwszy z Gu-  
mniska po lewey stronie nad Sadzawką sta plastwa woda, utrzymująca Studnia  
z Zurawiem drewnem ocambrowana, w drugim koncu Sadzawki Browarek  
stary z Osiecia Dorem kryty z wrotami z desceh na biegunach, do Osieci drzwi  
na biegunach, piec z kamieni stojony stolowane z dylow ukladane posadzka z ziemi  
ubita, w koncu Browaru Wolewnia z drewna okrągłego zrobiona z drzwiami na bie-  
gunach Koma kryta. Cała Planta zabudowania Dwornego czystokotem ogrodzona.

# Specyfikacya Ogrodow Po lethow y Sianożęci Dwornych.

Ogrody	Ogród Jwżzy na Dziędrincu na przeciw Staj ni na różne Warzywo Gospodarskie . . . . . 1.	Efficit . . . 3.
	2gi. Po Lewey stronie Bramy Konopiarni uziany . . . . . 1.	
	3ci. po Prawey stronie Ditto Kapusta zasadzoną 1.	
	Wszystkie częstokolem ogrodzone.	

Poletki	Jwżzy Zytem zasiany od Morgow . . . . . № 43.	Morgow 158.
	2gi Pod ugor przypadający Ditto . . . . . 63.	
	3ci Pod Jarzyną przypadający Ditto . . . . . 52.	

Sianożęcie	Między poletkami Dwornemi znajdujących się Morgow 57 na których ukazują się Siana Wozow . . . . . 220.	Wozow 250.
	Osobno pod Gayluzami Wnia ze nierówną uka szą się błotnego Wozow . . . . . № 30.	

# Sprzet Folwarczny in fundo znajdujący się

Czop do zacierania Praki ieden	N <sup>o</sup> 1
Czop mniejszy do sadania ieden	N <sup>o</sup> 1
Trąbnik ieden	N <sup>o</sup> 1
Beczek Gorzalczanych Szuki Oniem	N <sup>o</sup> 8
Ryn drewnianych dwie	N <sup>o</sup> 2
Czerpaki drewniane do nalewania wody ieden	N <sup>o</sup> 1
Leyka drewniana iedna	N <sup>o</sup> 1
Czapka drewniana z wiekiem y przytrąbkami iedna	N <sup>o</sup> 1
Wadzi do składania Warzyw Szuki pięć	N <sup>o</sup> 5
Dwieza do pieczenia Chleba iedna	N <sup>o</sup> 1
Trzynog alias Flukto, do zluhtania Chust iedne	N <sup>o</sup> 1
Wiadro do noszenia wody iedne	N <sup>o</sup> 1

# Opisanie Włości Folwarku Mirkińskiego z wy oraz ich Gruntow pełnienia zonych powinności wydawania

Dymy		Ludności		Majątek Wiejski							Grunta			Lawnikowstwo	
		Męsk. i żeńsk.	Wojaków	Upoz. kone	Wolny	Wozny	Quice	Kozły	Stornie	Piecok w Dymie	Orzade	Przyjemne	Wolne		Puste
Wojakowski	Cypryjskie	Ciągły	gł.	Szuki							Pnie	Włoki			
		1	3	2					2					$\frac{2}{4}$	Franciszek Mieszkało Żon. Syny hny
		1	2	4	1		1							$\frac{2}{4}$	Stanisław Krysztułis Żon. Syn Błażey
		2	1	2	1		1	1	1					$\frac{3}{8}$	Jerzyzna Suboczowa wdowa Syn Jakub Dzień tylko służy do przyszley
		2	2	4	2	2	2	2	2	1				$\frac{3}{4}$	Symon Mieszkało Żon. Curha, Mary
		3	1	1	1		1	1						$\frac{3}{4}$	Mateusz <sup>30</sup> Mieszkało Młodzian y
		4	4	5	2		1	3	3	1				$\frac{3}{4}$	Błażey Mieszkało Żon. Syny Jan Żon. ryna, Maryanna
		5	3	1				2						$\frac{2}{4}$	Kazimierz Mieszkało Żon. Syny Jerzy nieony od wrelkiy powinno
														$\frac{3}{4}$	Po Jozefie Joczysze Pustosz Dwór
		6	4	3	1									$\frac{2}{4} \frac{1}{8}$	Maciej Jasiulis Żon. Syny Błażey
		7	2	2	1									$\frac{2}{4}$	Jozef Medekszca Żon. Syn Krzysztof ex quo zubożaly do przyszley
		8	2	3	1		1	2	1	1				$\frac{2}{4}$	Krzysztof. Lauda Żon. Syn Maciej
		9	3	3	2		1	3		1				$\frac{2}{4}$	Maciej Batrys Żon. Syn Mikolay
		10	6	3			1							$\frac{2}{4}$	Symon Subocz Żon. Syny Michal <sup>29</sup>
		11	2	3	1		1	1	1	1				$\frac{3}{4}$	Alexander Jasiul Żon. Syn Maciej <sup>25</sup>
		12	5	1	1		1	1		1				$\frac{3}{8}$	Mikolay Woloszyn Żon. Syny Jerzy <sup>20</sup>
		13	3	2	1		1			1				$\frac{3}{4}$	Jakub Habas Żon. Syny Bartlo <sup>15</sup>
		14	5	1	2		2	3	2	2				$\frac{2}{4} \frac{1}{16}$	Stefan Buczel Żon. Syn Maciej, Tenze po Kazimierzu Wolo Potymze Kazimierzu Wolo Po Kazimierzu Buczelu Pustosz
														$\frac{1}{4}$	Lawnik. Jan Maciejun Żon. Bra siostra Maryanna Tenze po Ladzie Pustkę za
														$\frac{2}{4}$	
		2	15	33	44	19	4	16	23	7	16	3			Latus

zemiem Dymow Ludności y Miaztku cziadlych Gospodarzy  
Dziakła y opłaty pieniężney, w poniższym rozlinowaniu Rubryk objaśniane

Kroczańskie od Dworu sytuowane ma Grun- cyi Wsi niedlika Włcha Ciągła xowanego Włok N <sup>o</sup> 19 $\frac{2}{4}$ $\frac{1}{12}$ . która jest ustanowiona.	Powinności		Dan		Opłata Roczna									
	na tytuł Wsi	Dzioty do Wsi	Roczna		z Gruntu.				Komput Summy	Podyma z 2ch Rat				
			Włok	Progi	Dziakła Owiane		Czynsz				Spiszow			
	Włok	Progi	Włok	Progi	Włok	Progi	Włok	Progi	Włok	Progi				
sztof, Michał	2	0	1	4	16		16	16	16	6	6			
Curki Krystyna, Anna, Pasienbica Krystyna		2	1		55		1	25	56	25	6	6		
Curka Agata, wolna od Dziakła, y Panzeczycy														
Kommisji	1	0	1		12		12	12	12	6	6			
anna, Brat Jerzy Łon. Curka Anna			2	1			82	15	2	23	85	8	6	6
Matka	2	0	1	6	24		24	24	24	6	6			
Wnuk Jakub, Mateusz Łon. Wnuczki Włcha Dziesiatnik	2	0	1	6	24		24	24	24	6	6			
Maciey ex quo ma dzieci małoletnie uwol- ści do przyszley Komisji	2				16		16	16	16	6	6			
na siebie wziot z płac					24		24	24	24	6	6			
Komisjof Jerzy, Curki Krystyna, Maryanna Łon. Curka Tekla od Dziakła uwolniony	2	0	1	5	20		20	20	20	6	6			
Kommisji	2	0	1		16		16	16	16	6	6			
Curki Krystyna, Agata	2	0	1		16		16	16	16	6	6			
Curka Anna, Matka, Brat Kazimierz	2	0	1	4	16		16	16	16	6	6			
Jerzy, Mateusz, Antoni, Jan, Curki, Agata, Krystyna	2	0	1	4	16		16	16	16	6	6			
Curki Maryanna, Włcharzyna	2	0	1	6	24		24	24	24	12	12			
Barłomiej, Tymon, Andrzej	2	0	1	3	12		12	12	12	6	6			
miej, Mateusz, Curka Maryanna	2	0	1	6	24		24	24	24	6	6			
Bracia Stefan, Krzysztof, Tymon	2	0	1	4	18		18							
dzku zarabia y płaci					20		20	39	8	6	6			
do Aredy przydana, ex quo wolna od opłaty					12		12	12	12	6	6			
Dwór zarabia z płac														
cia Marcin Łon. Mateusz Łon. Jerzy, Tymon					1	4	4	45	14	6	6			
rabia y płaci						40	1	10						
<b>Facit</b>	27		15	6	19			507	27	124				

# Dalsze Opisanie Wlosci Folwarku

Dymy	Ludność		Majątek Wioski							Grunta					
	Męskie	Żeńskie	Uprząż Koni	Wozny	Owce	Kozy	Świnie	Pasieki Koni	Własne	Orzadki	Przyjemne	Własne	Puste		
Żarnikowa	Przyjemne	Ciągłe	Własne	Żatki	Przebie	Własne									
2	15	53	44	10	4	16	23	7	16	3					
	16	1	1	1	1						3				
3	2	2	1			1	1				1/2				
4	2	2			1						1/2				
	17	3	2	1		1					3/8	1/16			
											1/2	1/16			
4	17	61	51	22	4	10	25	8	16	3	11 3/4	1 1/8	2 1/4	1/16	1/12

## Continuatur

Barłomiey Wolożyn Zon.  
 Tenże po Jerzym Subocz Pustke  
 Pawel Wolożyn Zon. Syn Tomasz  
 Jan Mierzkalo Zon. Syn Maciey Cur  
 nosci ex quo podupadły y haleka  
 Filip Woyciechanis Zon. Syny Stanislaw  
 Droga y Plotami zaigto z ktorey ni  
 6. Plotami Lubami w koncu y posredku  
 Ograniczenie Gruntow tey Wsi

## Latus Wsi

Tegoż Lawnikowstwa  
 o puł mili od Dworu sytuowana,  
 ferencyi Wsi siedliska Wloka Cią  
 nego Wlok N<sup>o</sup> 10 3/4. któm na powinno

Po Macieju Trzeciaku Pustoz Dwor na  
 Dziesiątnik. Tomasz Urbielewicz Zon.  
 gier Karimierz Zon. Curka Krzysztof  
 Karimierz Haszczan Zon. Syn Krzysztof  
 Barłomiey Trzeciak Zon. Syny Jerzy  
 Krzysztof Trzeciak Zon. Curka Maryanna  
 Tomasz Kozłowski Zon. Syny Błazey,  
 Krzysztof. Zon. Tenże pod siano  
 La Grunt wyz wyrazony Dziesiątnik Tomasz  
 Mikolaj Laukis Zon. Syn Mateusz

## Latus

2 4 20 23 10 11 14 4 10

Mirklińskiego wponizszych Rubrykach objaśnione.

Wies Kockany.

	Powinność		Dan	Opłata Roczna						Kompat. z 2ch Aat	Podymne z 2ch Aat			
	na tydzień	Doby do Swatki		z Gruntu.										
			Roczna		Dziakło Cwiane		Czynsz		Sroczewa					
	Wielka Dni.	Mała Dni.	Swatki	Wrogi.	Wielki Dni.	Mały Dni.	Złote	Srebrne	Złote	Srebrne	Złote	Srebrne		
Transport Lateni.	21			13	6	1	9					507	27	124
zarabiając płaci	2			8	1		3	12		12		24	24	6 6
Curka Anna <sup>12</sup>				2	1			28		13		28	13	6 6
ka Maryanna, uwolniony od wszelkiej powin do przyszłej kummijsy Czynsz tylko płaci								27	15	28		28	13	6 6
Błażey Curka Agata <sup>10</sup>	2			8	1		3	9	14		14	14	14	6 6
placę Iznurow wychodzi, z którego nieplacę według Inwentarza przeszłego quadragenium														

Kockan Efficit.

31 18 7 3 604 1 148 24

Wies Dziuguny.  
ma Gruntu lokacyjnego w Cirkum  
gla af 32. Czynszowa af 110 taxowa  
sci Stanu ludzi Ciągłych jest ustanowiona.

siebie wziol.								16		16		16	16	6 6
Syn Jakub, Curki Maruta, Magdalena, Iwa														
Pracia Jakub <sup>20</sup> , Jozef <sup>16</sup> , y Matka				2	1			28	13			28	13	6 6
Curki Maruta <sup>20</sup> Anna <sup>10</sup> Knyzia <sup>12</sup> , Wnuki Jerzy, Cwa.	2			8	1		6	12	26	20		27	27	17 6 6
Piotr Curka Knystyna	2			8	1		4	16				16	16	6 6
Brat Symon <sup>16</sup> , Siostra Knystyna <sup>15</sup> , y Matka	2			8	1		6	24				24	24	6 6
Andrzej, Pracia Mateusz Jon. Curka Knystyna	2			8	1		6	12	26	20		27		
zęcig za Grunt płaci								8				8	35	25 6 6
Urbelowicz powinność odbywa y płaci	2			8	1		4	12	18	20		19	19	9 6 6
Izwagierka Regina <sup>20</sup>				2	1			36	20	1	7	37	27	6 6

Facit.

10 7 3 4 206 27 49 18

# Dalsze Opisanie Włości Folwarku

Lymy	Ludność		Majątek Wąsyki						Grunta.									
	Męskiy	Kobiety	Uprze kone	Wozny	Droce	Wozny	Swinie	Krowy w Dymie	Osiadki	Przydomki	Wolne	Puste	Sztuki		Pnie		Włoki	
													Stei	Włoki	Pnie	Włoki		
2	4	20	23	10	11	14	4	10										
	5	3	2	1	1	4	1	1										$\frac{5}{4}$
1		4	1	2	3	4	2	3										$\frac{2}{4}$
3		3	5	3	2	3	2	1	2									$\frac{2}{4}$
																		$\frac{2}{4}$
4		1	2	1				1	1									$\frac{2}{4}$
	6	3	2	2	1	3	2	1	3									$\frac{2}{4}$
	7	2	2	1		1	1	1	1									$\frac{2}{4}$
5		2	3	1				1										$\frac{2}{4}$
2		3	1	1		1		1										$\frac{2}{4}$
	8	2	2	1		1		1	1									$\frac{2}{4}$
2	5	8	43	43	23	3	24	28	13	22								$8\frac{3}{4}$ $\frac{1}{2}$ $1\frac{1}{2}$ $\frac{2}{4}$

## Continuatur

Maciej Trzeciak Żon. Syny Michał.  
 Symon Truszkiewicz Żon. Syny Wincenty<sup>12</sup>  
 Andrzej Arcimowicz Żon. Cuski Wiktor<sup>5</sup>  
 Justyna. Temuz do Arędy przydana  
 Michał Awinas Żon. Swagierka Magdalena<sup>13</sup>  
 Mikołaj Kozłowski Wdowiec Syny Maciej<sup>9</sup>  
 Tomasz Urbanowicz Żon. Syn Antoni Cuski<sup>7</sup>  
 onemu Czynsz, y Dziekło do przy  
 Jan Grygalewski Żon. Syn Antoni Cuski<sup>13</sup>  
 Łukasz Skoporowski Wdowiec, Syny Józef<sup>10</sup>  
 Jeryna Kozłowska Wdowa Syny Maciej<sup>12</sup>  
 Ograniczenie Gruntow tey Wsi we

## Latus Wsi

Lascianek Łukiszki o pól  
 w swojej Cirkumferencyi Włoka Ciągła.  
 powinności Ciągłej jest

1 3 4 2 2 3 2 1  
 1<sup>o</sup>. Marcin Trzeciak Żon. Cuski Agata, Maryja  
 Łubami y Łarostami wychodzą, miejscami

Lascianek Jociški o pól  
 w Cirkumferencyi swojej Włoka  
 który na powinności Ciąg

1 2 3 1 2 2 1 3  $\frac{1}{4}$   $\frac{1}{12}$   
 Jan Buciel Żon. Syn Maciej, Cuski  
 Tenże za sianozę od gruntu w Ciny  $\frac{1}{4}$   $\frac{1}{12}$

1 2 1 1 1 1  $\frac{2}{4}$   
 2 6 2 1 1 2 1  $\frac{3}{4}$   
 2<sup>o</sup>. Jan Buciel. Żon. Syny Stanisław, Jan, Jacek  
 Pod Łarostami Błotami wychodzącami przy  $\frac{2}{4}$ .

## Latus Lascianku

1	2	10	6	3	4	5	1	4										$1\frac{3}{4}$ $\frac{1}{4}$ $\frac{1}{12}$ $\frac{2}{4}$
---	---	----	---	---	---	---	---	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---



Mirklińskiego w poniższym rozlinowaniu objaśnione

Wiesi Dziąguny

	Powinność		Dor		Opłata Roczna											
	na tydzień Złoty Srebrny	Drogi do Świątek	Roczna		z Gruntu.											
			Srebrny	Drogi	Dziakto Dusiane			Czynsz		Sroczona			Kamput Summy		Podym 2 Lich Kot	
					Bocki	Omny	Srebrny	Złote	Srebrny	Złote	Srebrny	Złote	Srebrny	Złote	Srebrny	
Transport Latenz.	10		7	3	4								206	27	49	18
Mateusz, Curka Rozalia	2	0	1	6	24			24					24	24	6	6
Karimierz, Jerzy <u>Thacz</u>								56	25				56	25	6	6
Krzyszyna, Bracia Jerzy, Jan, Maciej, Jan, Curka wolna od płaty. <u>Aradarz</u>								55		1	25		56	25	6	6
ex quo koleka do przyszley kommissji od powinności uwolniony								41	10				41	10	6	6
Karimierz, Curki Maryanna, Agata	2	0	1	4	16			16					16	16	6	6
ka Agata ex quo nowo osiadający ustępujący szley kommissji	2	0	1												6	6
Krzyszyna, Wiktorja			2	1				55		1	25		56	25	6	6
Maciej, Curka Katarzyna								40		1	10		41	10	6	6
Michał, Curka Ewa	2	0	1		16			16					16	16	6	6
Dług Inwentarza przeszłego quadrigenium																
<u>Dziągun Efficit</u>	18		12	4	6								517	28	105	12
Mili od Dworu sytuowany ma Gruntu a f. 32 tasowanego. Wlok 2. 1/2. który na ustanowiony																
na, Swagier Dominik Jan, Syn Sabryel do rozrobkow zgodnemi niepłatna	2	0	1	1	32			1	2	33	2		35	2	6	6
li od Dworu sytuowany, ma Gruntu Ciągła a f. 32 tasowanego Wlok 2 1/2. głej jest ustanowiony																
Agnieszka Anna wyrażonego osobno płaci			2	1				36	20	1	7		44	3	6	6
noctwa od Dziakła wolny	2	0	1		16			16					16	16	6	6
Franciszek, Maciej, Curka Rozalia	2	0	1	6	24			24					24	24	6	6
lach Olle zwanych nieruzyteczne, 4 niepłatne																
<u>Jociszek Efficit</u>	4		3	6									85	13	18	18

# Dalsze Opisanie Włości Folwarku

Dymy	Lawności		Majątek Wiejski							Granta		
	Miejskiy	Miejskiy	Wpisy	Wpisy	Wpisy	Wpisy	Wpisy	Wpisy	Granta	Wpisy	Wpisy	
			Wpisy	Wpisy	Wpisy	Wpisy	Wpisy	Wpisy				
Wpisy	Wpisy	Wpisy	Sztuki							Włoki		
1	2	2	1	2	4	2	1	3				
2	2	2	1	1	1	2	1	3				
3	2	1	1	1	2	1		3				
1	3	4	2	1	2	2		3				
2	1	3	2	1	2	2	1	3				
3	3	2	1	2	3			3				
4	2	2	2	1	3	3	2	1	2			
5	2	2	1	1	2	1		3				
4	2	2	1	2	2	1		3				
6	3	1	2	2	2	1		3				
7	4	4	2	2	3	4	1	2	2			
8	4	4	2	1	3	4	3	3	2			
9	5	3	2	2	2	3	1	2	3			
10	2	1	1		1	1		3				
4	10	37	33	21	8	25	56	5	21	3	18	

Tęgorz Lawnikowstwa.  
 Mili od Dworu sytuowana ma 500  
 siedliska Włoka Ciągła a f. 32 Czynszowa  
 na powinności Ciągłej

1 Stanisław Joczys Łon. Syn Józef, Curka  
 2 Jakub Mieszkało Łon. Syn Błażej Cur  
 3 Antoni Duda Łon. Syn Krzysztof  
 1 Maciej Degies Łon. Syn Jakub Łon. Curka  
 2 Szymon Buczel Łon. Curka Maryanna  
 Tenże po Michale Buczeli za pustoz  
 3 Jerzy Suchniewicz Łon. Syny Marcin, Mi  
 Tenże za Sianożęci od Pustki po Wyr  
 4 Pustuje po Karolu Wyrzyle, y odlogiem le  
 1 Karimierz Olechnowicz Łon. Syn Michał  
 Krzysztof Raysza Łon. Syn Jerzy, Curka  
 dzień ieden Panzeczyzny do przy  
 Alexander Duda Łon. Syn Mikolaj Cur  
 Antoni Degies Łon. Syn Bartłomiej  
 Tadeusz Saltis Łon. Syny Jan, Maciej, Krzy  
 Tenże po Jozefie Swile Grant wioł  
 Tomasz Nowik Łon. Syny Michał, Bartł  
 Tenże po Pawle Dziężuku zarabia  
 Dziesiątnik. Krzysztof Nowik Łon.  
 Maciej, Curka Agata  
 Tenże trzebież w Drieduliskach za  
 Włoki z ktorey za połowę pla  
 Tenże Pustozzy połowę drugą dał wedy  
 5 Błażej Swito Łon. Syn Jakub  
 6 Pustoz osobno Panznych y Sianożętnych  
 ciał zarabianych z ktorych nie  
 7 Pod Łanostami do rozrobliow zgodnemi  
 8 Pod Puszcza Błotami y Szarynami wy  
 9 Oznaczenie Grantow tey Wsi we

Latus Wsi

Mirkłiskiego w poniższym rozlinowaniu objaśnione.

Wies Gajlusze o pułtu lokacyjnego w Cirkumferencji Woi af. 110. kasowanego Wlok N<sup>o</sup> 20. która jest ustanowiona.

	Powinności		Dan			Oplata Roczna								
	na tydzień w roku dni.	Dobry do sułtana	Roczna		z Gruntu				Kontyngent		Podym 2 Lata Kot			
			Sułtany	W rogi	Dziakło Owsiane			Czynsz		Sporozone				
					Brak	Umiar	Ważny	1 Lata	2 Lata	1 Lata		2 Lata		
Katarzyna			2	1				46	15		46	15	6	6
ka Agata			2	1				46	15		46	15	6	6
			2	1				46	15		46	15	6	6
Ewa <sup>24</sup> , Magdalen <sup>10</sup> , Wnuk Jozef	2		8	1	3			12	12		12	12	6	6
Siostra Maryanna <sup>10</sup>	2		8	1	3			12		12	12	12	6	6
osobno płaci								12		12	12	12	6	6
chł <sup>12</sup> Curka Ksystyna <sup>13</sup>	2		8	1	3			12		12	16	16	6	6
szyle płaci								4		4				
zy z której nie płaci														
Curka Agata	2		8	1	4			16		16	16	16	6	6
Marcella, ex quo nowo osiadły ustępując														
szley Kommissary	1		8	1	3			12		12	12	12	6	6
ka Katarzyna			2	1				46	15		46	15	6	6
Brat Jerzy <sup>10</sup>	2		8	1	6			24		24	24	24	6	6
szłof, Curki Agata <sup>12</sup> , Konstancja Katarzyna <sup>10</sup>	2		8	1	4	9	10			10	24	24	6	6
z płato, do przyszley Kommissary								6		6				
micy, Ignacy, Curki Katarzyna <sup>7</sup> , Petronella, Jofia <sup>2</sup>	2		8	1	4	9	10			10	30		6	6
y płaci								3		12				
Syn Mikolay Lon. Kazimierz Knyżkof <sup>20</sup>	2		8	1	6			24		24	33	2	6	6
iol na sianożec z Gruntem na Pustoszy pulci								8		8				
przydano bez płacnie														
	2		8	1	6			24		24	24	24	6	6
częścią odlogiem leżących, przez Cegic na hze płacę														
znajdują się														
chodząca od Ollow leżąca														
Dług Inwentarza przeszłego quadragenium														
Gajlusz Efficit	19				14	5	6				407	4	86	24

# Dalsze Opisanie Włości Jolwaraku

Dymy	Ludność		Majątek Wiejski							Grunta		
	Męskiy	Żeński	uposażony	Własny	Wozny	Stajnie	Pracowni	Własny	Własny	Własny	Własny	Własny
Własny	Własny	Własny	Własny	Własny	Własny	Własny	Własny	Własny	Własny	Własny	Własny	Własny
			Sztuki							Włoki		
1	5	6	2	2	3	6	2	1	3			$\frac{2}{4}$
2	3	4	1		2	3	1	1				$\frac{2}{4}$
2	0	10	3	2	5	9	3	2	3	1		$2\frac{3}{8}$
1			5	2	1			1	1			
1			2	5	1		2	3	2	1		
			2	2	1		1		1			
1			2	3	1			1	1			$\frac{1}{4}\frac{1}{16}$
2			4	3	2		2	3	1	2	2	$\frac{3}{8}$
3			3	4	2		2	2		1		$\frac{5}{8}$
4			4	1	2		2	2	1	1		$\frac{3}{4}$
5			3	4	2		2	2	1			$\frac{3}{8}$
6			3	3	1		1	3				$\frac{2}{4}\frac{1}{16}$
7			1	1	1			1				$\frac{1}{4}\frac{1}{16}$
8			3	2	2		1	2	1	1	1	$\frac{3}{8}$
9			3	1	1			1	1			$\frac{3}{8}$
9			26	22	14		10	17	6	5	3	

Lascianek Korakiszki  
 Grunta w swojej Cirkumferencyi  
 Wlok  $N^{\circ} 3\frac{3}{8}$  który na powin  
 Lesniczy. Symon Buczel. Żon. Syny Ja  
 zbieta, Wnuki Michał, Cuski Zofia  
 Antoni Buczel Żon. Syny Fabryel, Maciej  
 $2\frac{3}{8}$  Pod Puszcza, Zaroslami, do rozrobkowania  
 Latus Lascianku.

Lascianek Gudziszki no  
 o Mile od Dworu sytuowany  
 ieli, nim się zabudowa, y rozhrzebia,  
 drzonego Czynszu ut w Li  
 Jerzy Kirpluk Żon. Syny Maciej,  
 Gabryel Rutekowski Żon. Syn Jan, Cus  
 Mateusz Janłowicz Żon. Syn Stanisław  
 Nota Powinność Ziemińska, pełnić  
 Oznaczenie Gruntow tych Lascian

Wies Hatówki alias  
 Dworu sytuowana ma Gruntu  
 Ziemińska a f. 110. tazonane  
 nosci Ziemińskiej  
 Jan Jozefowicz Żon. Syn Ludwik, Cuski  
 Maciej Hatowski Żon. Syny Marcin,  
 Jan Hatowski Żon. Syny Jakub, Adam,  
 Antoni Hatowski Żon. Syny Kazimierz,  
 Tomasz Hatowski Żon. Syny Maciej, Mi  
 Kazimierz Grodz Żon. Cuska Agata, Pasierby  
 Krysztyna Stasiwiczowa Wdowa, Syn Jakub  
 Tadeusz Kopya Żon. Syny Tadeusz, Wincenty,  
 Tomasz Kopya Młodzian Bracia Tomasz,  
 Latus

Mirklińskiego w poniższym rozlinowaniu objaśnione

	Powinność		Daw		Opłata Roczna									
	no. tytułu	Dzielnicy do Gruntu	Roczna		z Gruntu.									
			Gruntowy	Drogi.	Dziakto Owsiane		Cynsz		Szczeraw		Summy		Podym 2 Lek. Rot	
					Proch	Ornina	Łate	Śwież	Łate	Śwież	Łate	Śwież	Łate	Śwież
o 4 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> Mili od Dworu sytuowany ma Włoka Ziemińska a f 110. taxowanego nosci Ziemińskiej jest ustanowiony														
kub Jan Sabryel, Mateusz, Curki Krysztyna, Elżbieta, Maryanna, wolny od powinności														
Curki Domocella, Ewa, Anna														
zyszczeniemi Plotami wychodzącemi														
Kozakiszek Efficit														
wo w Puszczy na roztrzeb zajęty ze części Gruntu y Łak gotowych przy do przyszłej kommisji ogólnie ugodny wyrazono. vide placę														
Mateusz, Curka Katarzyna, Brat Maciej, Elżbieta, Maryanna, Curka Katarzyna														
mają jedną w trzech kow według Inwentarza przeszłego quadrigent														
Dawli Dziszki o 4 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> Mili od w swojej Cirkumferencyi Włoka go Włok N <sup>o</sup> 10 1/4. Włoka na powin jest ustanowiona.														
Maryanna, Agata														
Jakub, Symon, Curki Katarzyna, Elżbieta														
Curki Marcela, Maryanna, Elżbieta,														
Jerzy, Brat Józef														
Jan, Curki, Konstancja, Maryanna, Magdalena														
Jerzy, Jan, y Krysztyna														
Curka Maryanna														
Józef, y Matka														
Facit														

# Dalsze Opisanie Włości Tolwarku.

Dymy	Majątek Wiejski										Grunta	
	Lądow. / Mł. / W. / K.		W. / K.		W. / K.		W. / K.		W. / K.		Dzi. / W.	Dzi. / W.
	Mł.	W.	K.	W.	K.	W.	K.	W.	K.			
9	26	22	14	10	17	6	5	3				
10	3	3	1	1	2						$\frac{3}{8}$	
10	29	25	15	11	19	6	5	3	$4\frac{3}{8}$	$6\frac{1}{16}$		
3									$\frac{3}{4}$			
3									$\frac{3}{4}$	$\frac{3}{16}$		
1	5	1	2	2	3	5		2			$\frac{2}{10}$	
2	2	2	1	2	3	5		2			$\frac{3}{10}$	
3	3	2	2	2	1	2	1	1	6		$\frac{1}{16}$	
4	2	5	2	2	1	5	1	2			$\frac{1}{16}$	
5	2	1	1		2	3		1			$\frac{3}{16}$	
5	14	11	0	0	10	20	2	0	6			

## Continuatur

Antoni Daszkiewicz Młodzian Bracia Bar.  
 Pod Ławoslami do rozrobkow pasznych zgodnemi  
 Pod Puszcza, Błotami y szarynami wychodzą  
 Ograniczenie Gruntow tej Wsi według

Latus . . . . . Wsi

Lascianek Łardeliszki  
 ma Gruntu w swojej Cirkum  
 za kontraktem na Czynnzu

Jan Jurewicz  
 Wincenty Rusiecki  
 Helena Morykowa Wdowa } Ogulnie pla

$\frac{3}{16}$  Ławoslami y Puszcza, do rozrobkow, Pasznych  
 Oznaczenie Gruntow tego Lascianku

Latus Lascianku

Wieś Heybowskiyczna  
 ru sytuowana ma Gruntu  
 ka Lascianska af. 110. taxo  
 na Lascianstwie jest

Jerry Lachowicz Łon, Bracie Maciej ka  
 Andriej Lapiza Młodzian, Strzy Benedykt  
 Jozef Jucie Łon, Syny Maciej, kuzostof

Wawrnyniec Jucie Łon, Curki Rozalia, Ch.  
 Tenże za Lascianek Mawiszki, pasznych

$\frac{1}{16}$  Presitz tego Lascianku pod Puszcza y Ławo  
 Maciej Kurcewicz Młodzian, Strzy Jan Si.

Latus

# Mirkliżek wponiższym rozlinowaniu objaśnione

Wiesi Matowki

Wiesi Matowki	Powinności		Dan-		Opłata Roczna																
	na tydzień tygodnia	Groszy do Siatki	Roczno		z Gruntu				komput		Podymie										
			Siatki	Drogi	Dziakło		Czynsz		Stosunek		Summy										
					Włok	Prac	Włok	Prac	Włok	Prac	Włok	Prac									
<u>Transport Latens</u>													433	16	55	24					
Kłomicy, Symon, Siostry Katarzyna, Magdalena, Maryanna													41	8	1	11	42	19	6	6	
z których nieplacę																					
ca do Błot Olle, przypieczętę, z której nieplacę																					
<u>Inwentarza przeszłego quadrigenium</u>																					
<u>Matowek Efficit</u>													476	5	62						
niedaleko od Dworu sytuowany																					
ferencyi Włok N <sup>o</sup> 1 $\frac{2}{4}$ $\frac{1}{6}$ ogólnie																					
ugodzonym ustanowiony																					
ca, niepełniąc powinności żadnej													99	6			99	6	18	18	
y sianozębnych zgodną wychodzi																					
<u>według Inwentarza przeszłego quadrigenium</u>																					
<u>Fardeliżek Efficit</u>																	99	6	18	18	
alias Siwce o $\frac{1}{4}$ Mili od Dworu																					
w swojej Cirkumferencyi Włok																					
wanego Włok N <sup>o</sup> 6 $\frac{1}{4}$ która																					
ustanowiona																					
zimien, Pasterzy Mateusz, Joachim													60	23	2	9	71	2	6	6	
Siostry Katarzyna, Maryanna													43	26	1	16	47	12	6	6	
Kurka Krysztyna													34	12	1	5	35	17	6	6	
ta, Brat Jan, Siostry Katarzyna, Klara													34	12	1	5	56	7	6	6	
y Łękami wychodzący płaci													20	20							
slami wakuje bez płatnie																					
wie Lon.													22	20			23	23	22	6	6
<u>Facit</u>																	234		31		

# Dalsze Opisanie Włości Folwarku

Dymy	Miałość Wiejski										Grunta		
	Ludność		Pracownicy		Korony		Pozostałe		Ornie	Gruntami	Włok	Sute	
	Męzkich	Na włość	Pracow.	Włok	Włok	Włok	Włok						
Włok	Włok	Włok	Włok	Włok	Włok	Włok	Włok	Włok	Włok	Włok	Włok		
5	14	11	8	8	10	20	2	8	6				
6	2	1	1	2					$\frac{5}{16}$	$\frac{1}{40}$			
7	5	5	2	2	3	5	2	2	$\frac{5}{8}$	$\frac{1}{24}$			
7	21	17	11	10	15	25	4	10	6	$2\frac{2}{4}$	$\frac{1}{24}$	$\frac{1}{3}$	
1	1	1	1					1		$\frac{5}{8}$	$\frac{1}{16}$		
2	2	4	1		2	1	1			$\frac{2}{8}$	$\frac{1}{16}$		
3	5	6	2	2	3	5		3		$\frac{3}{8}$	$\frac{1}{16}$		
										$\frac{3}{8}$	$\frac{1}{16}$		
4	3	2	1		2	2				$\frac{5}{8}$	$\frac{1}{32}$		
5	4	3								$\frac{1}{8}$	$\frac{1}{32}$		
6	5	3	1		1	1				$\frac{7}{8}$			
										$\frac{1}{3}$			
										$\frac{1}{4}$			
6	20	19	6	2	8	9	2	3		$3\frac{1}{16}$	$\frac{5}{12}$	$\frac{1}{4}$	
1	3	6	2		3	2	1	8		$\frac{1}{3}$			
2	2	5	3		5	5	1	3	1	$\frac{1}{3}$			
2	5	11	5		8	5	3	4	9				

## Taz Wieś Heybowski

1 Jerzyzna Siucowa Wdowa, Syny Antoni<sup>12</sup>, Ma  
winności uwalniają do przyszłej Wł  
Antoni Siwiec Zon. Syny Mateusz, Jan, Jerzy, Cu  
y Bratowa

1 Tenże za Lascianek Trybunalski Puszcz  
zgodny, a przez części za wyrobieniem  
 $\frac{1}{4}$  Lubicami y błotami wychodzi po między

## Latus Wsi Hey

Wieś Piotrowicze  
ma Gruntu w swojej Cirkum  
a f. 110. taxowanego Włok  $N^{\circ}$  4.  $\frac{1}{12}$ .

1 Tomasz Pieltkiewicz y Matka wolny  
2 Zygor Piotrowicz Zon. Syn Jan. Curki Do  
3 Jan Piotrowicz Zon. Syn Bartłomiej. Curka Ma  
Zon. Krzysztof. Kłosa Elżb<sup>18</sup>  
Tenże po Pietrze Piotrowiczu zarabia  
Ditto za osobny Lascianek od Mer-

4 Antoni Piotrowicz Wdowiec Syny Jakub Zon  
5 Stanisław Piotrowicz Zon. Syny Michał, Ma  
6 Symon Piotrowicz Zon. Syn Józef Curka Ma  
Klanowcami błotnemi przy Ruce Jarowicy  
 $\frac{1}{4}$  Pod Puszczą do rozrobkow zgodną za literą

## Latus Wsi

Lascianek Andruszyski o  
swojej Cirkumferencji Włoka a f. 110.

1 Michał Wrasowski Zon. Syn Piotr, Curki Wilko  
ki Krystyna, Maryanna,  
2 Jerzy Stalychwo Zon. Curki Krysta, Ma<sup>20</sup> Elż<sup>10</sup>

## Latus





# Dalsze Opisanie Włości Folwarku.

## Continuatur Lascia

Dymy	Ludność		Majątek Wiejski							Grunta			
	Polacy	Niemieccy	uprzemysłowy	Krowczy	Owce	Wozzy	stajnia	Pracoty	Oradła	Pracowne	Wodne	Pustki	
Łaciński	Polacy	Polacy	Korona	Włochy				Pracoty	Włochy				
2	5	11	5	8	5	3	4	9					
3	5	5	2	2	4				1/6				
3	10	10	7	10	9	3	4	9	1		2/4		
1	2	3	3	4	4	4	1	2	3/4 1/2				
2	3	3	1	2	2	1	2		2/4				
3	8	9	4	2	4	6	4	6	2				
4	2	1							1/4				
5	4	3	1	1	1	1	1		2/4 1/2				
6	2	3	2	2	3	1	2		3/4 1/2				
7	1	4	2	2	3	1	2	1	3/8 1/24				
8	4	3	1	4	3	1	3		3/8 1/24				
9	3	2	1	1	1	1	1		3/8 1/24				
10	4	1	2	2	4	1	2		3/4 1/2				
11	6	5	2	3	5	2			5/4 1/2				
12	4	3	1	2	3	2			3/4 1/2				
13	3	1	1	1	1	1			3/8 1/24				
14	7	5	1	2	4				3/4 1/2				
14	53	46	22	6	30	40	0	24	7	1/2 2/4	3/8 1/24		

Wzrostof Szabowicz Zon. Syny Maciej Jozef  
 Tenże po Władystawie Szabowiczu  
 2/4. Pod Zaroslami Sianożętnemi Luchami

## Latus Lascianku

Wiej Heybowicze bliskiego w Cirkumferencyi Wsi mianowanego Wlok N<sup>o</sup> 10. Wtóra na

Lesniczy Jozef Chalecki Zon. Pasięb  
 Za Lascianek Warkociszki nim się w  
 Marcin Heybowicz Zon. Syny Andriej  
 Wzrostof Heybowicz Zon. Syny Tomasz  
 nya, Marysia, Maria, Elżbieta, Maciej  
 Marcin, Curka Maryanna  
 Tadeusz Heybowicz Zon. Syn Karimierz  
 Antoni Burak Wdowiec Syn Ludwik Zon  
 Karimierz Biedunski Zon. Syn Ignacy  
 Jerzy Michniewicz Zon. Curki Franciszka  
 Jozef Michniewicz Zon. Syny Maciej  
 Woyt. Pasper Michniewicz Zon. Syny  
 Stanisław Pietkiewicz Zon. Syny Jozef  
 Tenże za sianżęc od pustki w  
 Jan Kotowicz Zon. Syny Jerzy, Piotr,  
 Prat Jozef Zon. Syn Jan Curka  
 Gabryel Swilo Zon. Córka Rozalia Pa  
 Sestruda  
 Jakub Jozefowicz Wdowiec Syny  
 Dziesiątnik Franciszek Jozefowicz  
 Curki Katarzyna, Rozalia, Wnu  
 Oznaczenie Gruntow tej Wsi we

## Latus Wsi





# Folwarku Mirkliskiego

Oczyńska  
Wsiow

	Powinność Włościan				Dan			Opłata Roczna						
	na Tydzień Męska	Roczna			z Gruntu							Komput		Podymne na Cwie. Platy
		Osoby do Swaltu	Swaltu		Tury do Progi	Dziabło		Cypis		Szcobow		Summy		
			Cięgie	Cyprzowce		Bezdł	Omiry	Sowcy	Ute	Grasa	Ute	Grasa	Ute	
Dni	Cięgie	Cyprzowce		Bezdł	Omiry	Sowcy	Ute	Grasa	Ute	Grasa	Ute	Grasa		
Kochany	31	0	2	10	7	3					604	1	148	24
Dziauguny	18	0	2	12	4	6					517	20	105	12
Zukiszki	2	0		1	1						33	2	6	6
Jociszki	4	0	2	3		6					85	13	18	18
Saylusze	19	0	2	14	5	6					407	4	86	24
Kozakiszki											113	20	12	12
Gudziszki											51	20	6	6
Hatowki											476	5	62	
Zardeliszki											99	6	18	18
Heybowski											325	24	43	12
Piotrowicze											423	20	37	6
Andruszyski											113	22	24	24
Heybowicze											1122	17	93	
	74										4374	2	663	12
Wsiow Efficit					48	19	5	Eff. 20. 4374. 2						

# Wontynuacya Intraty Pieniezney w Folwarku

Arady Propinacyney } z Dziugun y drugich  
 Rotami na Rok z gro  
 z Romanun zinnemi Wsia

La Dziakło od Włoscian Ciągłych w Linij Inwen  
 wynoszące Peczka a  
 Presuperaty Podymnego nad opłacone do Kancellaryi  
 124 18 z Włosci pny

La Wrescencya } z Wyszewu Lyta z inkludo  
 Liarna na Intraty poli  
 Ditto za Jarzynę wozelka  
 La Siano demptis expen

La Bakt od Krow niecierzyg ex quo Bydło zabrana  
 z Akcydensu za Ogrody Folwarczne y za Pustoszne  
 rabiane dla niezgłoszenia

Summa ogulney Intraty w Fol  
 z Tey Ofiary 20. grosza dwuma Ra

Summa Czystey Intraty po odtraceniu

Mirkłiskim na Rok przychodzący ~

	Łite	Grosze
Transport Laticis	4374	2.
Wsiow w kontrakcie wyrażonych Arcimowicz Dwuma szawym od Notoego po groszu policzonym płaci . . . . . f. 878. gr. 10. } Eff. - 1653 10.		
mi Josiel Lyp Ditto z groszowym płaci . . . . . f. 775. . . . . }		
tarza specyfikowane idq, Owsa Beczek 10. Osmin 5. f. 14. tasoowane pieniędzmie Włojc płaci . . . . .	274	22 1/2
wedle kwitu na obie Raty cum Sclarium 21 <sup>ta</sup> 660. gr. chodzącego zostaje . . . . .	2.	24.
wana, razem Przenica, Beczek kummijsyjnnych 10. tny czonego Beczek 48. af. 24. tasoowanego czyni . . . . . f. 1152. . . . . }		
wogul tasoowana, tylerz ut Lypa . . . . . f. 1152. . . . . }		
sis fundi Worow 100. af. 3. na Intraty tasoowane . . . . . f. 300. . . . . }		
zostalo w Roku przeszlym 1794 przez Woysko Rosyjskie . . . . . 28. 400.		
Grunta na Inoprzczynę od Włoscian, lub przez Dwor za zaycia na Siedlisko zogulney tasy czyni dochodu . . . . .	100.	

warku Mirkłiskim na Rok przychodzący Efficit. 9008. 28 1/2  
 tami na Rok cum Sclario do Skarbu Publicznego opłaconego debrat 1135 2.

evolucyi do Skarbu publicznego odchodzący restat in rem kapitulny 7873 26 1/2

FOLWARK  
STOJACKI



# Opisanie Zabudowania Fundi Dworu Stojaciskiego.

Wierząc z drogi Wiedzkiej Brama od dwóch Stupach z Wrotami z tar-  
cie na biegunach uapud chwierającem się dorem kryta. Ex oposito na Dze-  
dzincu Budynek rezydencyalny Stomę, przedłopatą kryty z drewna ład-  
wego składowanego, niedawno wybudowany z kominem dla proporcej z Desek  
nad Dach wyprowadzonym, z osobnemi w Dachu Dymnikami dranicznemi  
do którego wchodzić do którego wychodzą Drzwi na biegunach z klamką  
do zamknięcia y Ławiczką drewnianą, w sieniach Podłoga z dykow, y Prze-  
pierznie Tarciczne z Drzwiami na biegunach, z Sieni po prawey ręce Izba  
z drzwiami na Ławiasach y krulkach z klamką Łaszczepką y probojami  
zelaznemi, z Izby na prośc Alkierz y drzwiami na Ławiasach y krulkach  
z Łaszczepką zasuwką y probojami zelaznemi, po lewey ręce Komora z  
Sardierobką z drzwiami dwoma na Ławiasach y krulkach z Łaszczepkami  
y probojami zelaznemi, przy iednych zasuwka zelazna. Piec z kafel kraso-  
wych Arkuszowych z komorą komunikacją mający, z kominem z Cegły mu-  
rowanym, nad stolowanie wyprowadzonym, Okien wrystkich szklita białego  
szkl Czwartkowych w drzewo oprawnych pięć, przy których Okienic na Ła-  
wiasach y krulkach dwie, Podłoga y stolowanie z tarcic układane, Pownu-  
ciwszy do sieni Izba przeciwna z Belowką o drzwiami dwucl na bie-  
gunach z Łaszczepkami y probojami zelaznemi, z piecem z kafel ordyna-  
rynych pobielanych z kominem z Cegły murowanym, nad stolowanie wy-  
prowadzonym; obok przez przepierznie Izba druga z drzwiami na biegu-  
nach z klamką Łaszczepkami dwoma y probojami zelaznemi, kominu-  
niacją pierwszego Pieca mająca, w tey połowie Okien szklita białego  
w drzewo oprawnych pięć, stolowanie z tarcic układane, posadzka z gli-  
ny ubita, w sieniach za przepierzniem Przewet z drzwiami na biegunach  
w tyle za Budynkiem w dole Budynek kuchenny dorem przez połowę  
a resztę Stomę kryty z drzwiami do sieni na biegunach, w sieniach Ognisko

z Siemi Piekarnia z drzwiami na biegunach, z Piecem do pieczenia Chleba  
 o dwóch czelustkach z gliny ulepionym z oknami Czterma bez szkl. zasuw-  
 nami, z Stolowaniem z dyłow układanym y posadzka z Ziemi ubita, z drugiego  
 końca Kuchni Trąg tylko z Scian niestolowany Stomę pokryty z drzwiami  
 na biegunach. Powracaie z Kuchni ku Budynkowi Sernik na czterech Stu-  
 pach dorem kryty, z drzwiami na biegunach z Zaszczepką y probojami ze  
 żelaznemi, przynim Łodownia Stomę kryta z drzwiami na biegunach z Zasz-  
 czepką y probojami żelaznemi, tamże Szpicchwz z Galeryą dyłami wymo-  
 szczoną Stomę kryty, do którego drzwi z tarcic na Zawiasach y krulkach z  
Zaszczepkami y probojami, z Zasuwkami drewnianemi, y Kluczami żelazne-  
 mi dwoma, dwoje, na pomostcie z dyłow ciosanych Zasiekow w nim na  
Zboże przegradzonych dziwig. Idąc na prośc przez Dziendziniec Piekar-  
 nia z Warzywnią y komorką Stomę kryta z drzwiami czterma na  
 biegunach z tych dwoje z Zaszczepkami y probojami żelaznemi, w piekarni  
 piec z gliny ulepiony Okienek bez szkl. z Zasuwkami drewnianemi trzy.  
 w komorze iedne szkl. drobnego wdrzewo oprawne, w Warzywni Okienek  
 z Zasuwkami drewnianemi dwa, Stolowania z dyłow układane, Posadzka  
 z Ziemi ubita, w końcu Piekarni przybudowany Narmnik na Wieprze  
 z drzwiami na biegunach Stomę kryty, w poprzec Mlecznica z Sernicą  
 nad nią dorem kryta z drzwiami dwoma na biegunach z Zaszczepkami y  
probojami żelaznemi, z obustron Chlewki dwa z drzwiami na biegunach  
 dwoma Stomę kryte, na przeciw w dole Obera. w Pawilon zabudowana  
 z przyscia Dziennik, Plotem ordynaryjnym zagrodzony, porzód którego  
Brama z wrotami z desek na biegunach, po lewej stronie której Wo-  
 zownia. dyłami wymostczona z drzwiami na puł otwierającemi się na  
 biegunach z zaszczepką y probojami żelaznemi, po prawey stronie Bra-  
 my Stajnia z drzwiami na biegunach z Zaszczepką y probojami żela-  
 znemi dyłami wymostczona, z siedmiu Przeorynami, z Hobami, Jasłami, y  
Drabinami, z której na Dziennik Obony drzwiczki na biegunach, gdzie  
Chlewow dziwig z wrotami z Desek pięciu, iedne z Zaszczepką  
 y probojami żelaznemi, z drzwiczkami czterma, wszystkie na biegunach.

Stajnia Goscinna. z Mostkiem przednią, dylami wymostczonym, o drzwiach  
 na biegunach, dylami wymostczona, z Przeorynami drzwięciami, z Jaskami, sto-  
 bami y drabinami, cała ta Obora pod jednym nakryciem Stomianym, obok  
 której Swironki z Gumniška przeniesiony Stomę kryty z drzwiami na bie-  
 gunach z laszczepką y probojami żelaznemi, na pomostcu z dyłow uklad-  
 nym. Wyszedszy za Bramę y postępując ku Gumnišku Most na Pre-  
 ce Swiła zwany na Palach y Belkach dylami namostczony, po którym  
 przeszedszy po prawey stronie Browar z Modownią domem przez  
 połowę, a połowę Stomę kryty, z Wrotami podwójnemi z descek na biegu-  
 nach z probojami y kłamiż żelazną, w nim Hornow trzy z cegły murowane  
 do Modowni drzwi na biegunach, Piec z cegły murowany, Stolowanie z dy-  
 łow ukladane, przy Browarze Wolownia Swiniarnia Chlewkow  
 dwa Stomę pokryte z drzwiami na biegunach, Idąc dalej Gumniško  
 Czełstokolem ogrodzone z Wrotami z descek na biegunach, na którym Gumno  
 po prawey stronie niedawno zabudowane, na Lochach par Osmiu, z Stronami  
 y przystronkami, z Tokiem krzyżowym z gliny ubitym z wrotami z ławic  
 na puł otwierającemi się na biegunach, z których iedne z Laszczepką y pro-  
 bojami żelaznemi, a dwoje z drągami do zasuwania ze szrodka, Stomę pod  
 łopatką kryte, dalej po lewey stronie, Gumno stare rozrzucone, idąc da-  
 lej na prosc Odryn dwie z wrotami z descek na puł otwierającemi się  
 iednemi, a pojedynczemi drugimi z Laszczepkami y probojami żelaznemi  
 na biegunach Stomę kryte, dalej przeszedszy przez Mostek po prawey stro-  
 nie Gumno z Osieciami robu koncow dwoma nowo postawione, z Wro-  
 tami na puł otwierającemi się, z descek na biegunach trzy, z których iedne  
 z Laszczepkami y probojami żelaznemi, drzwi do Osieci dwoje na biegunach  
 Piecow dwa z cegły murowanych, Tok w Gumnie podłużny, z gliny ubity.  
 Stomę pod łopatką kryte, po lewey stronie Odryna z nowa przesypana z  
 Wrotami z descek pojedynczemi na biegunach Stomę kryta, Cała ta Planta  
 zabudowania Czełstokolem na okolo ogrodzona, Przeplotow na Gumnišku trzy  
 na podporach Żerdziami przesuwanych, z Przęstami do ukladania zboza, Osiemnaście

Jeziorko y Rzeka

Jeziorko niewielkie pod Wsią Stojaciszkami Rybne, w którym Szczupaki, y karasie polawiają się

Rzeka. Swiła zwana około Dworu idąca Rybna od różnych Ryb

Rzeczka niewielka Skosztupie zwana, z błot Olle zwanych wychodząca

Specyfikacya Ogrodow, Poletkow  
y Sianożęci Dwornych

Ogrody	Amo. Na Gumnisku na różne Warzywo dwa N <sup>o</sup> 2.	} Efficit. 4.
	Zdo. Za Szpichrzem na dziedzińcu jeden N <sup>o</sup> 1.	
	Stio. Za Budynkiem mieszkalnym jeden N <sup>o</sup> 1.	
Poletki.	Awry. Łytem ad presn usianuy od Morgow N <sup>o</sup> 64 1/2.	} Morgow. 178 1/2.
	Zgi. Pod Jarzyną przypadający Morgow N <sup>o</sup> 59.	
	Zci. Pod Ugorem będący od Morgow N <sup>o</sup> 54 3/4.	
Łah Dwornych między poletkami Morgow 88. na których ukaza się Siana plus y minus Worow N <sup>o</sup> 300.		

Sprzet Folwarczny in Fundo znajdujący się

Stolow różnych sztuk pięć	N <sup>o</sup> 5.
Stolkow 9 Łydłow cztery Efficit sztuk trzynastie	N <sup>o</sup> 13.
Łozek sypialnych sztuk trzy	N <sup>o</sup> 3.
Czop z 2ma Trąbnikami sztuk trzy	N <sup>o</sup> 3.
Ceber jeden, Wiadro jedne sztuk dwie	N <sup>o</sup> 2.

Opisanie Włości Folwarku Stojaciskiego z wy  
 Ich Majątku y Gruntow, a z nich pełnienia Powinności  
 na stronę Diedzicow, iako też in rem Skarbu Publicznego

Dymy	Ludność		Majątek Wiejski						Grunta				
	Męski	Kobiety	Upiór	Wrocy	Orze	Kozły	Sumie	Paszoł	Orada	Przygama	Wolne	Pałe	
Łanowicki	Łanowicki	Pięć	Łanowicki	Łanowicki	Łanowicki	Łanowicki	Łanowicki	Łanowicki	Łanowicki	Łanowicki	Łanowicki	Łanowicki	
			Sztuki						Pnie	Włoki			
	1	2	5	2	2	3	1		$\frac{3}{4}$				
									$\frac{3}{8}$				
	2	2	4	1	1	1			$\frac{3}{4}$				
	3	2	3	4	2	3	3	4	2	$\frac{3}{4}$			
	4	2	2	3	3	1	2		$\frac{3}{4}$				
	5	3	4	4	4	16	4	0	1	$\frac{3}{4}$			
	6	2	1	1	2	1	4	1	1	$\frac{2}{4} \frac{1}{16}$			
	7	2	4	2	2	3	1	2		$\frac{2}{4} \frac{1}{16}$			
	8	3	1	2	1	1				$\frac{3}{4}$			
	1	6	4	7	4	6	9	3	7	2	$\frac{3}{4}$		
											$\frac{3}{8}$		
	9	7	3	3	2	4	9	3	2		$\frac{7}{8} \frac{1}{16}$		
	10	2	6	2	2	3	1	1		$\frac{2}{4} \frac{1}{16}$			
	11	5	3	3	2	3	1	2		$\frac{3}{4}$			
	12	2	6	2	2	2	1			$\frac{3}{4}$			
	2	3	1	2	1	2	5	4	2		$\frac{3}{8}$		
	13	6	3	2	2	2	4	2	3		$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{4}$	
	14	2	2	1			1	1			$\frac{3}{8}$		
3	3	2	1	2	2	1					$\frac{3}{8}$		
3. 14.	54	54	40	19	39	68	28	57	6				

Ławnikowstwo.

Wież Dewoyse o pul  
 cynego w Ciwkuferencyi Wi  
 szowa af. 110. taxowanego Włok  
 iest ustanow

Mikolaj Skirel Żon. Curka Marcella  
 Tenże po Stefanie Krykztulu za  
 Marcin Untanas Żon. Syn Błazey.  
 Piotr Szaltys Żon. Syn Jakub, Curka  
 Michał Mohrzecki Żon. Syn Ignacy  
 Symon Skirel Żon. Syn Władysław,  
 Karimierz Tuchna Żon. Syn Mateusz  
 Tomasz Uscinowicz Żon. Syn Jerzy  
 Tenże trzebież na sianożęć w  
 Stanisław Pawitanow Żon. Syny Sy  
 Mikolaj Tuchna Żon. Syny Maciej,  
 Anastazy, Maryanna, Siostra  
 Temuz po Stefanie Krykztulu  
 Tenże trzebież na sianożęć za  
 Andrzej Staszkulunas Wdowiec  
 anne, Bracia Maciej Żon. Syn  
 Jerzy Kowalewski Żon. Syn Jerzy, Curka  
 Karol Kucko Żon. Syny Andrey, Paspa  
 Maciej Lotakar Żon. Curka Krysztyna  
 Franciszek, Siostra Krysztyna  
 Krysztof Untanas Żon. Syny Gabry  
 Ławnik Karimierz Ławcewicz Żon.  
 Syny Mateusz, Piotr, Curka  
 Krysztof Ławcewicz Żon. Syn Jakub  
 Maciej Lipnicki Żon. Syny Krysztof  
 Po Tomasz Ławcewicz Dwor na

Łatus.

razieniem Dymow, osiadlych Gospodarzow, Ludności wydawania Dani Dziakielney, y opłaty Pieniężney, tak cznego rocznie przychodzący, ponizey objaśnione

Dewoyziowskie Mili od Dworu, na Gruntu loka siedliska Włoka Ciągła af. 32 Cup A <sup>o</sup> 20. która na powinności Ciągłejiona	Powinności		Dach		Oplata Roczna				Komput		Podpina				
	na tydzien	Drobny do Srokaf	Roczna		z Gruntu				Summy		z 2 let Rat				
			Swasty	Progi	Dziakło Cwstiane			Czupoz	Pocziowe		Hote	Pawa	Hote	Pawa	
					Beala	Junny	Wozny		Wole	Pawa					Wole
Łąc Jan Ławcewicz Łon. Curki Maryanna, Kasta rabiając płaci	2	8	1	6	24			24	37	6	6	6			
Curka Anna, Siostra Łofia, y Matka	2	8	1	6	24			24	24	24	6	6			
Konstancya, Katarzyna	2	8	1	6	24			24	24	24	6	6			
Curka Ewa	2	8	1	6	24			24	24	24	6	6			
Curka Ewa, Synowiec Wawrzyniec Łon. Rozalia	2	8	1	6	24			24	24	24	6	6			
	2	8	1	4	9	10		10	10	10	6	6			
Curki Agnieszka, Ewa, Elzbieta	2	8	1	4	9	10		10	19	19	6	6			
Dawidkach zaiot z płata						1		1							
mon, Jozef	2	8	1	6	24			24	24	24	6	6			
Barthłomiej, Symon, Marcin, Jerzy, Curki Maryanna								82	15	2	23				
do Aredy przydano wolna od płaty									81	10	6	6			
iot w Izdagi z płata								2		2					
Syn Karimien Łon. Wnuki, Marcin, Mary															
Marcin, Mikolay, Adam	2	8	1	7	9	30		1	31		6	6			
Maryanna, Krysztyna, Magdalena, Marcella, Anna	2	8	1	4	9	10		10	10	10	6	6			
Antoni, Jerzy, Curki Wiktorya, Maryanna	2	8	1	6	24			24	24	24	6	6			
Maryanna, Magdalena, Anna, Brat	2	8	1	6	24			24	24	24	6	6			
Antoni			2	1				41	8	1	12	42	20	6	6
Syny Symon, Jan, Brat Symon Lonaty															
Maryanna - wolny od powinności						4		16	16	16	6	6			
Curka Petronella	2	8	1	3	12			12	12	12	6	6			
Mateusz, Pasierzbica Apolonia			2	1				41	8	1	12	42	20	6	6
siebie wziot z płata								12	12	12	6	6			
Facit	26			15	97				512	19	111	10			



# Stojaciskiego ponizey obiasnione

Wies Dewoyse	Powinnosc		Dan.		Oplaty Roczna								
	na tydzien	Orobki do piodła	Roczna		z Gruntu				Komput		Podym		
			Siatki	Drogi	Dziakto			Czynsz		Suminy		22 let	
					Pracze	Ornie	Stawy	Wate	Staw	Wate	Staw	Wate	Staw
<u>Transport Latens</u>													
	26		15	9	7					512	19	111	18
Jon. Jerzy Jon. Curka Agata	2		8	1	6		24		24	24	24	6	6
ki Cwa, Wiktorja			2	1			42	20		42	20	6	6
ka Marianna, <u>ex quo podupadly wolny od</u>							16		16	16	16	6	6
<u>Kommissji</u>													
wo Zarostach odlogiem lezacych													
Dzi, sadnego przytlu nieprzynoszacemi, osobow													
Adminiszek, y Sawtaniszek													
<u>Dewoysiow Efficit</u>	28		17	10	5					396	19	130	6
<u>Wies Trokiele</u>													
na ma Gruntu w swojej Cirkum zowanego Wlok N <sup>o</sup> 8 1/2 ktora na jest ustanowiona													
rabia							8		8	8	8	6	6
							8		8	8	8	6	6
							8		8	8	8	6	6
							8		8	8	8	6	6
cy, Curki Khrystyna, Marcella, Maruta, Katarzyna	2		8	1	5		20		20	20	20	6	6
Khrystyna, Agata	2		8	1	5		20		20	20	20	6	6
Brat Michal	2		8	1	7		28		28	28	28	6	6
Wincenty, Curka Agata	2		8	1	6		24		24	24	24	6	6
quo utaili cala Wsia placz					3		12		12	12	12		
Dnych z ktorych nieplacz													
ca, y Lubami między sznurami													
wedlug Inwentarza przeszlego quadrigennij													
<u>Trokielow Efficit</u>	8		4	5	2					140	16	49	18



# Dalsze Opisanie Włości Folwar

Dymy	Majatek wiejski										Grunta		
	Ładnos	Majatek	Wprow	Wrocy	Osce	Łozny	Swina	Pozost	Ornato	Przyimne	Wolne	Stute	
Wymiar	Mi	Ł	Ł	Ł	Ł	Ł	Ł	Ł	Ł	Ł	Ł	Ł	
1	3	5	2	1	3	5	3	3	1	$\frac{2}{4}$			
2	4	5	3	2	4	7	2	5	3	$\frac{2}{4}$			
3	3	2	2		1	3	2	1	3	$\frac{2}{4}$			
4	4	3	2		1	3	1	1		$\frac{2}{4}$			
5	5	1	3		1	3	1	2		$\frac{2}{4}$			
6	4	1	1		1	2	1	1		$\frac{1}{4}$			
7	4	1	2		2	7	3	2		$\frac{1}{4}$			
8	1	2	1	2	2	2	1	1		$\frac{1}{4}$			
9	4	1				1	1			$\frac{1}{4}$			
10	2	3	1	1			1	1		$\frac{1}{4}$			
11	3	2	1		1	3		1		$\frac{1}{4}$			
										$\frac{1}{4}$			
										$\frac{2}{4}$			
										$\frac{1}{3}$			
										$\frac{12 \frac{2}{4}}$			
11	37	26	18	6	16	36	16	18	7	$4 \frac{1}{2}$	1	$1 \frac{1}{2}$	
										$\frac{1}{2}$		$12 \frac{3}{4}$	

Wies Girdany o Mile  
w swojej Cirkumferencyi Wł  
Włok № 19  $\frac{1}{2}$  która na powin

1. Tymon Woyciekanis Lon. Syn Jozef Lon.  
Tenze osobno z przyjemney placi

2. Franciszek Grecki Lon. Syny Jan, Maciej,  
na, Zofia, Terzia Krysztyna.

3. Jan Woyciekanis Lon. Syny Mikolaj,  
Mateusz Latak Lon. Syn Piotr, Curka Krysztyna

4. Jan Paszkiewicz Lon. Syny Maciej, An  
Tenze osobno z przyjemney placi

5. Jozef Olechnowicz Lon. Pasierby Jozef,  
Tenze z przyjemney osobno placi

6. Antoni Semenas Lon. Syny Pawel,  
Jan Jozefowicz Lon. Curka Marcella  
Po tymże porzucona - Dwor zarabia zplata

7. Andrzej Paszkowski Lon. Syny Piotr -  
Wladyslaw Pymza Lon. Syn Maciej

8. Jan Jadowski Lon. Syny Adam, Antoni,  
Ja Sianożec Morgow 2. Pretor 6. Korzi  
Na Lascianek Wosnaryski nowo na

9. Na Lascianek Zwiny nowo na osiadlo

10. Na Lascianek Tatarski nowo na os

11. Reszte Puszczy tamze wychodzi, czyscia  
dokolo Granicami Cudopancow opawa  
wychodzaca do Przeki Swily wpadaj  
Swila, z trzeciej y ostatniej Grunta  
Oznaczenie Gruntow tej Wsi wedl

Latus Wsi

Lascianek Zwiny

1	2	5	3	2	3	2				$\frac{2}{4}$		
---	---	---	---	---	---	---	--	--	--	---------------	--	--

Antoni Paszkiewicz Lon. Syn Ludwik



# Dalsze Opisanie Włości Totwarku

Dymy	Ludność		Majątek Wiejski							Grunta			
	Męsk.	Kob.	Upr.	Wozny	Owece	Wozny	Stajnia	Piec	Osiadłość	Przydział	Wolne	Puste	
			Wozny	Wozny	Wozny	Wozny	Wozny	Wozny					
Wozny	Wozny	Wozny	Wozny	Wozny	Wozny	Wozny	Wozny	Wozny	Wozny	Wozny	Wozny	Wozny	
1	3	3	1	2	3	2			1/4				
1	2	5	1	1	2	5	1	3	1	1/4	1/2		
1	5	4	2	1	2	4	1	4	1	3/8			
1	3	4	1		1			1		3/8			
2	3	5	3	2	2	5	3	5	1	3/4			
1 2	11	13	6	3	5	9	4	10	2	1 1/4		12 1/2	
1	2	2	1	2	4	1			1/4				
2	2	3	1	4	6	5	3	2	1/4				
3	2	3	1	3	2	1	2		1/4				
4	2	1	2	2	2	1	1		1/4				
4	8	9	5	11	14	7	5	4	1			1/6	

Lascianek Wosnaryszki  
 trzebienia odłączony, y na  
 Strazy nad Puszcza, nim się za  
 Lesniczy. Ambroży Woboszyn Łon

Lascianek Tataryszki w  
 bieniem na Osiadłości  
 Stefan Saltys Łon. Syn Stanisław, Cur

Lascianek Akminiszki  
 tu w swojej Cirkumferen  
 Włok N<sup>o</sup> 14. który na Cyp

Jerzy Machkiewicz Łon. Syny Maciej Łon.  
 Urban Uscinowicz Łon. Syny Mikołaj<sup>10</sup>  
 Maciej Pantorzewicz Łon. Pasierby Symon

Tenże za sianożęć Dyszalis  
 1/3 Błotami Lubami pomiędzy Sznurami  
 12 1/2 Pod Puszcza od Sawłaniszki przypadająca

## Latus Lascianku

Lascianek Skireliszki  
 Włoka a/ 110. tasowanej

Franciszek Tarakiewicz Łon. Syn Józef<sup>11</sup>  
 Antoni Tarakiewicz Łon. Syn Józef<sup>12</sup>  
 Maciej Rakowski Łon. Syn Adam<sup>7</sup>  
 Jerzy Rakowski Łon. Syn Jan

Osobliwie Nowin na Dwur zrobiony  
 Oznaczenie Gruntow tych Lascian

## Latus Lascianku

Stojacińskiego w poniższym rozlinowaniu objaśnione.

od Puszczy Girdańskiej do roz-  
 Osiadłości zaięty, przy poruczonej  
 buduje, Czynsz wyrażony płaci.

Powinność		Dań	Opłata Roczna.								
na tydzień Miesiąca dni.	Drogi do Szwabli	Roczna		z Gruntu.				Komput		Podymn	
		Szwabli	Drogi	Działo Owsiane		Czynsz		Summy		z Dł. Kat.	
				Włok	Orni	Włok	Orni	Włok	Orni	Włok	Orni

Syry Maciej<sup>15</sup>, Jerzy, Cuski Konstancya<sup>10</sup>, Marcella<sup>12</sup>

16 16 16 16 6 6

Puszczy Girdańskiej za roztrze-  
 zaięty.

ki Krysztyna<sup>12</sup>, Agnieszka, Marcella, Magdalena

41 8 1 12 42 20 6 6

ki o puł Mili od Dworu ma Grun-  
 cyi Włoka a f. 110. taxowanego  
 szu jest ustanowiony.

Jozef<sup>10</sup>, Michal<sup>15</sup>, Symon<sup>12</sup>, Cuska Anna<sup>20</sup>, Marcella<sup>2</sup>

41 8 1 12 42 20 6 6

Marcin, Cuski Maruta<sup>2</sup>, Katarzyna<sup>2</sup>, Krysztyna<sup>5</sup>

2 1 41 8 1 12 42 20 6 6

Jon, Andrey, Pajer: Maryanna<sup>10</sup>, Krysztyna<sup>12</sup>, Lofia<sup>12</sup>  
 osobno płaci

2 1 82 15 2 23 } 87 10 6 6  
 2 2 }

wychodzi, y zawostami częściami do rozroblicia zjednani  
 kłotami wychodząca, z której nie płaci.

Adminiszek Efficit.

2 172 20 18 18

o puł Mili od Dworu sytuowany  
 który na Ziemiaństwie jest ustanowiony

Cuska Maryanna<sup>10</sup>

27 15 28 28 13 6 6

Cuski Katarzyna<sup>11</sup>, Magdalena<sup>10</sup>

27 15 28 28 13 6 6

Cuski Ewa<sup>4</sup>, Marcella<sup>2</sup>

27 15 28 28 13 6 6

27 15 28 28 13 6 6

z dawna w Puszczy przy Gruncie tego Lasianka  
 kow według Inwentarza przeszłego quadringenium.

Skireliszek Efficit.

115 22 24 24

# Dalsze Opisanie Wlasci Folwarku.

Dymy		Majatek Wiejski.							Grunta.			
		Przebieg	Wozny	Wozny	Wozny	Wozny	Wozny	Wozny	Przebieg	Wozny	Przebieg	
Przebieg	Wozny	Przebieg	Wozny	Przebieg	Wozny	Przebieg	Wozny	Przebieg	Wozny	Przebieg	Wozny	Przebieg
Przebieg	Wozny	Przebieg	Wozny	Przebieg	Wozny	Przebieg	Wozny	Przebieg	Wozny	Przebieg	Wozny	Przebieg
1	2	1	2	2	2	4	1	3		$\frac{1}{4}$		
1	1	3	1		1		1	1		$\frac{1}{6}$		
1	1	2	2		2	2	2			$\frac{1}{4} \frac{1}{24}$		
2	1	1	1		1	2	2	1		$\frac{1}{4} \frac{1}{24}$		
3	2	3	2		1		1			$\frac{1}{4} \frac{1}{24}$		
4	2	1	1		2	2	1	1		$\frac{1}{4} \frac{1}{24}$		
4	6	7	6		6	6	6	2		$\frac{5}{4} \frac{1}{8} \frac{1}{4} \frac{1}{24}$	$1 \frac{1}{4}$	
1	2	3	2		4	6	3	3		$\frac{5}{16} \frac{1}{32}$		
2	5	3	2		3	4	2	1		$\frac{7}{16}$		
										$\frac{5}{16} \frac{1}{32}$		
										$\frac{5}{16} \frac{1}{32}$		
2	7	6	4		7	10	5	4				

Lascianek Szlęczyński  
rozmiarze na Osiadłości  
roztrzebiony, który na Czyn

Antoni Szycis Zon. Syn Władysława

Lascianek Linkaryski  
Osiadłości y trzebiez w Puszczy  
którym nim się zabuduje y rozpoczą

Stanisław Hetmanowicz Zon. Curski

Lascianek Miłoszycki  
ma Gruntu w swojej Cirkam  
go Włok  $2 \frac{1}{4} \frac{1}{6}$ . który

Mateusz Burak Zon. Curski Włok

Feliks Burak Zon.

Tenże za trzebiezy pod Morgu

Franciszek Swanowski Zon. Syn Jan

Mateusz Jankowicz Zon. Syn Jan

Tenże pod Skiveliszkami zajął

$1 \frac{1}{4}$  Pod Jarostami Włokami wychodzącymi

Oznaczenie Gruntów tych Lascianek

Latus Lascianku

Wieś Szwałkonisz  
wana Ma Gruntu w swojej  
sowanego Włok  $10 \frac{1}{2} \frac{1}{32}$ . kto

Lukas Rakowski Zon. Curski Wiktor

Piotr Kuriol Zon. Syny Michał Zon. Maciej

Po Jacku Kuriolu Pustosz Dwor na sie

Ditto po Mateuszu Kuriolu Pustosz na

Latus

Stojacijskiego wponizszym rozlinowaniu objaſnione.

2 1/2 Mili od Dworu po  
zaięty, y do 1/4 Wloki Gruntu  
szu jest ustanowiony

Powinnosci		Dan		Oplata Roczna									
na tydzias tydzial dni	Droty do Szarady	Roczna		z Gruntu				Comput		Podymu			
		Szalki	Drogi	Dziakle Owsiane		Czynsz		Swojowosc		Summy		z 2 let Rat	
				Bechy	Omig	Zlate	Szare	Zlate	Szare	Zlate	Szare	Zlate	Szare
		2	1			32		1	2	33	2	6	6

o pul Mili od Dworu nowo na  
zaięty do 1/6 Gruntu wynoszący na  
te dobedzie rozrobki placi Czynnzu

Konstancya, Anna

		2	1			10		10	10	10	10	6	6
--	--	---	---	--	--	----	--	----	----	----	----	---	---

1/2 Mili od Dworu sytuowany  
ferencyi Wloka a f. 110. taxowane  
na Ziemiastwie jest ustanowiony

szyna

						32	3	1	2	33	5	6	6
						32	3	1	2	33	5	6	6
						1			1	1	1		
						32	3	1	2	33	5	6	6
						32	3	1	2			6	6
						10			10	43	15		

nad Wyrnicą przy Sznurze swoim placi

Jon. Curka Krysztyna

trebiezy Morg z plata

po między Sznurami osadnemi

low według Inwentarza przeszlego quadringenium.

Miloszow Efficit

174 1 24 24

1/2 Mili od Dworu sytu  
Cirkumferencyi Wloka a f. 100. ta  
ra na Ziemiastwie jest ustanowiona

Magdalena Pasierb Jozef

Pracia Wawrzyniec, Barłomiej, Kisha Marcello

6a wiod z plata

Dwór z plata

						21	28		22	22	20	6	6
						43	24	1	14	45	8	6	6
						21	28		22	22	20	6	6
						21	28		22	22	20	6	6

Facit

113 8 24 24

# Dalsze Opisanie Włości Folwarku

Dymy	Majątek Wiejski										Grunta			
	Ludności		Wpisy		Oroce	Kozły	Jusztwa	Paszaki		Orada	Przyem	Wolne	Puste	
	Męski	Żeński	Wpisy	Wolny				włosa	włosa					
Własność	Przyem	Przyem	Przyem	Przyem	Przyem	Przyem	Przyem	Przyem	Przyem	Przyem	Przyem	Przyem		
2			7	6	4		7	10	5	4				
3			6	4	2	2	4	5	3	2		$\frac{7}{16} \frac{1}{64}$		
4			2	3	1		5	4	3	3		$\frac{7}{16} \frac{1}{64}$		
5			3	2	2		1	2	1	1		$\frac{7}{16}$		
6												$\frac{7}{16} \frac{1}{32}$		
6			4	2	4		2	6	5	2		$\frac{7}{16}$		
												$\frac{7}{16}$		
7			5	3	3	2	3	3	3	3		$\frac{2}{4}$		
8			4	2	2		4	4				$\frac{3}{8}$		
9			2	1	1	2	1	5		2		$\frac{3}{8}$		
10			2	3	2		3	6	2			$\frac{1}{8}$		
11			3	2	1		3	3		2		$\frac{1}{8}$		
12			3	2	1		2		1	1		$\frac{1}{8}$		
13			2	2	2	2	2	5				$\frac{3}{8}$		
14			2	4	1	1	1	4	1			$\frac{3}{8}$		
14			45	36	26	9	38	59	24	20		$6 \frac{5}{32}$		
												$3 \frac{3}{8}$		
1			2	1	1		1	1	1			$\frac{1}{6}$		

## Continuatur Wios

Ambroży Szwicki Łow. Syny Jan, Józef, rzyzna, Johanna.

Antoni Szwicki Łow. Syn Jan Curki

Grzegorz Mickiewicz Łow. Curka Magda

Po Janie Daszkiewicz Pustoz na Dwor

Kazimierz Kozioł Łow. Syny Jakub, An

Po Ignacym Koziole Pustoz na Dwor

Ludwik Rakowski Łow. Syn Dominik

Matka, Tenże za trefiezy Marg

Michał Rakowski Łow. Syny Michał, J

Wawrzyniec Rakowski Łow. Syn Jerzy

Symon Barszczewski Łow. Pasierz

Józef Rakowski Łow. Syny Walenty

Symon Rakowski Łow. Syny Maciej

Władysław Michałowski Łow. Syn Mi

Tenże za trefiezy Sianuzetny

Jan Rakowski Łow. Syn Franciszek

Za trefiezy z Ławosli Morgow 2 owo

2 $\frac{1}{2}$  Pod Uroczykiem Łowce Błotami nieuz

1 $\frac{1}{2}$  Pod Uroczykiem Rakowcy, błotami kolo

mi w Ławosłach wychodzi

Oznaczenie Gruntow tej Wsi we

## Latus Wsi

Zascianek Gurbela o 4 $\frac{1}{2}$

bionego 6. Włoki y Morgow

wprzed odebrana, a teraz pom

ci ut w Linij nim pomiar na

Jan Subocz Łow. Brat Symon

Stojaciskiego wponizszym rozlinowaniu obiasnione

Szwalkoniszki

	Pewinności		Daj		Opłata Roczna					
	na tydzień	Dobry Do Szwalki	Roczna		z Gruntu					
			Szwalki	Drogę	Dziakło Ossiane		Czynsz		Summy	Podymne 22dł. Rat.
					złote	grzywny	złote	grzywny		
Magda	Grzywny	złote	grzywny	złote	grzywny	złote	grzywny			
<u>Transport Latens</u>										
Antoni <sup>5</sup> , Maciej <sup>4</sup> , Jakub <sup>3</sup> , Cuski Maryanna <sup>15</sup> , hata <sup>13</sup>								115 8 24 24		
Maryanna <sup>5</sup> , Magdalena <sup>3</sup> , <u>Choraży</u>								45 11 1 10 46 27 6 6		
Lena Pasierby Onufry <sup>12</sup> , Józef <sup>10</sup>								45 11 1 10 46 27 6 6		
								43 24 1 14 45 8 6 6		
								21 28 22 22 20 6 6		
toni <sup>19</sup> , Marcin <sup>12</sup> , Cuska Magdalena <sup>10</sup>								43 24 1 14 45 8 6 6		
								43 24 1 14 45 8 6 6		
Cuska Urszula <sup>2</sup> , Prącia Maciej <sup>19</sup> , Stanisław <sup>10</sup> , Tomasz <sup>15</sup> , y								30 1 20		
w Dworzakach osobno płaci								2 2		
mon <sup>25</sup> , Wnuch Marcin <sup>6</sup> , Wnuczka Katarzyna <sup>3</sup>								53 22 6 6		
								37 15 1 8 38 23 6 6		
								37 15 1 8 38 23 6 6		
Jakub <sup>15</sup> , Pasierbica Maryanna <sup>10</sup> , Siorka Katarzyna <sup>20</sup>								33 10 1 4 34 14 6 6		
Franciszek <sup>6</sup> , Cuska Katarzyna <sup>4</sup>								33 10 1 4 34 14 6 6		
Wacław <sup>2</sup> , Cuska Maryanna <sup>5</sup>								33 10 1 4 34 14 6 6		
chł <sup>1</sup> , Wnuczka Maryanna <sup>4</sup>								37 15 1 8		
płaci								4 4		
								42 27 6 6		
Jon <sup>1</sup> , Cuski Rozalia Krysztyna <sup>4</sup>								37 15 1 8 38 23 6 6		
ona całą Wsią płaci								4 4 4 4		
teżemni y Puszcze do rozrobkowi zgodne, wychodzi Liany Stuk, ze wybicim Rowu na Łąki zgodne										
Slug Inwentarza przeszlego quadrigenium										
Szwalkoniszki. Efficit								606	111 10	
Mili od Dworu ma Gruntu roztrze den, oraz Pasieczkę przez Dwor dana, z którego Gruntu ogulnie pla stapi, będąc na <u>Ziemianstwie ekstansiony</u>										
								10 18 10 10 6 6		



# Dalsze Opisanie Włości Folwarku

Dymy	Maretek Włocyski.										Grunta.		
	Ludność		Własność		Korzyść		Przebieg		Przebieg	Własność	Puste		
	Włocyski	Włocyski	Włocyski	Włocyski	Włocyski	Włocyski	Włocyski	Włocyski					
Włocyski	Włocyski	Włocyski	Włocyski	Włocyski	Włocyski	Włocyski	Włocyski	Włocyski	Włocyski	Włocyski	Włocyski	Włocyski	
1	2	2	2	2								1/3	
2	2	3	2	2	5	1	3					2/4	
3	1	2	1		1	1						2/4	
4	1	2	2	2	3		1					2/4	
5	3	2	1		2	3	2					1/3	
6	2	2	1									2/4	
6	11	13	9		6	14	2	6				3	
												1 3/4	

Wies Symoniszki  
 Gruntu w swojej Cirkum  
 go Wlok N<sup>o</sup> 4 2/4. która na  
 Jerzy Michałowski Zon<sup>o</sup> Syn Jerzy<sup>13</sup>  
 Jakub Rakowski Zon<sup>o</sup> Syn Jerzy<sup>13</sup> Zon<sup>o</sup>.  
 Jan Czerniawski Zon<sup>o</sup> Cuska Wikto<sup>20</sup>  
 Marcin Łukasiewicz Zon<sup>o</sup> Cuska Ro  
 Stanisław Michałowski Zon<sup>o</sup> Syny  
 Po herolu Michałowskim Pustosz  
 Mateusz Juwewicz Zon<sup>o</sup> Syn Maciej  
 1 2/4. Błotami Ruytami y w Łarostach nie  
 Ornaczenie Gruntow tey Wsi według

## Latus Wsi

Wies Stuki o 4c  
 ma Gruntu w swojej Cirkum  
 nego Wlok N<sup>o</sup> 5 2/4. która

Krzysztof Burak Zon<sup>o</sup> Tenze y za  
 Antoni Burak Zon<sup>o</sup> Osobno za pul  
 Mateusz Wolodrzko Zon<sup>o</sup> Pasierz  
 Piotr Burak Zon<sup>o</sup> Syn Antoni, Cuska  
 Stefan Rakowski Zon<sup>o</sup> Syny, Antoni, An  
 Jerzy Bałuszko Zon<sup>o</sup> Syn Franciszek  
 Jacek Bałuszko Zon<sup>o</sup> Syny Antoni  
 Tenze po Mateuszu Bałuszku  
 Jan Burak Zon<sup>o</sup> Syny Jan, Antoni  
 Tenze za pul Morga w Stukach y  
 Marcelli Janiewicz Zon<sup>o</sup> Syny Jan,  
 Tenze za Morg 1. Klotych dwa osob  
 płata, takoz 2. in unum pla  
 Maciej Namieniecki Zon<sup>o</sup> Syny Jakub,  
 1/4. Błotami y Łukami w Łarostach po mi  
 Ornaczenie Gruntow tey Wsi według

## Latus Wsi

10 27 16 17 4 25 32 10 10 4 3 2/4



Dalsze Opisanie Włości Tolwarku

Dymy.	Ludność		Majątek Wiejski.						Grunta.			
	Męski	Kieński	Upraw Konia	Włok Korony	Orze	Kazy	Stajnie	Pracow własne	Oradki.	Pracowne	Wolne	Przeje
Starostwa Ciepłone Ciągłe	Leci		Iztuki.			Prze	Włoki.					
1	3	4	2	4	3	2			$\frac{1}{4}$			
1	1	2	1	1	2	1			$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{6}$		
2	2	3	1	2	1				$\frac{1}{8}$	$\frac{1}{12}$		
2	3	5	2	1	4	1	1		$\frac{5}{8}$			
1	5	3	3	5	6	4	1		$\frac{3}{8}$	$\frac{1}{16}$		
2	3	3	2	3	0	1	4		$\frac{3}{8}$	$\frac{1}{16}$		
2	8	6	5	8	4	1	8	1	$\frac{3}{4}$	$\frac{1}{8}$		
1	4	1	2	1	2	1			$\frac{1}{4}$			
2	1	2	1	1	1	2			$\frac{1}{4}$			
3	3	2	2	2	3				$\frac{1}{4}$			
4	2	3		1					$\frac{1}{4}$			
4	10	8	5	4	7	3			1			
1	1	4	3	2	3	5	3	3	$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{6}$		
2	1	2	2	3	5	1			$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{6}$		
2	2	6	5	2	6	10	3	4				

Lascianek Warkociski  
Włoki Gruntu roztrzebiony

Andrzej Pirkztel Lon. Bracia Mateusz<sup>20</sup>

Lascianek Koruski  
Włoki Gruntu rozjedzony

Wawrzyniec Tuchno Lon. Curka Ma

Jerzy Anuszonko Lon. Syn Jan, Curki

Latus Lascianku

Lascianek Mguciski  
Gruntu w swojej Cirkumfe  
taxowanego który na Lie

Piotr Pacynkowski Lon. Syny Symon

Bartłomiej Pacynkowski Lon. Syny Jo

Latus Lascianku

Lascianek Stojaciski  
ma Gruntu Włokę 1. a  
winności Ciągłej

Władysław Krykztel Lon. Syny Wny

Jozef Lordzin Lon. Curka Konstancya

Jan Pirkztel Lon. Syny Jan, Stanisław

Antoni Pirkztel Lon. Curki Elżbieta,

Latus Lascianku

Wies Boltniski bli  
Gruntu Włoka a f. 110. ta  
na Ziemiastwie

Stanisław Grodzis Lon. Curki Ewa.

Jerzy Siemaszkiewicz Lon. Curka

Latus

Stojaciskiego wponizszym rozlinowaniu obiasnione

blisko Dworu sytuowany od $\frac{1}{4}$ na Czynszu ustanowiony	Powinnosci		Dań	Opłata Roczna										
	na Lydium Magda Gni	Drogi do Roczka	Roczna		z Gruntu			Komput		Podyma z Sch. Rot.				
			Swatki	Drogi	Dziakto Owiane	Czynsz	Stajowce	Summy						
					Złote	Grane	Złote	Grane	Złote	Grane	Złote	Grane		
Stanisław, Siostry Magdalena <sup>16</sup> , Krysztyna <sup>14</sup> , y Matka			2	1			27	15	20	28	13	6	6	
blisko Dworu sytuowany na $\frac{5}{8}$ y na Czynszu ustanowiony														
ruta			2	1			45	25	1	16	47	11	6	6
Konstancya, Marianna <sup>5</sup>			2	1			22	28	23	23	21	6	6	
Korvyszek Efficit				2						71	2	12	12	
blisko Dworu sytuowany ma wencyi $\frac{3}{4}$ $\frac{1}{8}$ Włoki a f. 110. Włoka mianstwie ustanowiony														
Łon. Franciszek <sup>17</sup> , Józef <sup>12</sup> , Jan <sup>10</sup> , Cuska Katarzyna <sup>9</sup>							48	6	1	18	49	24	6	6
żef, Jęży, Cuski Anna <sup>6</sup> , Magdalena <sup>9</sup>							48	6	1	18	49	24	6	6
Mguciszek Efficit										99	18	12	12	
blisko Dworu sytuowany f. 32. tasowana, który na po jest ustanowiony														
Józef, Jakub, Stanisław	2		0	1	2	0	0	0	0	0	0	6	6	
Tenże po Andrzeju Łozdzinowi Marg. płaci	2		0	1	2	10	10	10	10	10	10	6	6	
Cuska Agata <sup>2</sup>	2		0	1	2	0	0	0	0	0	0	6	6	
Apollonia, Pasierzb Andrzej	2		0	1	2	0	0	0	0	0	0	6	6	
Stojaciszek Efficit	8		4	1						35	4	24	24	
blisko Dworu sytuowana ma tasowanego Włok N <sup>o</sup> 15. która jest ustanowiona														
Marianna, Siostra Agata <sup>27</sup>							73	10	2	14	75	24	6	6
Marcella <sup>15</sup>							73	10	2	14	75	24	6	6
Facit										151	18	12	12	

# Dalsze Opisanie Włości Folwarku

Dymy	Ludność		Majątek Wiejski						Grunta.				
	Męsk.	Kobiety	Upozd.	Krowy	Owce	Kozły	Swinie	Szczepki		Orjada	Przyamie	Lolna	Puste
								Wolne	Własne				
Własne	Przyamie	Pięć	Szuki.						Pnie	Włoki.			
2	2	6	5	2	6	10	3	4					
3	2	4	1				1			$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{12}$		
4	2	5	1	2	2	3	1	1		$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{6}$		
										$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{12}$		
4	6	15	7	4	8	13	5	5		$2\frac{2}{6}$		$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{12}$
1	1	3	2		1	5	1	1		$\frac{5}{6}$			
2	3	3	1		2	3		1		$\frac{3}{2}$	$\frac{3}{32}$		
1	4	3	1		1					$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$		
3	4	4	1		1	2		1		$\frac{5}{6}$			
4	2	2	2		4	6		3		$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$		
										$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$		
5	1	4	1		1	1				$\frac{3}{2}$	$\frac{1}{24}$		
										$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$		
6	2	3	1		1	1		1		$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$		
7	3	3	2		2	3		3		$\frac{5}{2}$	$\frac{1}{32}$		
8	2	5	2		2			2		$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{8}$		
9	3	2	2		1	2		3		$\frac{7}{2}$	$\frac{1}{16}$		
1	9	25	32	15	1	17	23	2	13				

## Continuatur

Antoni Skirel Łow. Syn Jerzy. Curki Kny  
 Stanisław Stefanowicz Łow. Curki Katarzyna<sup>20</sup>  
 Po Tomaszu Sienkiewicz Pustosz Dwor  
 $\frac{1}{4}$   $\frac{1}{12}$  Po tymże pustuje y odlogiem leży  
 Oznaczenie Gruntow tej Wsi

## Latus Wsi

Tegoż Lawni  
 Wieś Wasiuny niedaleko  
 tu lokacyjnego w Cirkumfe  
 gla a. f. 32. Czynnzowa a. f.  
 która na powinności

Andrzej Kucko Łow. Curki Anasztazy, ha  
 Jakub Pawłanias Łow. Syny Stefan, Ma  
 Tenże zajol hrebiez na sianozęc  
 Jozef Trzeciaki Łow. Syny Jakub, Wałowcy  
 Jozef Wołodzko Łow. Syny Jakub, Maćciy,  
 Tenże za sianozęc osobno placi  
 Jozef<sup>25</sup> Subocz Młodzian, Brat Mateusz, Si  
 Tenże zajol hrebiez na sianozęc  
 Tenże po Michale Punduszu Czyn  
 Jakub Saltis Łow. Curki Katarzyna, Bar  
 Po Janie Kliszewiczu Dwor na siebie wziol  
 Mateusz Knykztulis Łow. Syn Michał, Cur  
 Mikolaj Knykztulis Łow. Curka Katarzyna,  
 Tenże za hrebiez pny Lydziszkach  
 Lukasz Pawłanias Łow. Curki Katarzyna,  
 Tenże za sianozęc w Lydziszkach  
 Leon Knykztul Łow. Syny Bartłomiej,  
<sup>12</sup>

## Latus

Stojaciskiego wponiszszym rozlincowaniu obiasnione

Wies Boltnizski.

	Powinności		Daru		Opłata Roczna																	
	na typowon wzrost dni.	Droby do swiatka	Roczna		z Gruntu.																	
			Suofki	Drogi	Dzialo Owsiane			Capuz		Szwajcowe			komput		Podyma 22da Bat							
					Pracze	Duniny	Sowki	Ziote	Sowki	Ziote	Sowki	Ziote	Sowki	Ziote		Sowki						
<u>Transport Lateni</u>											151	18	12	12								
styna, Katarzyna, Maryanna,											36	20	1	7	37	27	6	6				
Krystyna, Marcyanna, Magdalena, Pasierz Tadeusz,											73	10	2	14	75	24	6	6				
zarabia											36	20	1	7	37	27	6	6				
według Inwentarza przeszlego quadvigenium.																						
<u>Boltnizsek Efficit</u>											303	6	31									
<u>kowstwa</u>																						
od Dworu sytuowana ma Grun rencyi Wsi siedliska Wloka Ciąg 110. taxowanego Wlok $A^2 14 \frac{1}{4} \frac{1}{24}$ .																						
<u>Ciągley ustanowiona</u>																						
karyna											2	0	1	5	20	20	20	20	6	6		
ci, Curki Agata, Apolonia											2	0	1	3 13/24	15	15	15	15	16	16	6	6
pod Zydziżkami za Pinakotnie z plata															1	1	1	1				
niec, Piotr, Curki Katarzyna, Rozalia												2	1		24	24	24	24	6	6		
Mateusz, Curki Katarzyna, Barbara, Helena											2	0	1	5	20	20	20	20	22	22	6	6
															2	2	2	2				
stra Krystyna, y Matka											2	0	1	2 9/10	10	10	10	10				
Pinakotnie z plata															15	15	15	15	31	16	12	12
z rowym wzrost grunt z plata															20	20	20	20				
bara, Swagierka Maryanna											2	0	1	3 6/24	13 10	14	13	24	6	6		
z plata															20	20	20	20	6	6		
ki Krystyna, Magdalena											2	0	1	2 9/10	10	10	10	10	6	6		
Pracia Michal, Jerzy, y Matka											2	0	1	5 15/24	23 10	24	24	24	26	6	6	6
Osobno placi															2	2	2	2				
Agata, Cwa, Prata Jan Lon											2	0	1	5	20	20	20	20	22	7	6	6
osobno placi															1 15/24	2	2	2				
Jerzy, Curka Katarzyna											2	0	1	7 9/30	30	31	31	31	6	6		
<u>Facit</u>											18		10	5	7 1/2				240	15	74	12



Stojaciwskiego w ponizszym rozlinowaniu objaśnione

Wies Wasiuny

	Powinności		Dan		Oplata Roczna											
	na tydzień	Droby do Płatki	Roczna		z Gruntu				Kamput		Podymne					
			Swatly	Prugi	Dziakło Ow siane		Czynsz		Srozwow		Summy		2 Rok			
	Gr.				Prac.	Orn.	Sow.	Włok	Sow.	Włok	Sow.	Włok	Sow.	Włok	Sow.	
<u>Transport Latens</u>	18		10	5	7							240	15	74	12	
bież na sianożec za Pinalkolnie z płatą	2		0	1	5			20	15	21	21	6	6	6	6	
Zon. Symon, Stanisław	2		0	1	5			20		20	20	20	6	6	6	
	2		0	1	3 1/2			15		15	15	15	6	6	6	
Siostra Agata, y Matha	2		0	1	1			6	33	10	1	4	34	14	6	6
Brat Piotr, Siostra Maryanna	2		0	1	3			6	13	10		14	13	24	6	6
deusz, Stefan, Marcin, Curki Krysztyna, Anna	2		0	1	5			20		20	20	20	6	6	6	
Mikolaj, Curka Agata, Brat Bartlomiej Zon.																
<u>Arędarz</u>									110	3	20	113	20	6	6	
wolne od płaty																
tecznych, a przez częśc do rozrobkow zgodnych wychođi																
<u>Wasiun Efficit</u>	30		16	8	6	15						480	14	117	24	
blisko Dworu sytuowany ma Grun Włokę N <sup>o</sup> 1. który na powinności wiony																
bratan Andriej, Brat Jakub, Wnuczki Krysztyna, Agata	2		0	1	4			16		16	16	16	6	6	6	6
Piotr, Siostra Agata	2		0	1	4			16		16	16	16	6	6	6	6
<u>Bondaryszek Efficit</u>	4		2	1								33	2	12	12	
kowstwa																
tu sytuowana ma Gruntu w swo gla a f. 52. Czynnzowa a f. 110. która na Powinności Ciągłej																
na																
rzy, Curka Anna			2	1				41	8	1	11	42	19	6	6	6
Maryanna, Bracia Andriej, Piotr, Bartlomiej, Anna	2		0	1	3			12		12		14	14	6	6	6
								2		2						
tof, Curki Rozalia, Katarzyna, Maryanna																
<u>Facit</u>	2		2	3								57	3	12	12	



# Dalsze Opisanie Włości Folwarku

Dymy		Ludność		Majątek Wiejski						Grunta				
		Męskocy	Żeńskocy	Upromyżony	Wolny	Wzrosty	Orce	Wozny	Żurawny	Pracowni	Własny	Orada	Pracowni	Wolny
Żurawny	Pracowni	Pięć		Sztuki						Pięć	Włoki			
1	2	16	11	6	10	14	5	4						
	3	2	4	2	2	4	1	1			$\frac{3}{4}$			
	4	6	2	2	2	4	2	2			$\frac{3}{8}$			
	5	6	5	2	2	2	1	2			$\frac{2}{16}$			
2		3	3	1	2	3		1			$\frac{2}{16}$			
	6	4	4	2	2	3	1	1			$\frac{3}{8}$			
	7	2	3	2	2	2	1	1			$\frac{3}{8}$			
	8	7	2	2	2	3	1	3			$\frac{3}{8}$			
	9	2	2	3	3	4		3			$\frac{2}{16}$			
3		5	5	2	2	3	2	1			$\frac{2}{16}$			
	10	3	3	2	2	3	1	2			$\frac{3}{4}$			
	11	5	2	2	2	5	2	2			$\frac{3}{4}$			
	12	5	2	2	3	5	1	3			$\frac{3}{4}$			
	13	4	2	1	1	2					$\frac{3}{8}$			
	14	2	4	1	2	1		2			$\frac{3}{8}$			
4		4	2	3	2	3	0	4			$\frac{2}{16}$			
	15	5	2	3	3	5	1	3			$\frac{2}{16}$			
5		3	1	2	2	2		2			$\frac{3}{8}$			
	16	6	4	3	3	4		3			$\frac{3}{8}$			
5	16	90	63	43	3	50	77	19	40		$11\frac{1}{2}$	$2\frac{1}{4}$		$14\frac{1}{2}$

## Taz Wios

Bracia Jozef Zon. Syn Andrzej, Wa  
 Piotr Dzieszuk Zon. Syn Jakub, Curki Agata  
 Tenze za Morg gruntu osobno płaci  
 Maciej Pawitanas Zon. Syn Krzysztof, Bra  
 Tenze po Bathomiej Subocz za  
 Urban Mieldziuk Zon. Syny Blazey, Piotr,  
 Synowiec Mikolaj, Synowicy, Agata,  
 Symon Lawkis Zon. Syny Waworzyniec,  
 Symon Mieldziuk Zon. Syny Andrzej, Jan  
 Bernard August Zon. Syn Mateusz, Cur  
 Jozef Urbiel Zon. Syny Piotr, Jan, Curka  
 Maciej - Tenze za Morgi y sia  
 Franciszek Subocz Zon. Curka Lofia,  
 Tenze za Morgi y sianożęcie po Ma  
 Mikolaj Tumin Zon. Syny Jan, Adam  
 Jan, Andrzej, Siostha Wiataryna  
 Symon Subocz Zon. Curka Maryanna, Syn  
 Marcin Subocz Zon. Syn Jozef, Curka Woy  
 Bathomiej Subocz Zon. Syny Jozef, An  
 Tomasz Stepanunas Zon. Syny Andrzej  
 Symon Poltrusiko Zon. Brat Marcin.  
 Jerzy Koyrys Zon. Syny Maciej, Batho  
 Tenze za Morgi y sianożęcie oso  
 Tomasz Koyrys Zon. Curka Wiataryna,  
 Jozef. Tenze za Morg oso  
 Mateusz Piethiewicz Zon. Pasieryby Jerzy,  
Dziesiatnik Marcin Bukiel Zon. Syny  
 Curka Maryanna, Wnuk Wazi  
 Tenze za Morg y sianożęcie osobno  
 Ditto osobno przy Gruncie zajel

Latus

Stojaciskiego wponizszym rozlinowaniu objaśnione

Swilony

	Powinności		Dan.		Opłata Roczna.								
	na Hydzim Majka	Drogi Do Sanktu	Roczn.		z Gruntu				Kamput		Podymne z Ich Rat.		
			Swolny	Drogi	Dziakło Owianu	Czynsz	Wozzone		Summy		z Ich Rat.		
	Dni.		Wielki	Mały	Wielki	Mały	Wielki	Mały	Wielki	Mały	Wielki	Mały	
Transport Latens	2		2	3						57	3	12	12
wzyniec Lon. Syny Jan <sup>5</sup> , Symon	2		8	1	6	24			24	24	24	6	6
Maryanna, y Matka	2		8	1	6	24			24	26	26	6	6
						2			2				
cia Jerzy <sup>25</sup> , Jakub <sup>20</sup> , Karimien <sup>10</sup> , Krzysztof <sup>10</sup> , y Katarzyna <sup>19</sup>	2		8	1	3	12			12	31		6	6
bia y placi					4	9	18		18				
Bartłomiej, Wawrzyniec, Curka Marcjanna													
Katarzyna, Maryanna	2		8	1	6	24			24	24	24	6	6
Jerzy, Curka Katarzyna, Siostra Apolonia			2	1		6	27	2	2	63	29	6	6
Franćiszek, Curki Krystyna, Elzbieta, Katarzyna	2		8	1	3	12			12	12	12	6	6
ki Apolonia, Katarzyna,	2		8	1	3	12			12	12	12	6	6
Agata, Bracia Stanisław <sup>25</sup> , Wawrzyniec <sup>23</sup> , Paspi <sup>15</sup>	2		8	1	3	12			12	22	22	6	6
nozecie osobno placi						10			10				
Brat Maciej <sup>20</sup>	2		8	1	4	9	18		18	23	23	6	6
cieju Suboczu osobno placi						5			5				
Curki Magdalena, Dorota, Anna, Bracia			2	1		6	27	2	2	63	29	6	6
wiec Bartłomiej Lon. Syn Jozef <sup>13</sup>	2		8	1	6	24			24	24	24	6	6
styna, Bracia Bartłomiej <sup>16</sup> , Krzysztof <sup>7</sup> , Mikolaj <sup>35</sup>	2		8	1	6	24			24	24	24	6	6
drzew, Piotr <sup>13</sup> , Maciej <sup>10</sup> , Curka Magdalena <sup>19</sup>	2		8	1	6	24			24	24	24	6	6
Symon, Krzysztof, Curka Krystyna	2		8	1	3	12			12	12	12	6	6
Lon. Curki Barbara, Krystyna	2		8	1	3	12			12	12	12	6	6
miej, Tomasz, Curka Maryanna			2	1		6	27	2	2	74	9	6	6
bnw placi						10			10				
Bracia, Karimien <sup>24</sup> , Mateusz <sup>20</sup> , Wawrzyniec <sup>15</sup>	2		8	1	4	9	18		18	20	20	6	6
bnw placi						2			2				
Tomasz			2	1		4	1	11	42	19	6	6	
Mikolaj Lon, Krzysztof Lon. Jozef <sup>15</sup> , Mateusz <sup>22</sup>	2		8	1	3	12			12				
marz						2			2	15	15	6	6
placi						1			1				
wrzez na sianozecz zplata						1			1				
Facit	32		21	9	1	9				616	3	130	6



Stojacińskiego wponizszym rozlinowaniu objaśnione

Wieś Swilany

	Powinność		Dań		Opłata Roczna									
	na Tędy Wielka Wielka	Groszy do Półki	Roczna		z Gruntu.									
			Groszy	Strogi	Działko Owiane		Czynsz		Stawom					
					Łokce	Omowy	Łokce	Staw	Łokce	Staw				
<u>Transport Sateris.</u>	32		21	9	1	9				6	16	3	130	6
kiewicz Grunt wioł z plata						3		12		12	12	12	6	6
Pirksteliszkami z plata								1		1	1	1		
zwanym na Granicy samey przy Gruntach Swil ca								50		1	20	51	20	
owadnych wychodzi w Ławostach częścią nieuzy z których nieplata														
zgodnemi y nieuzytecznemi, dla Płot y Szarni nieplata.														
Inwentarza przeszlego quadrigenium														

Swilan Efficit 32 21 9 4 9 681 6 136 12

szki o 4c Mili od Dworu y  
a f. 110. taxowanego Wlok N<sup>o</sup> 13.  
stwie ustanowiony.

Marcella								13	23	14				
dzy Bondaryszkami, y Warkociszkami z plata								2		2				
mien, Antoni, Curki Agata, Maryanna								13	23	14				
zajol z plata								1		1				
								13	23	14	14	7	6	6
Curka Maryanna								13	23	14				
Granicy Kaweckiego zajol z plata								13		1				
Tomasz, Mateusz, Siostry Katarzyna, Pebonella,								55		1	25			
Warkociszkami z plata Młynarz								1		1				
								27	15	28				
								2		2				
Warkociszkami zajol z plata											30	15	6	6
								27	15	28	28	13	6	6
dnemi, częścią ni naco niezgodnemi														
według Inwentarza przeszlego quadrigenium														

Pirksteliszek Efficit 177 11 43 12

# Dalsze Opisanie Włości Folwarku Stojaci

Dymy	Ludność		Majątek wiejski							Grunta									
	Męski	Kobiety	Wpisy flora	Wpisy wody	Krowy	Droże	Koni	Wojna	Pacoby		Działe	Szytyma	Wolna	Puste					
									Wojna	Wojna									
Stojacki	Stojacki	Piec.	Sztuki.							Paie				Włoki.					
1	3	2	2		2	2	1	1							$\frac{2}{4}$				
2	1	1	2		2	3	2	2							$\frac{2}{4}$				
2	4	3	4		4	5	3	3							1				
1	4	3	2		2	4	1	1							$\frac{2}{4}$				
2	3	1	1		1	2	1								$\frac{1}{4}$				
3	1	1	2		3	4		3							$\frac{1}{4}$				
3	0	5	5		6	10	2	4							1				
1	3	2	1		2	2		1							$\frac{3}{8}$				
2	2	5	2		2	3		1							$\frac{3}{8}$				
3	3	2	2		2	2		2							$\frac{1}{8} \frac{1}{16}$				
4	3	2	1		1	1		1							$\frac{1}{8} \frac{1}{16}$				
															$\frac{1}{3} \frac{1}{4}$				
4	11	11	6		10	5									$1 \frac{1}{2}$				

Lascianek Worniszki  
w swojej Cirkumferencyi Włoka  
na Czynszu jest

Baltromiej Tymanelis Zon. Syny  
Wawrzyniec Tymanelis Zon.  
Tenże za Morg y Sianożęć owo  
Ditto za trzebież na Morgach przy

Latus Lascianku.

Lascianek Gololowki  
af. 110. taxowanego Włoka.

Piotr Grodzis Zon. Syny Michal Zon.  
Tomasz Tuchno Zon. Syn Mateusz,  
Symon Lapien Zon.

Latus Lascianku.

Lascianek Sawlaniszki  
w swojej Cirkumferencyi Włoka  
który na Czynszu.

Josef Siemianow Zon. Syny Jerzy, Jo  
Maciej Pirkstet Zon. Curka Anna, Brat  
Jakub Lapienis Zon. Syny Wawrzyniec,  
Jan Skirel Zon. Syny Maciej Krzyżstof  
Pod Puszcza y Zaroslami, wigcey do  
oraz Plotami wychodzącemi z

Oznaczenie Gruntow tych La  
quadri

Latus Lascianku.

skiego wponizszym rozlinowaniu Rubryk objaśnione

	Powinności		Opłata Roczna.							
	Ordni do Punktu	Roczna	2 Gruntu.				Komput		Podymie	
			Czynsz		Groszowe		Summy		z 2ch Rat	
			Łote	Grze	Łote	Grze	Łote	Grze	Łote	Grze
<p>blisko Dworu sytuowany ma Gruntu af. 110. taxowanego Włok N<sup>o</sup> 1. który ustanowiona</p>										
<p>Frańciszek, Adam Cuska Anna</p>										
	2	1	55		1	25	56	25	6	6.
	2	1	55		1	25				
<p>bro płaci</p>										
			2		2	60	20	6	6.	
<p>Dwornym Gruncie III. 1. y trzebież na sianożęć pod Pukielem</p>										
			2		2					
<p>Wozniszek Efficit</p>										
		2				117	24	12	12	
<p>blisko Dworu sytuowany ma Gruntu Włoka N<sup>o</sup> 1. który na Czynszu ustanowiony</p>										
<p>Jakub, Marcin, Cuska Katarzyna</p>										
	2	1	55		1	25	56	25	6	6.
<p>Brat Jerzy</p>										
	2	1	20		20	20	20	6	6.	
	2	1	27	15	20	20	15	6	6.	
<p>Gololowek Efficit</p>										
		3				105	20	10	10	
<p>blisko Dworu sytuowany ma Gruntu af. 110. taxowanego Włok N<sup>o</sup> 4. <math>\frac{2}{4}</math>. <math>\frac{1}{6}</math>. jest ustanowiony</p>										
<p>mąż, Cuska Krysztyna</p>										
	2	1	41	0	1	11	42	10	6	6
<p>Jan, Siostry Maryanna, Konstancya, y Matka</p>										
	2	1	41	0	1	11	42	10	6	6
<p>Jerzy, Cuska Maryanna</p>										
	2	1	20	20	21	21	11	6	6	
<p>Cuska Katarzyna</p>										
	2	1	20	20	21	21	11	6	6	
<p>Łącznych, niżej gruntowych rozrobkow zgodnem których nieplacą</p>										
<p>sciankow według Inwentarza przeszłego genium.</p>										
<p>Saiolaniszek Efficit</p>										
		4				120		24	24	

# Summaryusz Włości Folwarku Stojaciskiego oka Ich Ludność, Maiątek, y Grunta, z wyrażeniem z y opłaty Pieniężney na Bock przychodzący.

Dymy. Osiedle			Ludność		Maiątek. Gospodarski.						Grunta.				Uro		
					Uprząż.		Kozł.	Kuce.	Kozy.	Winiar.	Pszczółk.		Osiedle.	Przyjemne.		Wolne.	Puste.
Ludność Czynszowa	Ciągła.	Męski.	Żeński.	Kozł.	Kuce.	Kozy.					Winiar.	w domu.			w kwater.		
							Włoki.	Bnie.	Włoki.	Włoki.							
5	15	60	63	43	21	43	77	31	39	6	12	$\frac{2}{4}$	$\frac{3}{8}$	$\frac{5}{8}$	$6\frac{2}{4}$	Wies	
	4	10	12	6	3	6	15	5			4	$\frac{1}{4}$			$4\frac{1}{4}$	Ditto	
	11	37	26	18	6	16	36	16	18	7	4	$\frac{1}{8}$	1	$1\frac{1}{2}$	$12\frac{3}{4}$		
1		2	5	3		2	3	2			$\frac{2}{4}$					Lascianek	
1		3	3	1		2	3		2		$\frac{1}{4}$					Ditto	
1		2	5	1	1	2	5	1	3	1	$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{12}$					
1	2	11	13	6	3	5	9	4	10	2	$1\frac{3}{4}$				$12\frac{2}{4}$		
4		8	9	5		11	14	7	5	4	1			$\frac{1}{6}$			
1		2	1	2	2	2	4	1	3		$\frac{1}{4}$						
1		1	3	1		1		1	1		$\frac{1}{6}$						
4		6	7	6		6	6	6	2		$\frac{2}{4}$	$\frac{1}{8}$	$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{24}$	$1\frac{1}{4}$		
14		45	36	26	9	38	59	24	20		$6\frac{5}{32}$				$3\frac{7}{8}$	Wies	
1		2	1	1		1		1	1		$\frac{1}{8}$					Lascianek	
6		11	13	9		6	14	2	6		3				$1\frac{3}{4}$	Wies	
10		27	16	17	4	23	32	10	10	4	3				$\frac{2}{4}$	Ditto	
1		3	4	2		4	3		2		$\frac{1}{4}$					Lascianek	
2		3	5	2		1	4	1	1		$\frac{5}{8}$					Ditto	
2		8	6	5		8	14	1	8	1	$\frac{3}{4}$	$\frac{1}{8}$					
	4	10	8	5		4	7		3		1						
4		6	15	7	4	8	13	5	5		$2\frac{2}{4}$	$\frac{1}{6}$			$\frac{1}{4}$	$\frac{1}{12}$	Wies
2	15	47	50	26	5	30	43	10	25		$10\frac{3}{32}$		$\frac{1}{4}$	$3\frac{1}{4}$		Ditto	
	2	7	5	3		4	12	1	4		1					Lascianek	
5	16	90	63	43	3	50	77	19	40		$11\frac{1}{4}$	$\frac{1}{16}$	$2\frac{2}{16}$		$14\frac{2}{4}$	Wies	
7		16	13	10	1	17	18	8	7	3	$1\frac{2}{4}$				$1\frac{2}{4}$	Lascianek	
2		4	3	4		4	5	3	3		1					Ditto	
3		8	5	5		6	10	2	4		1						
4		11	11	6		7	8		5		$1\frac{1}{8}$				$3\frac{2}{4}$	$\frac{1}{24}$	
54.41.50.		470.	403.	263	62					28	$71\frac{2}{32}$	$4\frac{1}{16}$	$2\frac{1}{8}$	$60\frac{1}{8}$			
Eff. 151.	Eff. 843.	Eff. 325.	309	491.	161.	227	Eff. 28.	Eff. Włoki	$144\frac{2}{4}$	$\frac{1}{12}$	$\frac{1}{32}$	Latus					

związcy Dystynkcyą Dymow osiadłych Gospodarzow.  
onych pełnienia powinności, wydawania Dziakła  
z Lat 1720-21. Wsiow zebrany

Wzyska Wsiow	Powinność Wlascian					Dan.			Opłata Broczna.			
	na Ty Dzin	Broczna			z Gruntu	Komput		Bodymne na Dacie Półty				
		Osoby do Swaltu	Swaltu			Dziakło	Summy					
	Łęzka Męzka.	Ciegiła	Ciegiłone	Głazy do Progi.	Dziakło			Ciepota		Szczupole		
	Dni				Beckie	Owiane	Łte	Proza	Łte	Proza	Łte	Proza
Dewoycie	28	0	2	17	10	5			596	19	130	6.
Trokiele	0	0	2	4	3	2			140	16	49	18
Givdany			2	11					567	21	74	12
Zwiry									56	25	6	6
Wosnaryszki									16	16	6	6
Tataryszki									42	20	6	6
Ahminiszki			2	2					172	20	18	18
Shiveliszki									113	22	24	24
Szleywiszki			2	1					33	2	6	6
Linkaryszki			2	1					10	10	6	6
Miloszy									144	1	24	24
Szwałkoniszki									686		111	18
Gurbele									18	18	6	6
Symoniszki									310	2	43	12
Stuki									356	20	68	6
Warhoczski			2	1					28	13	6	6
Koryszki			2	2					71	2	12	12
Stguciszki									99	18	12	12
Stojaciszki	0	0		4	1				35	4	24	24
Bolnieszki									303	6	31	
Wasuny	30		0	2	16	0	6	15	480	14	117	24
Bondaryszki	4		0	2	1				33	2	12	12
Swilany	32		0	2	21	9	4	9	681	6	136	12
Birksteliszki									177	11	43	12
Woznieszki			2	2					117	24	12	12
Solotowki			2	3					105	28	18	18
Sawtaniszki			2	4					128		24	24
Facit	110			91	34	2	6		5527	10	1035	12



# Wontynuacya Intraty Pienięzney w Tolwaru

Arendy

Josef Pawilanas y Miha

z Mlynku w Sakimancach

La Dziakto od Wroscian Ciaglych w Inwentarzu

Pre. superaty Podymnego nad oplacane do Viancel

z Wysiewu Lyta z Inkludo

La Wrescencya

Ditto Jarzynę wszelkę o

La Siana demptis expensis

La Pakit od krow meliczyzų ex quo Bydło zabro

La Ogrody Tolwarczne Jezioro Lumin zwane dopo

sian, lub przez Dwór zawa

Summa ogulney Intraty w Tolwar

z Tey Ofiary 20 grosza

Summa Czystey Intraty po od

# Stojaciskim na Rok przychodzący

	Łt	Gr
<u>Transport Latus</u>	5527	10
Tey Suchno oraz Żyd Szlanski Arędy Bropinacji ney ogulnie płacę na Rok wedle kontraktu . . . . .	f. 1900.	
Proszowego od tey Summy po groszu od Kłotego . . . . .	f. 63. 10.	
Jan Subocz z groszowym płaci na Rok . . . . .	f. 41. 10.	
specyfikowane idę Owsa Beczek 34 $\frac{2}{3}$ Soroj 6. wywo żące Beczka a f. 14. taxowane Gieńdzmi Włośc płaci laryi wedle Kwitu Nr 828 z Włośc przychodzącego zostaje		480. 27.
wana, razem Pzenica, Beczek Kommissji 18 trzy Lian na na Intrybę policzonego Beczek 54 a f. 24. taxowanego, czyli	f. 1296.	
gulnie taxowana, tylę ut Zęto . . . . .	f. 1296.	
Fundi Wozow 150 a f. 3 na Intrybę taxowan . . . . .	f. 450.	
ne zostało w Roku przeszłym 1794. przez Woytko Pospyskie . . . . .	200	400.
lowe Ryb użyteczne, y za Bustoszne grunta na Snopszczynę od Wła biane, regularny tasy existit Summa . . . . .		100

## ku Stojaciskim na Rok przychodzący Efficit 11361 14x

dwuma Ratami na Rok cum solaris na Skarb pu  
bliczny opłacać przeznaczonego, którego odchodzi z Intryby ut testat Kwit. 1402 8.

Inaczeniu Exolucyi publiczney, restat in rem Kapitulę 9959 6x



# Hoduciszek z 3ch Folwarkow zciagniete

roczyska olwarkow.	Powinnośc Wlascian					Dan.			Opłata Roczna.				Podymne nadwie Raty				
	Tydz. Męzka Dni.	Roczna.					z Gruntu.				Komput						
		Osoby do Swaltu	Swaltu			Drogi do Drogi	Dziakło		Czynsz.		Stajowice			Summy			
			Czynszowc	Ciągłe	Mierzyki		Czynszowc	Ciągłe	Owiane		Lte	Sroze		Lte	Sroze	Lte	Sroze
									Pażdzi	Grudni							
ucz Hoduciszki	176		126	2	8	266	38	7	7			17488	6	2421	6.		
wark Mirkliszki	74			2	8	48	19	5				4374	2	663	12.		
to Stojaciszki	110			2	8	91	34	2	6			5527	10	1035	12.		
Summa	360		126														
3 <sup>ch</sup> Folwar. Eff.						405	92	6	13			27389	18	4120			

w Kluczu Hoduciskim	f. 8353. 214.	} Eff. 12011 14
w Folwarku Mirkliskim	f. 1653. 710.	
w Folwarku Stojaciskim	f. 2004. 220.	
w Kluczu Hoduciskim	f. 545.	} Eff. 1299 25
w Folwarku Mirkliskim	f. 274. 22	
Ditto Stojaciskim	f. 480. 2	
w Kluczu Hoduciskim	f. 60. 18	} Eff. 270 24
w Folwarku Mirkliskim	f. 2. 24	
Ditto Stojaciskim	f. 207. 12	
w Kluczu Hoduciskim	f. 7800.	} Eff. 13446
w Folwarku Mirkliskim	f. 2604.	
Ditto Stojaciskim	f. 3042.	
w Kluczu Hoduciskim	f. 200.	} Eff. 400
w Folwarku Mirkliskim	f. 100.	
Ditto Stojaciskim	f. 100.	

ntraty w calej Maiejności Hoduciskiej Eff. 54817. 21.

quantitate Lte 752 29. 12 odchodzącej restat Summa in remi Kapit. 47205. 9.

1mo. Gdy dotąd praktykowano się z powodu Aktu Przeswiętney Kapituły Wileńskiej następnego, Dwór Ładziewski wycinał w Puszczy Hoduciskiej na swoją potrzebę drzewa, a to z najwyższą ięu derolacją, bez wzajemnego udziału dla Dworu Hoduciskiego wycinanie Drzewa w Puszczy Miłskiej, gdy dotąd Dwór pomieniony w wyrażonej Puszczy nie wycinał Drzewa, co quo Sosnowego nie znał, a Dwór Ładziewski nie tylko przysięg na Zabudowanie dwóch Fortyfikow, Miasteczka y thram, lecz y Roddanistwo onego pod tymże pretekstem całą Puszczy zdezołowato, prete obowiązuje się najmocniej JW<sup>o</sup> Jelmęw Ad. Dzierżawcy żeby z kęta po derolacji pozostałego Puszczy w Wojtowstwie Wołodzkowskim wszelkiego wywozu Drzewa, tak dla Dworu Ładzieńskiego, iakoteż Roddanych, dotąd praktykowany bronili, y w żadnym sposobie niedopuszczali.

2do. Dla strzeżenia Puszczy w Wojtowstwie Wołodzkowskim y rzarem Sranic, iż Jelmęć Dzierżawcy wyznacza kawał gruntu przy niej, na którym zabudowuje mieszkanie, y postanawia strażnika, którego pynypalne obowiązki, ramiedywanie całą obszernością Puszczy y Sranic, poprzyjęziona wiernością, obowiązuje także wego strażnika powinności będzie kęby ubrzymywać porządne wycinanego Drzewa etiam przez Dwór Hoduciski, a ustanowieni do pomocy ięo Lesniczowie, od ięo zależeć będą, za których w przypadku niepilnego obowiązkow sprawowania ma sam strażnik odpowiadać.

3tio. Tenże strażnik y Lesniczowie, mają mieć baczność ażeby Poddani Hoducisuy ette w koncu sznurów swoich, żadnych nowych brzozy nierobili, ale grunt trzebiony najpilniej zarabiali, nayszczegutniej w Stojarskach.

4to. Dotąd wszystkie Importancye Czynsze, Arendy, y wszelkiego tytułu dochody mają być wybierane monetą kęw w kęaju terażniejszuy mający, rachując Czerwony Złoty po 20<sup>o</sup> dwadzieście Rubel po 20<sup>o</sup> kęch sześć groszy dwadzieście, równie y drobne monety w tymże samym kęwie.

5to. Dziakto od Włoscian nieinne miary, iak tylo kęmifijina, ma być odbierane niedeptana, pod strych pędzona, zabraniając Włozkiy używać miary

6to. Ciz Jelmęć Dzierżawcy Siemienie od Włoscian zamówiona, Cena, y

Miara

Miara sprawiedliwa, bez żadnego zmaglenia nabywać maia.

Dalsze Opisanie Punktow według Inwentarza przeszłego  
pod Rokiem 1791. Datowanego.

Takowy Inwentarz Calej Maiętności Hoduciszki zwanej czasu  
Generalney Komisji in fundo sporządzony własną Ręką przy wy-

cisnieniu pieczęci podpisując Roku 1795. Męca Obr. 1go. Dnia

*19 Męca 1795*  
Jętan w. u. X. Litt Komisarz.



Roku 1796. Dnia 19 Miesiąca Marca. Po przy-  
niesieniu Relacji przez Delegowanego JWJę Komisarza na  
Sejsey Publiczney 43icy Kapituły Generalney Jesienney dnia 15  
miesiąca Grudnia 1795 Roku, o stanie y urządzeniu maiętności  
Hoduciszek, oraz Solwanu Misuliszek, złożony był takiowy omph  
Inwentarz, y iednomyslnie od Pnicy Kapituły approbowany. Według  
którego Pnia Kapituła najprzod Proruperate, Podymnego in quan-  
titate Dłotych 69 groszy 24, iako po zweryfikowaniu kwitow  
do starbu Publicznego wchodzące; powtóre, expensy w czasie Rewo-  
lucyi Dłotych 7897 groszy 10. Aktem Pnicy Kapituły w Ru-  
1795 miesiąca Stycania Dnia 7 przyięty na lat pięc rozdżony,  
a na rok ieden bonifikacya czyniący Dłotych 1579 groszy 14,  
iostliby JW Kanonik Houwalt Dzierżawca Hoduciszki, oraz taki-  
wego wydatku dowody w kwitach, wedle zastrzeżenia Pnicy Kapi-  
tuły udziałnym Aktem na Sejsey dzisiejszey zapoddyt, za nie-

za nieokazanie zaś kwitów, skoroby się mniejszy okazał Expen,  
 nasenczas obowiązany będzie JW Kanonik Stouwalt na przyszłych  
 Obradach Jesiennych do Kasy Kapitulney wrócić; potrzece Ja pu-  
 star Inwentarzem na Dwor nadozone Autem pod Dniem 6 mie-  
 sieca Lutego Roku mniejszego na każdy Rok defalkowanej in-  
 quantae Dłotych 267 groszy 14; potrzece na Antonim Hato-  
 wskim defalki Dłotych 42 groszy 10, in Summa potrzeuiwszy  
 Dłotych 1959 groszy 11, y tego quantum Derrunkate, na Rok  
 każdy zapewniwszy; po-sejyas Argdownas Maigrowi Stouwaltowi  
 wepół z Mirkliszkami stosownie do punktów Układu, czyli wyz-  
 rzonego Aktu w Roku 1795 dnia 7 Sycznia nastalogo,  
 w Summie Dłotych 35335 groszy 16½ corocznie do Skarbu  
 Kapitulnego opłacać się maigrey Jawnie Wielmożnemu Jmęz  
 Kiedzu Ignacemu Stouwaltowi Kanonikowi Katedralnemu  
 Wileńskiemu, Prabatowi Scholastykowi Imydzkiemu, Kawalec-  
 rowi Orderu S. Stanisława, do Roku 1799 Miesięca Pa-  
 zdziernika 20 dnia ruzac maigrey zatwierdza y zabezpiecza na  
 terazniejszy Obradach Wiosennych; warując, iż JW Kanonik  
 Dzierżawca nie będzie mowen Komy kulowey przedawac, lecz na  
 polowyie Dachow Budowli Gospodarstkich Dwornych ma onay obro-  
 cac, a to pod odpowiedzialnością, iesliby w czasie przywalego kom-  
 mijou, ruina Dachow, lub omiewstana przywoita onych popra-  
 wa, dostreżona, była — W Dowod czego etc — Daiado  
 się jako wyżej na Sejwy 23icy Kapitulny Jeneralney Wiosenney

Antoni Krupowski Kanonik  
 Wileński, Prezydent Kapitulny

Józef Kalawanty Steckiwicki  
 Pmcy Kapitulny Wileń Dwore



mpf